
一、對國內團體之捐助 小計 243,174,400

台北市 勞動部勞工保險局工會
辦理109年度

勞工教育研習
109年9月3日 174,936

宜蘭縣 宜蘭縣汽車駕駛員職業工會 68,393

宜蘭縣 宜蘭縣印刷業職業工會 21,091

宜蘭縣 宜蘭縣革履服務職業工會 59,065

宜蘭縣 宜蘭縣木工業職業工會 226,092

宜蘭縣 宜蘭縣機器製修職業工會 59,416

宜蘭縣 宜蘭縣糕餅業職業工會 133,067

宜蘭縣 宜蘭縣板車業職業工會 8,891

宜蘭縣 宜蘭縣影劇歌舞服務業職業工會 7,264

宜蘭縣 宜蘭縣縫紉業職業工會 134,405

宜蘭縣 宜蘭縣屠宰業職業工會 35,929

宜蘭縣 宜蘭縣泥水業職業工會 298,602

宜蘭縣 宜蘭縣理燙髮美容業職業工會 113,691

宜蘭縣 宜蘭縣腳踏車修理業職業工會 8,189

宜蘭縣 宜蘭縣餐飲業職業工會 343,816

宜蘭縣 宜蘭縣豆類加工業職業工會 13,302

宜蘭縣 宜蘭縣飾品加工業職業工會 20,903

宜蘭縣 宜蘭縣小貨車裝運業職業工會 12,115

宜蘭縣 宜蘭縣汽車修理業職業工會 88,641

宜蘭縣 宜蘭縣磚瓦業職業工會 4,790

宜蘭縣 宜蘭縣油漆業職業工會 57,117

宜蘭縣 宜蘭縣鐘錶眼鏡業職業工會 15,904

宜蘭縣 宜蘭縣鑲牙齒模承造業職業工會 2,276

宜蘭縣 宜蘭縣碾米業職業工會 9,290

宜蘭縣 宜蘭縣電氣裝置業職業工會 50,993

宜蘭縣 宜蘭縣洗染業職業工會 32,728

宜蘭縣 宜蘭縣竹工業職業工會 28,393

宜蘭縣 宜蘭縣製冰業職業工會 28,177

宜蘭縣 宜蘭縣鼓樂業職業工會 45,190

宜蘭縣 宜蘭縣紙類加工業職業工會 13,615

宜蘭縣 宜蘭縣液化氣體裝置運送業職業工會 36,814

宜蘭縣 宜蘭縣照相錄影業職業工會 15,404

宜蘭縣 宜蘭縣機動車修理業職業工會 64,678

宜蘭縣 宜蘭縣電器裝修業職業工會 62,539

宜蘭縣 宜蘭縣旅館業職業工會 4,914

宜蘭縣 宜蘭縣製麵業職業工會 27,666

宜蘭縣 宜蘭縣雕刻業職業工會 31,566

宜蘭縣 宜蘭縣水管裝置業職業工會 102,217

宜蘭縣 宜蘭縣醬類製造業職業工會 33,067

勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

勞動部

勞工保險局

第 1 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

宜蘭縣 宜蘭縣針織業職業工會 132,717

宜蘭縣 宜蘭縣派報業職業工會 25,577

宜蘭縣 宜蘭縣家禽屠宰業職業工會 114,832

宜蘭縣 宜蘭縣廣告裝潢業職業工會 35,102

宜蘭縣 宜蘭縣五金業職業工會 77,078

宜蘭縣 宜蘭縣營造業職業工會 181,006

宜蘭縣 宜蘭縣各業工人聯合會 74,503

宜蘭縣 宜蘭縣汽車貨物裝卸業職業工會 37,592

宜蘭縣 宜蘭縣果菜搬運包裝業職業工會 86,552

宜蘭縣 宜蘭縣石作業職業工會 28,614

宜蘭縣 宜蘭縣殯葬服務業職業工會 37,193

宜蘭縣 宜蘭縣製茶業職業工會 31,552

宜蘭縣 宜蘭縣輪胎修理業職業工會 21,228

宜蘭縣 宜蘭縣玩具暨兒童用品業職業工會 50,243

宜蘭縣 宜蘭縣中藥製造業職業工會 51,489

宜蘭縣 宜蘭縣手工藝業職業工會 71,378

宜蘭縣 宜蘭縣園藝花卉業職業工會 44,466

宜蘭縣 宜蘭縣清潔管理服務業職業工會 48,215

宜蘭縣 宜蘭縣玻璃裝配業職業工會 29,477

宜蘭縣 宜蘭縣鐵工業職業工會 56,042

宜蘭縣 宜蘭縣貨物包裝運送業職業工會 123,781

宜蘭縣 宜蘭縣乳品飲料派送業職業工會 13,500

宜蘭縣 宜蘭縣禮儀用品業職業工會 38,141

宜蘭縣 宜蘭縣飼料業職業工會 30,702

宜蘭縣 宜蘭縣浴室服務業職業工會 17,079

宜蘭縣 宜蘭縣蛋類加工派送業職業工會 17,316

宜蘭縣 宜蘭縣舊貨業職業工會 27,853

宜蘭縣 宜蘭縣打字複印業職業工會 33,504

宜蘭縣 宜蘭縣日用品運送服務業職業工會 38,015

宜蘭縣 宜蘭縣帽蓆編織業職業工會 47,140

宜蘭縣 宜蘭縣汽車裝潢業職業工會 26,854

宜蘭縣 宜蘭縣人造花業職業工會 20,602

宜蘭縣 宜蘭縣船舶修理業職業工會 18,690

宜蘭縣 宜蘭縣農機修理業職業工會 61,744

宜蘭縣 宜蘭縣製菇業職業工會 51,930

宜蘭縣 宜蘭縣會計業職業工會 11,990

宜蘭縣 宜蘭縣女子燙髮業職業工會 74,341

宜蘭縣 宜蘭縣男子理髮業職業工會 12,515

宜蘭縣 宜蘭縣室內裝潢業職業工會 17,766

宜蘭縣 宜蘭縣西服業職業工會 17,403

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

勞動部

勞工保險局

第 2 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

宜蘭縣 宜蘭縣美容業職業工會 28,391

宜蘭縣 宜蘭縣林業職業工會 25,477

宜蘭縣 宜蘭縣蔬菜加工業職業工會 9,602

宜蘭縣 宜蘭縣計程車駕駛員業職業工會 11,191

宜蘭縣 宜蘭縣雨傘加工修理業職業工會 6,339

宜蘭縣 宜蘭縣建築鋼筋業職業工會 23,265

宜蘭縣 宜蘭縣百貨服務業職業工會 94,078

宜蘭縣 宜蘭縣模板業職業工會 47,006

宜蘭縣 宜蘭縣檳榔包裝加工業職業工會 66,466

宜蘭縣 宜蘭縣宗教服務業職業工會 15,505

宜蘭縣 宜蘭縣建築鷹架業職業工會 9,580

宜蘭縣 宜蘭縣攤販業職業工會 22,654

宜蘭縣 宜蘭縣防水防漏業職業工會 43,802

宜蘭縣 宜蘭縣西藥服務業職業工會 25,377

宜蘭縣 宜蘭縣成衣服飾整理加工業職業工會 123,344

宜蘭縣 宜蘭縣食品雜貨運送業職業工會 34,103

宜蘭縣 宜蘭縣水泥加工業職業工會 9,481

宜蘭縣 宜蘭縣養鴨業職業工會 5,391

宜蘭縣 宜蘭縣家具修理業職業工會 26,940

宜蘭縣 宜蘭縣貨卡車駕駛業職業工會 40,804

宜蘭縣 宜蘭縣褓姆業職業工會 43,505

宜蘭縣 宜蘭縣不動產服務業職業工會 32,017

宜蘭縣 宜蘭縣家畜飼養業職業工會 29,415

宜蘭縣 宜蘭縣鎖匙業職業工會 13,189

宜蘭縣 宜蘭縣建築材料業職業工會 42,755

宜蘭縣 宜蘭縣魚貨運銷業職業工會 31,926

宜蘭縣 宜蘭縣土地登記專業代理人業職業工會 814

宜蘭縣 宜蘭縣音樂服務業職業工會 55,453

宜蘭縣 宜蘭縣保險業職業工會 85,454

宜蘭縣 宜蘭縣農藥業職業工會 51,629

宜蘭縣 宜蘭縣家事服務業職業工會 43,153

宜蘭縣 宜蘭縣佛具用品業職業工會 6,465

宜蘭縣 宜蘭縣重機械操作員職業工會 28,516

宜蘭縣 宜蘭縣鋁製品製造裝配業職業工會 35,141

宜蘭縣 宜蘭縣接骨服務業職業工會 1,626

宜蘭縣 宜蘭縣橡膠製品修補業職業工會 13,091

宜蘭縣 宜蘭縣舞蹈職業工會 9,891

宜蘭縣 宜蘭縣工商服務職業工會 10,165

宜蘭縣 宜蘭縣金屬打磨及工具磨利工職業工會 2,889

宜蘭縣 宜蘭縣毛線編織職業工會 14,653

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

勞動部

勞工保險局

第 3 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

宜蘭縣 宜蘭縣廚師職業工會 33,243

宜蘭縣 宜蘭縣農事服務職業工會 34,142

宜蘭縣 宜蘭縣作物栽培職業工會 55,293

宜蘭縣 宜蘭縣廚具裝修職業工會 27,315

宜蘭縣 宜蘭縣西點麵包業職業工會 16,480

宜蘭縣 宜蘭縣聯結車駕駛員職業工會 24,353

宜蘭縣 宜蘭縣成衣服裝包裝運送職業工會 9,865

宜蘭縣 宜蘭縣搬家服務業職業工會 23,742

宜蘭縣 宜蘭縣金屬建築結構及零組件製造職業工會 11,967

宜蘭縣 宜蘭縣環保廢棄物清除處理職業工會 12,753

宜蘭縣 宜蘭縣新聞職業工會 3,004

宜蘭縣 宜蘭縣縫製裝飾品製作工職業工會 28,740

宜蘭縣 宜蘭縣傳統整復員職業工會 3,416

宜蘭縣 宜蘭縣社區服務人員職業工會 43,454

宜蘭縣 宜蘭縣婚喪喜慶司儀人員職業工會 10,827

宜蘭縣 宜蘭縣外燴服務工作人員職業工會 27,302

宜蘭縣 宜蘭縣花藝設計製作職業工會 30,015

宜蘭縣 宜蘭縣機械修護職業工會 61,907

宜蘭縣 宜蘭縣汽車保養人員職業工會 21,139

宜蘭縣 宜蘭縣消防設備職業工會 36,043

宜蘭縣 宜蘭縣牙體技術人員職業工會 4,041

宜蘭縣 宜蘭縣高爾夫球場服務職業工會 3,600

宜蘭縣 宜蘭縣才藝教學服務人員職業工會 38,740

宜蘭縣 宜蘭縣陰陽宅設計職業工會 4,827

宜蘭縣 宜蘭縣仲介業從業人員職業工會 108,892

宜蘭縣 宜蘭縣電腦文書處理人員職業工會 17,564

宜蘭縣 宜蘭縣民俗技藝文創工作者職業工會 14,967

宜蘭縣 宜蘭縣帆布鐵架搭建拆除工職業工會 4,276

宜蘭縣 宜蘭縣電腦工程人員職業工會 9,551

宜蘭縣 宜蘭縣推銷員職業工會 3,664

宜蘭縣 宜蘭縣直銷人員職業工會 10,152

宜蘭縣 宜蘭縣旅遊服務人員職業工會 8,266

宜蘭縣 宜蘭縣教師職業工會 3,076

宜蘭縣 宜蘭縣荖花荖葉包裝加工職業工會 6,341

宜蘭縣 宜蘭縣勞動力援助人員職業工會 10,418

宜蘭縣 宜蘭縣職能培訓職業工會 2,240

宜蘭縣 宜蘭縣民宿服務職業工會 20,229

宜蘭縣 宜蘭縣勞動力服務人員職業工會 701

宜蘭縣 宜蘭縣骨節整復職業工會 1,400

宜蘭縣 宜蘭縣小販業職業工會 8,053

109年1月1日
職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點

勞動部

勞工保險局

第 4 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

宜蘭縣 宜蘭縣營建土木職業工會 3,177

宜蘭縣 宜蘭縣指甲彩繪美容職業工會 839

花蓮縣 花蓮縣汽車駕駛員職業工會 113,154

花蓮縣 花蓮縣汽車修理業職業工會 60,641

花蓮縣 花蓮縣派報業職業工會 2,691

花蓮縣 花蓮縣汽車貨物裝卸業職業工會 11,406

花蓮縣 花蓮縣印刷業職業工會 9,526

花蓮縣 花蓮縣餐飲業職業工會 280,242

花蓮縣 花蓮縣縫紉業職業工會 54,605

花蓮縣 花蓮縣自行車裝修業職業工會 26,515

花蓮縣 花蓮縣木工業職業工會 115,331

花蓮縣 花蓮縣營造業職業工會 128,029

花蓮縣 花蓮縣銀樓業職業工會 11,764

花蓮縣 花蓮縣鑲牙齒模承造業職業工會 5,678

花蓮縣 花蓮縣油漆業職業工會 70,554

花蓮縣 花蓮縣鐵工業職業工會 82,943

花蓮縣 花蓮縣洗染業職業工會 37,342

花蓮縣 花蓮縣石作業職業工會 85,253

花蓮縣 花蓮縣電氣裝置業職業工會 48,705

花蓮縣 花蓮縣鐘錶眼鏡修理業職業工會 13,840

花蓮縣 花蓮縣水電裝置業職業工會 52,516

花蓮縣 花蓮縣碾米業職業工會 24,028

花蓮縣 花蓮縣照相錄影業職業工會 6,601

花蓮縣 花蓮縣五金業職業工會 10,678

花蓮縣 花蓮縣糕餅業職業工會 50,066

花蓮縣 花蓮縣旅業職業工會 15,278

花蓮縣 花蓮縣鞋類服務職業工會 7,828

花蓮縣 花蓮縣製麵業職業工會 14,329

花蓮縣 花蓮縣屠宰業職業工會 36,628

花蓮縣 花蓮縣影劇歌舞服務業職業工會 3,264

花蓮縣 花蓮縣按摩業職業工會 3,588

花蓮縣 花蓮縣機車修理業職業工會 57,201

花蓮縣 花蓮縣玻璃裝配業職業工會 15,741

花蓮縣 花蓮縣清潔管理服務業職業工會 54,115

花蓮縣 花蓮縣手工藝業職業工會 89,641

花蓮縣 花蓮縣園藝花卉業職業工會 31,703

花蓮縣 花蓮縣汽車服務業職業工會 27,905

花蓮縣 花蓮縣室內裝潢業職業工會 66,617

花蓮縣 花蓮縣製茶業職業工會 20,078

花蓮縣 花蓮縣殯禮服務職業工會 25,194

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 5 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

花蓮縣 花蓮縣舊貨業職業工會 18,567

花蓮縣 花蓮縣家畜飼養業職業工會 18,154

花蓮縣 花蓮縣氣體燃料裝置業職業工會 2,151

花蓮縣 花蓮縣檳榔包裝加工業職業工會 65,504

花蓮縣 花蓮縣攤販業職業工會 54,217

花蓮縣 花蓮縣泥水業職業工會 103,454

花蓮縣 花蓮縣百貨店員業職業工會 18,216

花蓮縣 花蓮縣模板業職業工會 93,429

花蓮縣 花蓮縣家事服務業職業工會 141,878

花蓮縣 花蓮縣廣告服務業職業工會 23,405

花蓮縣 花蓮縣成衣服飾整理加工業職業工會 20,067

花蓮縣 花蓮縣打字複印業職業工會 26,253

花蓮縣 花蓮縣蔬果栽培加工業職業工會 69,918

花蓮縣 花蓮縣保險業職業工會 25,378

花蓮縣 花蓮縣建築材料職業工會 37,268

花蓮縣 花蓮縣鋁製品製造裝配業職業工會 34,067

花蓮縣 花蓮縣禮儀用品職業工會 16,640

花蓮縣 花蓮縣地政業務從業人員職業工會 21,154

花蓮縣 花蓮縣各業工人聯合職業工會 117,579

花蓮縣 花蓮縣重機械操作員職業工會 9,728

花蓮縣 花蓮縣小吃職業工會 81,804

花蓮縣 花蓮縣音樂服務職業工會 7,304

花蓮縣 花蓮縣電器裝修職業工會 60,243

花蓮縣 花蓮縣女子燙髮美學職業工會 93,104

花蓮縣 花蓮縣美容職業工會 61,530

花蓮縣 花蓮縣視聽器材服務職業工會 6,704

花蓮縣 花蓮縣髮藝造型職業工會 43,593

花蓮縣 花蓮縣營建土木職業工會 10,631

花蓮縣 花蓮縣傳統整復員職業工會 2,839

花蓮縣 花蓮縣衛浴器材服務職業工會 2,202

花蓮縣 花蓮縣病患家事服務業職業工會 20,355

花蓮縣 花蓮縣建築鷹架工職業工會 5,604

花蓮縣 花蓮縣建築鋼筋工職業工會 1,863

花蓮縣 花蓮縣電腦文書處理人員職業工會 37,293

花蓮縣 花蓮縣不動產服務職業工會 52,442

花蓮縣 花蓮縣才藝教學服務人員職業工會 38,030

花蓮縣 花蓮縣勞動力服務人員職業工會 8,715

花蓮縣 花蓮縣芳薰香植物精油服務人員職業工會 3,576

花蓮縣 花蓮縣工商服務業職業工會 5,753

花蓮縣 花蓮縣美姿造型暨整體配飾設計職業工會 12,379

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 6 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

花蓮縣 花蓮縣身心障礙者臨托居家服務業職業工會 3,567

花蓮縣 花蓮縣照顧服務員職業工會 3,902

花蓮縣 花蓮縣宗教服務職業工會 8,315

花蓮縣 花蓮縣推拿與民俗傳統療法服務職業工會 6,366

花蓮縣 花蓮縣勞動力援助人員職業工會 26,058

花蓮縣 花蓮縣升學補習教學人員職業工會 2,525

花蓮縣 花蓮縣農事服務業職業工會 8,359

花蓮縣 花蓮縣社區服務人員職業工會 4,490

花蓮縣 花蓮縣多層次傳銷從業人員職業工會 7,403

花蓮縣 花蓮縣商店售貨職業工會 9,405

花蓮縣 花蓮縣觀光旅遊職業工會 27,564

花蓮縣 花蓮縣醫藥服務從業人員職業工會 15,653

花蓮縣 花蓮縣教師職業工會 754

花蓮縣 花蓮縣民宿服務人員職業工會 22,016

花蓮縣 花蓮縣個人健康照顧工作人員職業工會 7,351

花蓮縣 花蓮縣廚師業職業工會 10,628

花蓮縣 花蓮縣導遊領隊職業工會 5,518

花蓮縣 花蓮縣汽車仲介從業人員職業工會 7,289

花蓮縣 花蓮縣集中市場零售攤販職業工會 2,552

花蓮縣 花蓮縣外送人員職業工會 200

金門縣 金門縣鐘錶眼鏡業職業工會 1,803

金門縣 金門縣理燙髮美容業職業工會 14,266

金門縣 金門縣機器製造五金業職業工會 29,713

金門縣 金門縣木工業職業工會 13,404

金門縣 金門縣營造業職業工會 65,266

金門縣 金門縣餐飲業職業工會 37,639

金門縣 金門縣水電承裝業職業工會 17,491

金門縣 金門縣縫紉針織業職業工會 24,491

金門縣 金門縣照相錄影業職業工會 4,627

金門縣 金門縣油漆工程業職業工會 3,292

金門縣 金門縣農機代耕業職業工會 6,228

金門縣 金門縣各業工人聯合會 80,016

金門縣 金門縣小販業職業工會 14,788

南投縣 南投縣汽車駕駛員職業工會 143,543

南投縣 南投縣營造業職業工會 234,968

南投縣 南投縣按摩業職業工會 4,552

南投縣 南投縣各業工人聯合會 241,729

南投縣 南投縣屠宰業職業工會 58,343

南投縣 南投縣磚瓦業職業工會 16,414

南投縣 南投縣縫紉業職業工會 75,753

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 7 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

南投縣 南投縣機踏車修理業職業工會 123,703

南投縣 南投縣餐飲業職業工會 322,530

南投縣 南投縣貨物包裝運送業職業工會 170,380

南投縣 南投縣理燙髮美容業職業工會 171,793

南投縣 南投縣竹工業職業工會 105,229

南投縣 南投縣手工藝業職業工會 173,666

南投縣 南投縣糕餅製造業職業工會 79,354

南投縣 南投縣電氣裝置業職業工會 18,289

南投縣 南投縣旅館業職業工會 28,615

南投縣 南投縣木工業職業工會 112,840

南投縣 南投縣針織工職業工會 38,665

南投縣 南投縣飾品加工業職業工會 13,876

南投縣 南投縣鐘錶眼鏡業職業工會 21,028

南投縣 南投縣汽車修理業職業工會 87,930

南投縣 南投縣油漆工程業職業工會 48,303

南投縣 南投縣音樂服務業職業工會 46,454

南投縣 南投縣鐵工業職業工會 86,278

南投縣 南投縣汽車服務業職業工會 17,215

南投縣 南投縣雕刻業職業工會 16,302

南投縣 南投縣魚貨運銷業職業工會 9,266

南投縣 南投縣製茶業職業工會 271,005

南投縣 南投縣玩具業職業工會 39,004

南投縣 南投縣肉類食品加工業職業工會 65,999

南投縣 南投縣洗染業職業工會 26,742

南投縣 南投縣被帳業職業工會 20,128

南投縣 南投縣果菜包裝運送業職業工會 86,954

南投縣 南投縣殯禮服務職業工會 79,331

南投縣 南投縣製菇業職業工會 147,443

南投縣 南投縣五金業職業工會 119,769

南投縣 南投縣輪胎修理業職業工會 21,401

南投縣 南投縣鞋類加工業職業工會 124,990

南投縣 南投縣園藝花卉業職業工會 64,731

南投縣 南投縣清潔管理服務業職業工會 32,515

南投縣 南投縣煤氣配送業職業工會 10,692

南投縣 南投縣水電裝修業職業工會 119,529

南投縣 南投縣農機代耕業職業工會 16,327

南投縣 南投縣製麵業職業工會 12,641

南投縣 南投縣舊貨業職業工會 15,231

南投縣 南投縣印刷業職業工會 19,051

南投縣 南投縣防水防漏業職業工會 32,853

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 8 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

南投縣 南投縣泥水業職業工會 155,878

南投縣 南投縣農機修理業職業工會 51,090

南投縣 南投縣玻璃裝配業職業工會 12,802

南投縣 南投縣農藥業職業工會 20,564

南投縣 南投縣建築材料業職業工會 46,504

南投縣 南投縣家事服務業職業工會 33,769

南投縣 南投縣西點麵包業職業工會 12,767

南投縣 南投縣工商服務業職業工會 10,565

南投縣 南投縣廣告服務業職業工會 16,952

南投縣 南投縣家畜飼養業職業工會 34,742

南投縣 南投縣室內裝潢業職業工會 77,278

南投縣 南投縣百貨業店員職業工會 38,429

南投縣 南投縣檳榔包裝加工業職業工會 67,066

南投縣 南投縣豆類加工業職業工會 1,415

南投縣 南投縣汽車貨物裝卸業職業工會 37,117

南投縣 南投縣美容業職業工會 13,105

南投縣 南投縣人造花業職業工會 58,292

南投縣 南投縣廚師職業工會 100,143

南投縣 南投縣禮儀用品業職業工會 39,667

南投縣 南投縣推拿與民俗傳統療法服務職業工會 11,715

南投縣 南投縣星相卜卦與堪輿職業工會 8,889

南投縣 南投縣褓姆職業工會 7,128

南投縣 南投縣鋁製品製造裝配職業工會 13

南投縣 南投縣宗教服務職業工會 116,743

南投縣 南投縣作物栽培職業工會 18,829

南投縣 南投縣傳統整復員職業工會 4,227

南投縣 南投縣家具運送業職業工會 27,653

南投縣 南投縣彩券販賣人員業職業工會 11,641

南投縣 南投縣冰果冷飲服務業職業工會 18,865

南投縣 南投縣成衣服飾整理加工業職業工會 18,229

南投縣 南投縣電腦工程人員職業工會 16,603

南投縣 南投縣食米運送業職業工會 44,114

南投縣 南投縣社區服務人員職業工會 30,941

南投縣 南投縣保險服務業職業工會 6,340

南投縣 南投縣幼兒托育職業工會 21,689

南投縣 南投縣食品雜貨運送職業工會 22,091

南投縣 南投縣保育人員職業工會 46,529

南投縣 南投縣不動產服務業職業工會 22,627

南投縣 南投縣勞動力援助人員職業工會 538

南投縣 南投縣派遣服務人員職業工會 13,414

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 9 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

南投縣 南投縣牙體技術人員職業工會 7,652

南投縣 南投縣小吃業職業工會 81,379

南投縣 南投縣勞動力服務人員職業工會 11,754

南投縣 南投縣中餐服務人員職業工會 10,839

南投縣 南投縣指甲彩繪美容職業工會 7,052

南投縣 南投縣女子燙髮職業工會 6,640

南投縣 南投縣西藥服務業職業工會 12,077

南投縣 南投縣陸上運輸服務人員職業工會 32,492

南投縣 南投縣升學補習教學人員職業工會 10,101

南投縣 南投縣混凝土壓送職業工會 21,453

南投縣 南投縣直銷人員職業工會 15,653

南投縣 南投縣多層次傳銷從業人員職業工會 1,702

南投縣 南投縣芳薰香植物精油服務人員職業工會 2,389

南投縣 南投縣農產品服務職業工會 12,715

南投縣 南投縣小販業職業工會 1,416

屏東縣 屏東縣縫紉業職業工會 239,803

屏東縣 屏東縣汽車駕駛員職業工會 157,430

屏東縣 屏東縣木工業職業工會 89,529

屏東縣 屏東縣鮮魚搬運業職業工會 48,139

屏東縣 屏東縣造船業職業工會 30,754

屏東縣 屏東縣電影戲劇業職業工會 4,480

屏東縣 屏東縣按摩業職業工會 12,016

屏東縣 屏東縣營造業職業工會 1,216,381

屏東縣 屏東縣汽車修理業職業工會 106,090

屏東縣 屏東縣水電裝置業職業工會 263,093

屏東縣 屏東縣鐘錶眼鏡業職業工會 27,128

屏東縣 屏東縣油漆業職業工會 194,505

屏東縣 屏東縣理髮業職業工會 13,577

屏東縣 屏東縣燙髮美容業職業工會 198,116

屏東縣 屏東縣機車修理業職業工會 101,942

屏東縣 屏東縣各業工人聯合會 265,780

屏東縣 屏東縣糕餅業職業工會 64,769

屏東縣 屏東縣泥水業職業工會 485,754

屏東縣 屏東縣鐵工業職業工會 245,755

屏東縣 屏東縣電器裝修業職業工會 140,893

屏東縣 屏東縣飾品加工業職業工會 25,055

屏東縣 屏東縣照相錄影業職業工會 11,502

屏東縣 屏東縣船舶修理業職業工會 42,892

屏東縣 屏東縣餐飲業職業工會 1,046,905

屏東縣 屏東縣派報業職業工會 31,880

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 10 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

屏東縣 屏東縣禮儀用品業職業工會 38,741

屏東縣 屏東縣輪胎修理業職業工會 16,266

屏東縣 屏東縣汽車服務業職業工會 10,340

屏東縣 屏東縣稅務會計記帳代理業職業工會 5,341

屏東縣 屏東縣鞋類服務業職業工會 29,142

屏東縣 屏東縣攤販業職業工會 47,842

屏東縣 屏東縣家事服務業職業工會 102,418

屏東縣 屏東縣檳榔包裝加工業職業工會 72,904

屏東縣 屏東縣鎖匙業職業工會 21,290

屏東縣 屏東縣保險業職業工會 161,991

屏東縣 屏東縣音樂服務業職業工會 6,740

屏東縣 屏東縣不動產服務業職業工會 240,493

屏東縣 屏東縣屠宰業職業工會 45,614

屏東縣 屏東縣手工藝製品業職業工會 9,755

屏東縣 屏東縣殯禮服務職業工會 40,356

屏東縣 屏東縣繩網編織業職業工會 39,953

屏東縣 屏東縣地政業務從業人員職業工會 20,630

屏東縣 屏東縣舞蹈業職業工會 27,255

屏東縣 屏東縣針織工職業工會 9,840

屏東縣 屏東縣洗染業職業工會 26,155

屏東縣 屏東縣影劇歌舞服務職業工會 1,152

屏東縣 屏東縣女子燙髮職業工會 222,879

屏東縣 屏東縣保育人員職業工會 121,367

屏東縣 屏東縣室內裝璜職業工會 62,278

屏東縣 屏東縣農事服務業職業工會 72,394

屏東縣 屏東縣果菜運送職業工會 271,480

屏東縣 屏東縣魚貨運銷職業工會 22,352

屏東縣 屏東縣小吃業職業工會 89,629

屏東縣 屏東縣水產養殖職業工會 25,906

屏東縣 屏東縣廚師職業工會 133,280

屏東縣 屏東縣廚具裝修業職業工會 28,154

屏東縣 屏東縣荖花荖葉包裝加工職業工會 53,489

屏東縣 屏東縣大貨車駕駛職業工會 22,664

屏東縣 屏東縣傳統整復員職業工會 40,194

屏東縣 屏東縣美髮美容技術指導員職業工會 22,680

屏東縣 屏東縣外燴服務工作人員職業工會 57,930

屏東縣 屏東縣麵食製作職業工會 9,318

屏東縣 屏東縣彩券經銷人員職業工會 11,614

屏東縣 屏東縣園藝花卉人員業職業工會 28,355

屏東縣 屏東縣推銷員職業工會 42,703

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 11 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

屏東縣 屏東縣保險業務職業工會 11,640

屏東縣 屏東縣青草藥製造職業工會 4,614

屏東縣 屏東縣工商服務業職業工會 22,168

屏東縣 屏東縣宗教服務業職業工會 16,918

屏東縣 屏東縣勞動力援助人員職業工會 67,577

屏東縣 屏東縣社區服務人員業職業工會 5,342

屏東縣 屏東縣推拿與民俗傳統療法服務業職業工會 31,802

屏東縣 屏東縣食品雜貨運送業職業工會 76,578

屏東縣 屏東縣美姿禮儀造型職業工會 1,539

屏東縣 屏東縣理燙髮美容職業工會 16,965

屏東縣 屏東縣冰果冷飲服務業職業工會 9,015

屏東縣 屏東縣中餐服務人員職業工會 164,153

屏東縣 屏東縣清潔服務職業工會 96,479

屏東縣 屏東縣才藝教學服務人員職業工會 46,216

屏東縣 屏東縣日用品運送服務業職業工會 85,866

屏東縣 屏東縣小販業職業工會 97,055

屏東縣 屏東縣食米運送職業工會 14,165

屏東縣 屏東縣勞動力服務人員職業工會 164,730

屏東縣 屏東縣西藥服務職業工會 40,555

屏東縣 屏東縣保險服務職業工會 22,842

屏東縣 屏東縣皮革品製作職業工會 29,106

屏東縣 屏東縣人體彩繪從業人員職業工會 9,940

屏東縣 屏東縣傳統推拿骨節整復師職業工會 10,730

屏東縣 屏東縣農產品運送工職業工會 35,792

屏東縣 屏東縣派遣服務人員職業工會 8,403

屏東縣 屏東縣電腦工程人員職業工會 11,466

屏東縣 屏東縣驗光配鏡人員職業工會 2,378

屏東縣 屏東縣指甲彩繪美容職業工會 12,567

屏東縣 屏東縣寵物服務員職業工會 26,729

屏東縣 屏東縣芳療整體保養職業工會 3,477

屏東縣 屏東縣保險經紀職業工會 30,954

屏東縣 屏東縣水管裝修職業工會 2,465

屏東縣 屏東縣保險代理職業工會 3,888

屏東縣 屏東縣防水防漏職業工會 12,038

屏東縣 屏東縣環保廢棄物清除處理職業工會 31,867

屏東縣 屏東縣建築鋼筋工職業工會 26,356

屏東縣 屏東縣模板工職業工會 33,166

屏東縣 屏東縣作物栽培職業工會 2,515

屏東縣 屏東縣中藥服務人員職業工會 41,620

屏東縣 屏東縣車輛材料機械五金維修運輸職業工會 19,189

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 12 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

屏東縣 屏東縣升學補習教學人員職業工會 22,691

屏東縣 屏東縣肉類食品加工職業工會 926

屏東縣 屏東縣家庭教學服務人員職業工會 4,740

屏東縣 屏東縣花藝設計製作職業工會 16,990

屏東縣 屏東縣褓姆職業工會 21,028

屏東縣 屏東縣婚禮設計服務人員職業工會 7,503

屏東縣 屏東縣藝術創作者職業工會 8,777

屏東縣 屏東縣家電維修人員職業工會 44,190

屏東縣 屏東縣食品代工工作人員職業工會 42,517

屏東縣 屏東縣民俗技藝工作人員職業工會 59,430

屏東縣 屏東縣民有市場零售攤販人員職業工會 11,240

屏東縣 屏東縣藝術展演工作人員職業工會 1,028

屏東縣 屏東縣寺廟法事工作人員職業工會 978

屏東縣 屏東縣西餐服務人員職業工會 2,127

屏東縣 屏東縣遊樂場所工作人員職業工會 12,790

屏東縣 屏東縣專業職能培訓人員職業工會 3,465

屏東縣 屏東縣米食製品從業人員職業工會 5,326

屏東縣 屏東縣新娘秘書從業人員職業工會 8,679

屏東縣 屏東縣公寓大廈管理維護服務職業工會 5,891

屏東縣 屏東縣創意壓花技藝人員職業工會 5,191

屏東縣 屏東縣液化氣體裝置運送業職業工會 5,253

屏東縣 屏東縣文化創藝創作人員職業工會 2,577

屏東縣 屏東縣美食烘焙業職業工會 779

苗栗縣 苗栗縣汽車駕駛員職業工會 124,616

苗栗縣 苗栗縣印刷業職業工會 4,728

苗栗縣 苗栗縣鑲牙齒模承造業職業工會 1,065

苗栗縣 苗栗縣縫紉業職業工會 198,440

苗栗縣 苗栗縣理燙髮美容業職業工會 67,727

苗栗縣 苗栗縣塗料油漆業職業工會 52,980

苗栗縣 苗栗縣照相業職業工會 7,276

苗栗縣 苗栗縣機踏車修理業職業工會 59,028

苗栗縣 苗栗縣汽車修理業職業工會 103,465

苗栗縣 苗栗縣屠宰業職業工會 38

苗栗縣 苗栗縣小貨車裝運業職業工會 77,466

苗栗縣 苗栗縣液化氣體燃料裝配業職業工會 12,301

苗栗縣 苗栗縣皮革製品業職業工會 9,439

苗栗縣 苗栗縣鐘錶眼鏡業職業工會 9,479

苗栗縣 苗栗縣刻字業職業工會 2,963

苗栗縣 苗栗縣泥水業職業工會 156,330

苗栗縣 苗栗縣水電裝置業職業工會 53,354

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 13 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

苗栗縣 苗栗縣銀樓業職業工會 11,053

苗栗縣 苗栗縣米穀加工運送業職業工會 8,728

苗栗縣 苗栗縣營造業職業工會 93,364

苗栗縣 苗栗縣洗染業職業工會 8,453

苗栗縣 苗栗縣雕刻業職業工會 107,264

苗栗縣 苗栗縣餐飲業職業工會 243,565

苗栗縣 苗栗縣手工藝業職業工會 14,651

苗栗縣 苗栗縣打字複印業職業工會 10,728

苗栗縣 苗栗縣鐵工業職業工會 143,368

苗栗縣 苗栗縣冷凍空調業職業工會 41,515

苗栗縣 苗栗縣魚貨運銷業職業工會 11,565

苗栗縣 苗栗縣糕餅業職業工會 41,614

苗栗縣 苗栗縣室內裝潢業職業工會 111,081

苗栗縣 苗栗縣帽蓆編織業職業工會 41,900

苗栗縣 苗栗縣園藝花卉業職業工會 29,080

苗栗縣 苗栗縣毛線編織業職業工會 32,063

苗栗縣 苗栗縣五金業職業工會 63,504

苗栗縣 苗栗縣貨物包裝運送業職業工會 71,889

苗栗縣 苗栗縣紙類加工業職業工會 21,139

苗栗縣 苗栗縣製茶業職業工會 6,876

苗栗縣 苗栗縣中藥製造業職業工會 8,091

苗栗縣 苗栗縣音樂服務業職業工會 77,153

苗栗縣 苗栗縣服飾設計業職業工會 36,879

苗栗縣 苗栗縣美容業職業工會 16,166

苗栗縣 苗栗縣視聽服務業職業工會 76

苗栗縣 苗栗縣女子燙髮業職業工會 100,051

苗栗縣 苗栗縣農機代耕業職業工會 43,991

苗栗縣 苗栗縣舊貨業職業工會 16,878

苗栗縣 苗栗縣豆類加工業職業工會 3,979

苗栗縣 苗栗縣養鴨業職業工會 13,603

苗栗縣 苗栗縣電器裝置業職業工會 50,553

苗栗縣 苗栗縣家事服務業職業工會 130,215

苗栗縣 苗栗縣小販業職業工會 9,190

苗栗縣 苗栗縣農藥業職業工會 5,879

苗栗縣 苗栗縣建築材料業職業工會 5,465

苗栗縣 苗栗縣地政業務從業人員職業工會 17,752

苗栗縣 苗栗縣傢俱運送業職業工會 21,927

苗栗縣 苗栗縣水管裝置業職業工會 12,292

苗栗縣 苗栗縣檳榔製造加工業職業工會 18,831

苗栗縣 苗栗縣輪胎修理業職業工會 7,415

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 14 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

苗栗縣 苗栗縣褓姆業職業工會 34,689

苗栗縣 苗栗縣陶瓷工職業工會 3,002

苗栗縣 苗栗縣成衣服飾整理加工職業工會 187,040

苗栗縣 苗栗縣電氣裝修職業工會 7,827

苗栗縣 苗栗縣各業工人聯合職業工會 192,640

苗栗縣 苗栗縣舞蹈業職業工會 1,940

苗栗縣 苗栗縣清潔服務職業工會 10,916

苗栗縣 苗栗縣小吃業職業工會 145,668

苗栗縣 苗栗縣營建土木職業工會 35,327

苗栗縣 苗栗縣西服製作業職業工會 69,065

苗栗縣 苗栗縣外燴服務工作人員職業工會 14,189

苗栗縣 苗栗縣通信器材維修人員職業工會 10,502

苗栗縣 苗栗縣電子零件裝配人員職業工會 22,578

苗栗縣 苗栗縣農事服務業職業工會 2,600

苗栗縣 苗栗縣廣告服務職業工會 10,189

苗栗縣 苗栗縣彩券販賣人員職業工會 10,927

苗栗縣 苗栗縣重機械操作員職業工會 6,239

苗栗縣 苗栗縣事務機器服務職業工會 3,389

苗栗縣 苗栗縣農業機械操作人員職業工會 16,165

苗栗縣 苗栗縣木材裁剪加工運送業職業工會 10,942

苗栗縣 苗栗縣病患家事服務職業工會 4,239

苗栗縣 苗栗縣殯禮服務職業工會 9,827

苗栗縣 苗栗縣保險業務職業工會 7,389

苗栗縣 苗栗縣不動產服務業職業工會 36,567

苗栗縣 苗栗縣美姿禮儀造型職業工會 3,377

苗栗縣 苗栗縣宗教服務職業工會 23,089

苗栗縣 苗栗縣才藝教學服務人員職業工會 20,514

苗栗縣 苗栗縣中餐服務人員職業工會 12,967

苗栗縣 苗栗縣飲料運送服務職業工會 44,591

苗栗縣 苗栗縣勞動力服務人員職業工會 239

苗栗縣 苗栗縣教師職業工會 8,965

苗栗縣 苗栗縣西藥業職業工會 2,515

苗栗縣 苗栗縣保育人員職業工會 19,189

苗栗縣 苗栗縣運動舞蹈職業工會 3,916

苗栗縣 苗栗縣紋繡從業人員職業工會 564

苗栗縣 苗栗縣婚禮設計服務人員職業工會 2,140

桃園市 桃園市按摩業職業工會 15,053

桃園市 桃園市汽車貨物裝卸職業工會 9,255

桃園市 桃園市汽車駕駛員職業工會 614,903

桃園市 桃園市縫紉業職業工會 742,119

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 15 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

桃園市 桃園市營造業職業工會 313,642

桃園市 桃園市理髮業職業工會 232,058

桃園市 桃園市鑲牙齒模承造業職業工會 525

桃園市 桃園市派報業職業工會 13,315

桃園市 桃園市餐飲業職業工會 377,877

桃園市 桃園市油漆工程業職業工會 171,005

桃園市 桃園市廣告工程業職業工會 42,218

桃園市 桃園市燙髮美容職業工會 322,306

桃園市 桃園市室內裝潢業職業工會 271,743

桃園市 桃園市鐵工業職業工會 284,092

桃園市 桃園市輪胎修理職業工會 21,227

桃園市 桃園市菜搬運包裝業職業工會 53,139

桃園市 桃園市水電裝置業職業工會 164,854

桃園市 桃園市汽車修理業職業工會 123,756

桃園市 桃園市自行車裝修業職業工會 19,041

桃園市 桃園市彫刻業職業工會 10,327

桃園市 桃園縣機踏車修理業職業工會 18,015

桃園市 桃園市鞋類製造加工業職業工會 41,552

桃園市 桃園市舊貨業職業工會 43,677

桃園市 桃園市皮革製品業職業工會 48,478

桃園市 桃園市銀樓業職業工會 63,778

桃園市 桃園市印刷業職業工會 70,631

桃園市 桃園市塑膠製品業職業工會 154,116

桃園市 桃園縣糕餅糖果業職業工會 4,803

桃園市 桃園市鐘錶眼鏡業職業工會 39,227

桃園市 桃園市泥水業職業工會 318,467

桃園市 桃園市蛋類加工派送業職業工會 43,329

桃園市 桃園市針車業職業工會 89,414

桃園市 桃園市飼料業職業工會 2,476

桃園市 桃園市照相錄影業職業工會 18,367

桃園市 桃園市裱褙服務業職業工會 41,140

桃園市 桃園縣屠宰業職業工會 2,025

桃園市 桃園市洗染職業工會 47,291

桃園市 桃園市木工業職業工會 122,106

桃園市 桃園市汽車服務業職業工會 45,817

桃園市 桃園市中藥製造業職業工會 23,027

桃園市 桃園市手工藝文創設計業職業工會 73,226

桃園市 桃園市電氣裝修職業工會 49,504

桃園市 桃園市運動服務業職業工會 63,268

桃園市 桃園市人造花業職業工會 10,639

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 16 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

桃園市 桃園市音樂服務業職業工會 54,564

桃園市 桃園市毛線編織業職業工會 16,265

桃園市 桃園市玻璃裝配業職業工會 17,540

桃園市 桃園市冷凍空調業職業工會 85,114

桃園市 桃園市製麵業職業工會 33,291

桃園市 桃園市旅遊服務業職業工會 15,153

桃園市 桃園市豆腐業職業工會 19,478

桃園市 桃園市影劇歌舞服務業職業工會 16,639

桃園市 桃園市玩具業職業工會 32,128

桃園市 桃園市鞋類服務業職業工會 15,192

桃園市 桃園市貨物包裝運送業職業工會 43,703

桃園市 桃園市飾品加工業職業工會 8,965

桃園市 桃園市清潔管理服務職業工會 37,217

桃園市 桃園縣碾米業職業工會 1,777

桃園市 桃園市氣體燃料裝置業職業工會 78

桃園市 桃園市打字複印業職業工會 143,804

桃園市 桃園市磚瓦業職業工會 8,329

桃園市 桃園市高爾夫球場服務職業工會 24,077

桃園市 桃園市農機代耕業職業工會 42,803

桃園市 桃園市醬類業職業工會 19,903

桃園市 桃園市小貨車裝運業職業工會 29,102

桃園市 桃園市度量衡裝修業職業工會 1,728

桃園市 桃園市雨傘加工修理業職業工會 8,526

桃園市 桃園市石作業職業工會 38,127

桃園市 桃園市電子機械加工業職業工會 92,741

桃園市 桃園市食米運送業職業工會 31,053

桃園市 桃園市西服業職業工會 48,352

桃園市 桃園市魚類食品加工業職業工會 23,577

桃園市 桃園市視聽服務業職業工會 12,927

桃園市 桃園市鎖匙業職業工會 7,965

桃園市 桃園市浴室服務業職業工會 4,377

桃園市 桃園縣防水防漏業職業工會 16,214

桃園市 桃園縣住院病患家事服務業職業工會 5,250

桃園市 桃園市建築鋼筋業職業工會 15,491

桃園市 桃園市製圖業職業工會 7,890

桃園市 桃園市服飾設計業職業工會 143,841

桃園市 桃園市建築鷹架業職業工會 39,440

桃園市 桃園市家事服務業職業工會 65,003

桃園市 桃園市豆類加工業職業工會 14,343

桃園市 桃園市外送服務人員職業工會 7,839

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 17 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

桃園市 桃園市成衣服飾整理加工業職業工會 56,553

桃園市 桃園市船舶服務業職業工會 2,175

桃園市 桃園市汽車貨運捆工業職業工會 28,439

桃園市 桃園市新聞業職業工會 12,002

桃園市 桃園縣西點麵包業職業工會 38,465

桃園市 桃園市模板業職業工會 87,193

桃園市 桃園市廚師業職業工會 99,742

桃園市 桃園市廚具爐具裝置運送業職業工會 4,388

桃園市 桃園市大眾傳播業職業工會 1,514

桃園市 桃園市衛廚器材業職業工會 1,089

桃園市 桃園市魚貨運銷業職業工會 29,415

桃園市 桃園市地政業務從業人員職業工會 65,190

桃園市 桃園市家具修理業職業工會 55,542

桃園市 桃園市褓姆業職業工會 47,541

桃園市 桃園市佛具用品業職業工會 3,065

桃園市 桃園市農事服務業職業工會 7,378

桃園市 桃園市畜牧業職業工會 5,100

桃園市 桃園市製菇業職業工會 25,615

桃園市 桃園市汽車材料理貨業職業工會 11,041

桃園市 桃園市保險服務職業工會 70,504

桃園市 桃園市重機械操作員職業工會 28,765

桃園市 桃園縣工商服務業職業工會 11,942

桃園市 桃園市鋁板工職業工會 19,778

桃園市 桃園市建築材料職業工會 23,627

桃園市 桃園市攤販業職業工會 67,167

桃園市 桃園市檳榔包裝加工職業工會 138,641

桃園市 桃園市打樣及剪裁工職業工會 124,065

桃園市 桃園市金屬建築結構及組件製造職業工會 46,092

桃園市 桃園市女子燙髮職業工會 55,228

桃園市 桃園市不動產服務業職業工會 187,564

桃園市 桃園縣青果加工職業工會 41,789

桃園市 桃園市小吃業職業工會 155,843

桃園市 桃園市運動器材加工職業工會 32,865

桃園市 桃園市寢具製作職業工會 21,976

桃園市 桃園市刻印職業工會 23,115

桃園市 桃園市機器製修職業工會 38,815

桃園市 桃園市肉類食品加工職業工會 11,164

桃園市 桃園市冰冷飲服務職業工會 289,940

桃園市 桃園市美容業職業工會 1,151

桃園市 桃園縣電器裝修職業工會 71,577

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 18 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

桃園市 桃園市成衣服裝包裝運送職業工會 14,290

桃園市 桃園市作物栽培職業工會 18,616

桃園市 桃園市針織工職業工會 81,504

桃園市 桃園市花藝設計製作職業工會 36,977

桃園市 桃園市陶瓷工職業工會 11,565

桃園市 桃園縣紙類加工職業工會 25,627

桃園市 桃園市保育人員職業工會 99,803

桃園市 桃園市農機修理職業工會 9,952

桃園市 桃園市建築物拆除搬運工職業工會 14,151

桃園市 桃園市宗教服務職業工會 47,030

桃園市 桃園市男子理髮職業工會 48,081

桃園市 桃園市推拿與民俗傳統療法服務職業工會 18,891

桃園市 桃園市營建土木職業工會 85,715

桃園市 桃園市環保廢棄物清除處理職業工會 7,528

桃園市 桃園市水管裝修職業工會 212,691

桃園市 桃園市食品雜貨運送職業工會 27,702

桃園市 桃園市西藥服務職業工會 2,603

桃園市 桃園市麵食製作職業工會 47,803

桃園市 桃園市廣告代理職業工會 77,842

桃園市 桃園市搬家服務職業工會 38,327

桃園市 桃園市公寓大廈管理服務職業工會 33,467

桃園市 桃園市傳統整復推拿師職業工會 41,029

桃園市 桃園市推銷員職業工會 288

桃園市 桃園市美髮美容技術指導員職業工會 1,088

桃園市 桃園市帆布鐵架搭建拆除工職業工會 36,278

桃園市 桃園市寵物服務員職業工會 32,703

桃園市 桃園市資訊服務職業工會 28,204

桃園市 桃園市美姿禮儀造型職業工會 36,816

桃園市 桃園市縫製裝飾品製作工職業工會 15,152

桃園市 桃園市日用品運送服務職業工會 7,188

桃園市 桃園市電子零件裝配人員職業工會 58,980

桃園市 桃園市兒童課後照顧服務人員職業工會 354

桃園市 桃園市仲介業從業人員職業工會 100,464

桃園市 桃園市汽車保養人員職業工會 49,603

桃園市 桃園市社區服務人員職業工會 239,927

桃園市 桃園市理燙髮美容材料運送職業工會 30,092

桃園市 桃園市幼兒托育職業工會 156,765

桃園市 桃園市民俗技藝陣頭職業工會 22,978

桃園市 桃園市直銷人員職業工會 113,277

桃園市 桃園市市場服務工作人員業職業工會 55,914

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 19 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

桃園市 桃園市個人投資理財代理人職業工會 3,267

桃園市 桃園市通信服務人員職業工會 23,564

桃園市 桃園市青草藥製造職業工會 3,694

桃園市 桃園市才藝教學服務人員職業工會 1,028

桃園市 桃園市資訊休閒服務人員職業工會 19,738

桃園市 桃園市電腦工程人員職業工會 194,567

桃園市 桃園市話務人員職業工會 10,628

桃園市 桃園市汽車洗車工職業工會 28,279

桃園市 桃園市勞動力援助職業工會 91,529

桃園市 桃園市網路技術研發人員職業工會 25,327

桃園市 桃園市集中市場零售攤販職業工會 92,788

桃園市 桃園市蔬菜加工職業工會 80,728

桃園市 桃園市解說員職業工會 1,650

桃園市 桃園市餐盒業職業工會 31,083

桃園市 桃園市輔育人員職業工會 70,564

桃園市 桃園市米食製品從業人員職業工會 25,530

桃園市 桃園市機車美容洗車職業工會 32,116

桃園市 桃園市技工工友職業工會 55,979

桃園市 桃園市網路購物服務人員職業工會 89,804

桃園市 桃園市保險經紀職業工會 64,406

桃園市 桃園市腳底按摩調理人員職業工會 7,205

桃園市 桃園市照顧服務員職業工會 39,654

桃園市 桃園市道士職業工會 4,453

桃園市 桃園市外燴服務工作人員職業工會 77,905

桃園市 桃園市勞動力服務人員職業工會 87,991

桃園市 桃園市小販業職業工會 134,929

桃園市 桃園市荖花荖葉包裝加工職業工會 43,543

桃園市 桃園市室內設計人員職業工會 116,204

桃園市 桃園市彩券經銷人員職業工會 41,727

桃園市 桃園市牙體技術人員職業工會 9,888

桃園市 桃園市成衣熨燙人員職業工會 33,277

桃園市 桃園市芳薰香植物精油服務人員職業工會 6,688

桃園市 桃園市保險業務職業工會 181,343

桃園市 桃園市汽車仲介業從業人員職業工會 62,478

桃園市 桃園市禮儀服務職業工會 7,653

桃園市 桃園市舞蹈業職業工會 7,015

桃園市 桃園市藝文創作人員職業工會 2,953

桃園市 桃園市體育運動教練職業工會 4,638

桃園市 桃園市報紙廣告職業工會 11,703

桃園市 桃園市書畫美術人員職業工會 88

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 20 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

桃園市 桃園市冰熱品暨烘焙製造職業工會 32,218

桃園市 桃園市民有市場零售攤販職業工會 44,340

桃園市 桃園市乳品飲料派送職業工會 11,902

桃園市 桃園市社區環境服務人員職業工會 20,366

桃園市 桃園市蜜餞運送人員職業工會 20,039

桃園市 桃園市五金裝修職業工會 12,003

桃園市 桃園縣陸上運輸服務人員職業工會 61,065

桃園市 桃園市保險代理職業工會 478

桃園市 桃園市清潔服務職業工會 2,126

桃園市 桃園市拍賣人員職業工會 51,928

桃園市 桃園市模特兒職業工會 728

桃園市 桃園市鋁製品製造裝配職業工會 32,428

桃園市 桃園市機車修理職業工會 86,480

桃園市 桃園市特種飲食業陪侍人員職業工會 14,342

桃園市 桃園市家庭教學服務人員職業工會 3,440

桃園市 桃園市汽機車貨物運送職業工會 15,028

桃園市 桃園市圖書文具運送職業工會 10,790

桃園市 桃園市百貨食品銷售員職業工會 551,806

桃園市 桃園市多層次傳銷從業人員職業工會 24,580

桃園市 桃園市不動產經紀人職業工會 38,178

桃園市 桃園市驗光配鏡人員職業工會 32,077

桃園市 桃園市公有市場零售攤販職業工會 2,114

桃園市 桃園市導遊服務人員職業工會 11,178

桃園市 桃園市停車收費員職業工會 342

桃園市 桃園市公職人員助理職業工會 1,151

桃園市 桃園市社會工作人員職業工會 3,353

桃園市 桃園市蔬菜批發從業人員職業工會 32,505

桃園市 桃園市倉儲運輸從業人員職業工會 1,101

桃園市 桃園市布花完稿設計職業工會 30,127

桃園市 桃園市飲用水供應人員職業工會 22,176

桃園市 桃園市美容美髮膚質諮詢檢測人員職業工會 27,055

桃園市 桃園市產後照顧服務人員職業工會 12,440

桃園市 桃園市電腦用品運送服務人員職業工會 739

桃園市 桃園市救護人員職業工會 2,363

桃園市 桃園市農產品運送工職業工會 1,027

桃園市 桃園縣大專院校教育從業人員職業工會 726

桃園市 桃園市職業訓練培訓人員職業工會 727

桃園市 桃園縣包膜從業人員職業工會 1,415

桃園市 桃園市鞋包洗滌人員職業工會 51,367

桃園市 桃園市中餐服務人員職業工會 17,201

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 21 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

桃園市 桃園縣企劃從業人員職業工會 42,343

桃園市 桃園市藥妝運送服務業職業工會 2,478

桃園市 桃園市保養品製作調配行銷從業人員職業工會 13,078

桃園市 桃園市生前契約銷售人員職業工會 1,814

桃園市 桃園市多媒體直播人員職業工會 2,264

桃園市 桃園市檳榔採收從業人員職業工會 3,014

桃園市 桃園市飲料運送服務職業工會 5,441

桃園市 桃園市養生調理保健職業工會 3,003

桃園市 桃園市租賃管理服務業從業人員職業工會 926

桃園市 桃園市居家服務從業人員職業工會 26

桃園市 桃園市網路平台外送員職業工會 1,052

桃園市 桃園市經絡調理服務人員職業工會 802

桃園市 桃園市外送平台從業人員職業工會 1,201

桃園市 桃園市營建修繕從業人員職業工會 639

桃園市 桃園市背部夾脊按摩服務人員職業工會 551

桃園市 桃園市精油調配行銷從業人員職業工會 63

高雄市 高雄縣縫紉業職業工會 596,792

高雄市 大高雄銀樓業職業工會 43,876

高雄市 高雄縣木工業職業工會 245,753

高雄市 高雄市餐飲業職業工會 1,710,642

高雄市 高雄市銀樓業職業工會 147,266

高雄市 高雄市輪船理貨業職業工會 15,468

高雄市 高雄縣製材業職業工會 16,076

高雄市 高雄市驗關開箱業職業工會 5,003

高雄市 高雄市按摩工會 21,740

高雄市 高雄市汽車駕駛員職業工會 386,053

高雄市 大高雄汽車駕駛員職業工會 193,179

高雄市 高雄縣派報業職業工會 25,603

高雄市 高雄市縫紉業職業工會 217,381

高雄市 高雄市汽車貨物裝卸業職業工會 2,164

高雄市 高雄市印刷業職業工會 58,919

高雄市 高雄市撈油業職業工會 2,916

高雄市 高雄市派報業職業工會 92,317

高雄市 高雄市舊船解體業職業工會 141,415

高雄市 高雄市魚貨搬運業職業工會 18,403

高雄市 高雄市營造業職業工會 454,056

高雄市 高雄市糕餅糖業職業工會 114,065

高雄市 高雄市鐘錶眼鏡業職業工會 94,891

高雄市 高雄市人造花業職業工會 37,417

高雄市 高雄縣機動車修理業職業工會 251,380

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 22 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市鑲牙齒模承造業職業工會 7,803

高雄市 高雄縣泥水業職業工會 708,741

高雄市 高雄縣鐘錶眼鏡業職業工會 69,653

高雄市 大高雄鑲牙齒模承造業職業工會 3,028

高雄市 高雄縣水電裝置業職業工會 302,466

高雄市 高雄縣各業工人聯合會 841,680

高雄市 高雄市旅館業職業工會 142,456

高雄市 高雄市機車修理業職業工會 204,043

高雄市 高雄市刻印業職業工會 40,503

高雄市 大高雄理燙髮美容職業工會 344,793

高雄市 高雄市電氣裝置業職業工會 222,454

高雄市 高雄市水管裝置業職業工會 44,066

高雄市 高雄市理燙髮美容業職業工會 761,204

高雄市 高雄市照相錄影業職業工會 10,392

高雄市 大高雄音樂服務業職業工會 239,891

高雄市 大高雄餐飲業職業工會 762,143

高雄市 高雄市電影戲劇業職業工會 66,892

高雄市 高雄縣印刷業職業工會 60,915

高雄市 高雄市音樂業職業工會 188,468

高雄市 高雄市洗染業職業工會 140,491

高雄市 高雄市各業工人聯合會 55,840

高雄市 高雄市船舶服務業職業工會 2,438

高雄市 高雄市攝錄影業職業工會 56,755

高雄市 大高雄清潔管理服務業職業工會 130,156

高雄市 高雄縣屠宰業職業工會 136,715

高雄市 高雄縣果菜包裝運送業職業工會 97,253

高雄市 高雄縣五金業職業工會 79,504

高雄市 高雄市乳品飲料派送業職業工會 27,540

高雄市 新高市碾米業職業工會 27,277

高雄市 高雄市船舶修護職業工會 146,881

高雄市 高雄縣洗染業職業工會 23,577

高雄市 高雄縣乳品派送業職業工會 36,277

高雄市 高雄縣皮鞋業職業工會 19,281

高雄市 高雄市木工業職業工會 486,066

高雄市 高雄縣營造業職業工會 122,455

高雄市 高雄市液化氣體裝置運送業職業工會 24,628

高雄市 高雄縣油漆工程業職業工會 85,204

高雄市 高雄縣手工藝業職業工會 46,467

高雄市 高雄園藝花卉業職業工會 98,931

高雄市 高雄縣室內裝潢業職業工會 185,067

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 23 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄縣汽車修理業職業工會 13,454

高雄市 高雄縣氣體燃料裝置業職業工會 133,149

高雄市 高雄市貨物包裝運送業職業工會 19,715

高雄市 高雄縣高爾夫球桿弟業職業工會 23,790

高雄市 高雄縣製麵業職業工會 35,864

高雄市 大高雄雕刻業職業工會 44,115

高雄市 高雄縣汽車服務業職業工會 287,044

高雄市 高雄市鐵工業職業工會 426,068

高雄市 高雄市泥水業職業工會 86,954

高雄市 高雄市清潔管理服務業職業工會 81,928

高雄市 高雄縣糕餅業職業工會 72,516

高雄市 大高雄殯禮服務業職業工會 128,493

高雄市 高雄縣禮儀用品業職業工會 82,303

高雄市 高雄縣針織工職業工會 51,966

高雄市 大高雄鐵工業職業工會 110,054

高雄市 高雄市油漆工程業職業工會 146,828

高雄市 高雄市計程車駕駛員職業工會 108,678

高雄市 高雄市汽車服務業職業工會 46,693

高雄市 高雄市皮鞋業職業工會 29,376

高雄市 高雄市自行車裝修業職業工會 39,990

高雄市 高雄市室內裝潢業職業工會 189,481

高雄市 高雄市西服業職業工會 53,742

高雄市 高雄市美容業職業工會 187,467

高雄市 高雄市碾米業職業工會 9,528

高雄市 高雄縣玻璃裝配業職業工會 61,777

高雄市 高雄市小販業職業工會 131,541

高雄市 高雄縣舊貨業職業工會 47,892

高雄市 高雄市記帳士職業工會 25,128

高雄市 高雄市劇團演藝業職業工會 26,842

高雄市 高雄都模板業職業工會 115,819

高雄市 高雄市家事服務業職業工會 95,202

高雄市 高雄市女子燙髮業職業工會 98,578

高雄市 高雄縣建築鋼筋業職業工會 59,916

高雄市 高雄市地政業務從業人員職業工會 81,792

高雄市 大高雄檳榔包裝加工業職業工會 73,132

高雄市 高雄縣皮革加工業職業工會 25,739

高雄市 高雄市模板業職業工會 32,355

高雄市 高雄縣礦油服務業職業工會 20,165

高雄市 高雄縣褓姆業職業工會 48,165

高雄市 高雄市檳榔包裝加工業職業工會 108,541

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 24 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市裱褙服務業職業工會 149,565

高雄市 高雄縣美容業職業工會 52,631

高雄市 高雄縣魚貨運銷業職業工會 136,119

高雄市 高雄市不動產服務業職業工會 112,268

高雄市 高雄縣建築材料業職業工會 51,078

高雄市 大高雄成衣服飾整理加工業職業工會 127,204

高雄市 高雄市車輛機械操作業職業工會 66,803

高雄市 高雄市宗教服務業職業工會 16,817

高雄市 高雄市鎖匠業職業工會 113

高雄市 大高雄打字複印業職業工會 29,916

高雄市 高雄市聯結車駕駛員職業工會 17,315

高雄市 新高市地政業務從業人員職業工會 27,478

高雄市 高雄市鞋類服務業職業工會 61,917

高雄市 高雄市廚具爐具裝置運送業職業工會 86,429

高雄市 高雄市油輪清艙業職業工會 3,391

高雄市 高雄縣星相卜卦與堪輿業職業工會 23,480

高雄市 高雄市高爾夫球桿弟業職業工會 3,378

高雄市 高雄市雕刻業職業工會 98,403

高雄市 高雄市電子機械加工業職業工會 70,578

高雄市 高雄市水產養殖業職業工會 11,314

高雄市 高雄市寢具製作職業工會 30,029

高雄市 高雄市星相卜卦與堪輿業職業工會 103,392

高雄市 高雄市成衣服飾整理加工業職業工會 31,463

高雄市 高雄市魚類食品加工業職業工會 73,080

高雄市 大高雄鞋類服務業職業工會 81,205

高雄市 高雄市新聞傳播職業工會 10,115

高雄市 高雄市汽車材料理貨業職業工會 56,366

高雄市 高雄縣視聽服務業職業工會 11,965

高雄市 高雄市電腦打字複印業職業工會 51,166

高雄市 高雄縣自行車裝修業職業工會 55,805

高雄市 高雄縣電影放映工業職業工會 11,402

高雄市 高雄市屠宰業職業工會 153,516

高雄市 高雄市禮儀用品業職業工會 45,955

高雄市 高雄市保險業職業工會 71,667

高雄市 高雄市廣告服務業職業工會 48,055

高雄市 高雄縣日用品運送服務業職業工會 44,416

高雄市 高雄市舊貨業職業工會 47,019

高雄市 高雄縣攤販業職業工會 71,953

高雄市 高雄市輪胎修理職業工會 121,644

高雄市 高雄縣農事服務業職業工會 59,505

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 25 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市建築鋼筋業職業工會 24,503

高雄市 高雄縣竹工職業工會 34,014

高雄市 高雄市視聽服務業職業工會 24,917

高雄市 大高雄廚具爐具裝置運送職業工會 125,441

高雄市 高雄縣煤氣配送業職業工會 64

高雄市 高雄縣計程車駕駛職業工會 10,541

高雄市 高雄市小貨車裝運業職業工會 36,692

高雄市 高雄市電信人員業職業工會 117,742

高雄市 高雄市中藥製造職業工會 114,967

高雄市 高雄市菜包裝運送職業工會 15,417

高雄市 高雄市營建土木職業工會 168,565

高雄市 高雄縣廣告服務職業工會 27,166

高雄市 高雄市建築鷹架工職業工會 69,403

高雄市 高雄市防水防漏職業工會 133,453

高雄市 高雄市小吃職業工會 105,568

高雄市 高雄市食米運送業職業工會 49,979

高雄市 高雄市挖土機推土機操作員職業工會 84,716

高雄市 高雄市標準舞蹈職業工會 1,737

高雄市 高雄市男子髮藝造型職業工會 51,591

高雄市 大高雄女子燙髮職業工會 61,053

高雄市 高雄市蔬菜加工職業工會 10,777

高雄市 高雄縣家事服務職業工會 81,254

高雄市 高雄市理燙髮美容材料運送業職業工會 23,892

高雄市 高雄市廚師職業工會 79,117

高雄市 高雄市模特兒職業工會 2,338

高雄市 高雄市花藝設計製作職業工會 72,104

高雄市 高雄市商店售貨職業工會 80,066

高雄市 高雄市搬家服務職業工會 80,431

高雄市 高雄市肉類食品加工職業工會 40,627

高雄市 高雄市保育人員職業工會 5,076

高雄市 高雄市褓姆職業工會 56,030

高雄市 高雄市電焊切割人員職業工會 132,169

高雄市 高雄市電器裝修職業工會 131,454

高雄市 高雄市體育用品服務職業工會 26,516

高雄市 高雄市針織工職業工會 24,504

高雄市 高雄市圖書文具禮品運送職業工會 20,591

高雄市 高雄市金屬建築結構及組件製造職業工會 33,054

高雄市 高雄市建築物拆除搬運工職業工會 179,144

高雄市 高雄市家具製造修理職業工會 118,179

高雄市 高雄市汽車裝潢職業工會 8,004

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 26 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市成衣服裝包裝運送職業工會 45,878

高雄市 高雄市工商服務職業工會 21,054

高雄市 高雄市青果加工職業工會 19,955

高雄市 大高雄小吃業職業工會 157,344

高雄市 高雄市作物栽培職業工會 4,078

高雄市 高雄市冰果冷飲服務職業工會 37,415

高雄市 高雄縣機器製修職業工會 37,213

高雄市 高雄縣水泥製品加工職業工會 19,866

高雄市 大高雄病患家事服務職業工會 27,778

高雄市 高雄市事務機器服務職業工會 3,140

高雄市 高雄市公有市場零售攤販職業工會 177,929

高雄市 高雄市食品雜貨運送職業工會 12,767

高雄市 高雄市建築材料運送職業工會 9,804

高雄市 高雄市農事服務職業工會 3,429

高雄市 高雄市民有市場零售攤販職業工會 241,165

高雄市 高雄市衛浴器材服務職業工會 37,416

高雄市 高雄市服飾設計職業工會 84,803

高雄市 高雄市資訊科技服務業職業工會 65,577

高雄市 高雄市病患家事服務職業工會 3,891

高雄市 高雄市鞋類製造加工職業工會 75,454

高雄市 高雄市男子理髮職業工會 64,790

高雄市 高雄市西藥運送職業工會 1,350

高雄市 高雄市接骨服務職業工會 12,868

高雄市 高雄市豆類加工職業工會 29,477

高雄市 高雄市電腦工程人員職業工會 40,378

高雄市 高雄市殯禮服務職業工會 58,228

高雄市 高雄市西點麵包製作職業工會 69,426

高雄市 高雄市大貨車駕駛職業工會 40,128

高雄市 高雄市機器製修職業工會 40,728

高雄市 高雄市水泥製品加工職業工會 3,879

高雄市 高雄市製香業職業工會 135,792

高雄市 大高雄家具製造修理職業工會 39,066

高雄市 高雄市旅遊服務人員職業工會 37,476

高雄市 高雄縣金屬建築結構及零組件製造職業工會 66,628

高雄市 高雄市廣播電視職業工會 1,863

高雄市 高雄市遊樂場所服務職業工會 11,991

高雄市 高雄縣不動產服務職業工會 26,014

高雄市 高雄市攤販職業工會 107,215

高雄市 大高雄青果加工職業工會 130,394

高雄市 大高雄廚師職業工會 277,654

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 27 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄縣汽車裝潢職業工會 17,052

高雄市 高雄市教保人員職業工會 65,328

高雄市 高雄市電腦製圖職業工會 21,029

高雄市 高雄市推拿與民俗傳統療法職業工會 35,641

高雄市 高雄市玩具製造職業工會 2,088

高雄市 大高雄銲接切割人員職業工會 49,302

高雄市 高雄縣水管裝修職業工會 7,265

高雄市 高雄市樂器調音職業工會 37,929

高雄市 高雄市消防設備職業工會 50,204

高雄市 高雄市百貨行售貨職業工會 70,254

高雄市 高雄市陶瓷工職業工會 4,129

高雄市 高雄市船舶看管職業工會 14,540

高雄市 高雄縣中藥製造職業工會 23,027

高雄市 高雄縣保險服務職業工會 7,967

高雄市 高雄市新聞職業工會 2,150

高雄市 高雄市飾品加工職業工會 25,605

高雄市 高雄市環保廢棄物清除處理職業工會 22,269

高雄市 高雄市機車美容洗車職業工會 58,167

高雄市 高雄市傳統整復員職業工會 21,579

高雄市 高雄市市場服務工作人員職業工會 84,482

高雄市 高雄縣魚類食品加工職業工會 7,453

高雄市 高雄市碼頭裝卸搬運職業工會 9,954

高雄市 大高雄傳統整復員職業工會 16,003

高雄市 高雄市美髮美容技術指導員職業工會 2,239

高雄市 高雄市果菜分類工作人員職業工會 104,578

高雄市 高雄市外燴雜務服務人員職業工會 14,553

高雄市 高雄市推銷員職業工會 6,813

高雄市 高雄市縫製裝飾品製作工職業工會 3,190

高雄市 大高雄美髮美容技術指導員職業工會 1,315

高雄市 高雄市車輛材料理貨職業工會 44,830

高雄市 高雄市打樣及剪裁職業工會 10,179

高雄市 高雄市醬類製作加工運送職業工會 13,693

高雄市 高雄市證券服務職業工會 67,666

高雄市 高雄市演藝人員職業工會 7,052

高雄市 高雄縣環保廢棄物清除處理職業工會 67,007

高雄市 高雄市防火管理人職業工會 20,366

高雄市 高雄市報紙廣告職業工會 9,591

高雄市 高雄市社區服務人員職業工會 68,355

高雄市 高雄市會計職業工會 67,030

高雄市 高雄市個人計程車駕駛員職業工會 51

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 28 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市漁網編織職業工會 8,740

高雄市 高雄市貨櫃裝卸搬運職業工會 10,052

高雄市 高雄市食油加工職業工會 73,653

高雄市 高雄市餐飲雕刻裝配職業工會 21,779

高雄市 高雄市茶葉包裝加工職業工會 17,928

高雄市 高雄市百貨公司售貨職業工會 33,142

高雄市 高雄縣百貨行售貨職業工會 28,066

高雄市 高雄市寵物服務員職業工會 51,227

高雄市 高雄縣美姿禮儀造型職業工會 3,477

高雄市 高雄市婚喪喜慶司儀人員職業工會 2,703

高雄市 高雄市售票員職業工會 117

高雄市 高雄市帆布加工職業工會 3,577

高雄市 高雄縣電子零件裝配人員職業工會 5,253

高雄市 高雄市進出口貿易服務職業工會 26,641

高雄市 高雄市書畫美術人員職業工會 32,768

高雄市 高雄市保險業務職業工會 228,130

高雄市 高雄市帆布鐵架搭建拆除工職業工會 913

高雄市 高雄市通信器材維修人員職業工會 8,665

高雄市 高雄市電子零件裝配人員職業工會 9,790

高雄市 高雄縣電器裝修職業工會 210,817

高雄市 高雄縣社區服務人員職業工會 62,804

高雄市 高雄市玻璃裝配職業工會 5,727

高雄市 高雄市安親班從業人員職業工會 14,690

高雄市 高雄市彩券販賣人員職業工會 188

高雄市 高雄市鑿井工職業工會 10,864

高雄市 高雄市度量衡器材裝修職業工會 1,491

高雄市 高雄市護理人員職業工會 20,166

高雄市 高雄市汽車保養人員職業工會 93,892

高雄市 高雄市傘類加工修理職業工會 1,940

高雄市 高雄市機械模型製造職業工會 14,003

高雄市 高雄市米食製品從業人員職業工會 164

高雄市 高雄市撞球場服務職業工會 926

高雄市 高雄市電腦文書處理人員職業工會 80,242

高雄市 高雄市技工工友職業工會 28,942

高雄市 高雄市社區環境服務人員職業工會 71,004

高雄市 高雄市美姿禮儀造型職業工會 8,639

高雄市 高雄市飲料運送服務職業工會 143,529

高雄市 高雄市青草藥製造職業工會 11,252

高雄市 高雄市框畫設計服務人員職業工會 22,503

高雄市 高雄市照顧服務員職業工會 79,992

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 29 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市直銷人員職業工會 105,667

高雄市 高雄市勞動力援助人員職業工會 81,570

高雄市 高雄市中式餐飲服務人員職業工會 25,567

高雄市 高雄市勞動力服務人員職業工會 83,405

高雄市 高雄市話務人員職業工會 7,639

高雄市 高雄市汽車洗車工職業工會 118,905

高雄市 高雄市陸上運輸服務人員職業工會 60,080

高雄市 高雄市外燴飲食職業工會 40,143

高雄市 高雄中餐服務人員職業工會 476,879

高雄市 高雄縣直銷人員職業工會 26,716

高雄市 高雄市集中市場零售攤販職業工會 165,092

高雄市 高雄縣勞動力援助人員職業工會 76,839

高雄市 大高雄保險業務職業工會 15,181

高雄市 高雄縣民俗技藝工作者職業工會 3,903

高雄市 高雄市碼頭散裝貨物搬運職業工會 16,115

高雄市 高雄縣勞動力服務人員職業工會 76,941

高雄市 高雄市農產品運送工職業工會 2,539

高雄市 高雄市輔育人員職業工會 36,064

高雄市 高雄市浴室服務職業工會 2,367

高雄市 高雄市餐盒製作包裝運送工職業工會 77

高雄市 大高雄商店售貨職業工會 306,292

高雄市 高雄市室內設計人員職業工會 190,440

高雄市 大高雄醫務雜務職業工會 31,878

高雄市 高雄市倉儲運輸從業人員職業工會 3,978

高雄市 高雄市才藝教學服務人員職業工會 69,878

高雄市 高雄市木材裁剪加工運送職業工會 56,729

高雄市 高雄市網路技術工會 101,916

高雄市 高雄市腳底按摩工會 23,454

高雄市 大高雄旅遊服務人員職業工會 20,655

高雄市 高雄縣農產品運送工職業工會 7,338

高雄市 高雄市創意壓花技藝人員職業工會 17,827

高雄市 大高雄足部反射療法從業人員職業工會 12,941

高雄市 大高雄照顧服務員職業工會 16,290

高雄市 高雄市婚禮設計服務人員職業工會 21,091

高雄市 高雄市車輛保管人員職業工會 7,540

高雄市 高雄市藝文創作人員職業工會 34,842

高雄市 高雄市網路購物服務人員職業工會 9,701

高雄市 高雄市公寓大廈管理服務職業工會 63,065

高雄市 高雄市醫療器材裝修職業工會 9,967

高雄市 高雄市指甲彩繪美容職業工會 9,228

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 30 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市人民團體聘僱人員職業工會 2,190

高雄市 高雄市保險服務職業工會 271,929

高雄市 高雄市道士職業工會 33,529

高雄市 高雄縣工商服務職業工會 296,742

高雄市 高雄市牙體技術人員職業工會 49,164

高雄市 高雄市觀光領隊人員職業工會 58,316

高雄市 大高雄營建土木職業工會 116,520

高雄市 高雄市電腦服務從業人員職業工會 26,442

高雄市 高雄市美容美髮用品器材製造裝修職業工會 21,614

高雄市 高雄市汽車修理業職業工會 13,479

高雄市 高雄市芳薰香植物精油服務人員職業工會 1,304

高雄市 高雄市工具車輛操作員職業工會 9,940

高雄市 高雄市幼兒托育職業工會 141,341

高雄市 大高雄接骨服務職業工會 31,253

高雄市 大高雄電信人員職業工會 43,653

高雄市 高雄市西服從業人員職業工會 31,114

高雄市 高雄市機車貨物運送職業工會 16,966

高雄市 高雄縣電腦文書處理人員職業工會 5,553

高雄市 高雄市成衣熨燙人員職業工會 40,454

高雄市 大高雄造船職業工會 24,703

高雄市 高雄縣美容美髮用品器材製造裝修職業工會 5,790

高雄市 大高雄歌舞藝能服務人員職業工會 1,038

高雄市 高雄市骨節整復職業工會 11,439

高雄市 高雄市廢金屬處理職業工會 678

高雄市 大高雄骨節整復職業工會 25

高雄市 高雄市吊車業從業人員職業工會 16,516

高雄市 高雄市不靠行計程車駕駛員職業工會 5,390

高雄市 高雄市驗光配鏡人員職業工會 31,501

高雄市 高雄市咖啡加工職業工會 177

高雄市 高雄市徵信服務職業工會 2,202

高雄市 高雄市導遊服務人員職業工會 3,953

高雄市 高雄縣鞋類製造加工職業工會 4,750

高雄市 大高雄人體彩繪從業人員職業工會 18,065

高雄市 高雄縣保險經紀職業工會 10,904

高雄市 新高市幼兒托育職業工會 31,239

高雄市 高雄市瑜珈教學人員職業工會 7,038

高雄市 高雄市芳療工會 27,904

高雄市 高雄市禮儀工會 4,727

高雄市 高雄市解說員職業工會 3,439

高雄市 高雄市米食製品職業工會 79,291

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 31 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 大高雄製香業職業工會 67,078

高雄市 高雄市雜誌職業工會 725

高雄市 高雄縣理燙髮美容材料運送職業工會 2,114

高雄市 高雄市不鏽鋼門窗製作職業工會 24,530

高雄市 新高市廣告代理業職業工會 20,841

高雄市 高雄縣貨物包裝運送職業工會 14,005

高雄市 高雄縣指甲彩繪美容職業工會 2,290

高雄市 高雄陸上運輸服務人員職業工會 17,779

高雄市 高雄婚禮設計服務人員職業工會 29,678

高雄市 高雄冰果冷飲服務業職業工會 122,004

高雄市 高雄市廣告傳單發送服務人員職業工會 3,164

高雄市 高雄縣宗教服務職業工會 13,502

高雄市 大高雄電腦資訊服務職業工會 205,866

高雄市 高雄直轄市室內裝修職業工會 39,929

高雄市 大高雄保險代理職業工會 40,066

高雄市 大高雄汽車洗車工職業工會 96,653

高雄市 高雄市藥師藥劑生職業工會 7,966

高雄市 高雄縣升學補習教學人員職業工會 13,428

高雄市 大高雄家庭教學服務人員職業工會 3,666

高雄市 高雄縣家具運送職業工會 15,476

高雄市 大高雄通信服務人員職業工會 59,705

高雄市 高雄市補習教學人員職業工會 108,802

高雄市 高雄市音樂創作人員職業工會 3,579

高雄市 高雄都影劇歌舞服務職業工會 11,502

高雄市 高雄市體育運動教練職業工會 24,665

高雄市 大高雄建築物拆除搬運工職業工會 14,940

高雄市 高雄市不動產經紀人職業工會 68,766

高雄市 高雄市職業潛水人員職業工會 1,903

高雄市 大高雄防水防漏職業工會 4,179

高雄市 高雄縣廣告傳單發送服務人員職業工會 25

高雄市 高雄縣茶葉包裝加工人員職業工會 1,802

高雄市 大高雄機車美容洗車職業工會 12,190

高雄市 高雄書畫美術人員職業工會 2,802

高雄市 大高雄服飾設計職業工會 23,841

高雄市 高雄市家庭教學服務人員職業工會 38,242

高雄市 大高雄人民團體聘僱人員職業工會 11,728

高雄市 高雄縣汽車美容人員職業工會 4,515

高雄市 大高雄小貨車裝運職業工會 5,577

高雄市 高雄縣通信器材維修人員職業工會 11,517

高雄市 大高雄肉類食品加工職業工會 2,140

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 32 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 大高雄乳品飲料派送職業工會 1,014

高雄市 大高雄衛浴器材服務職業工會 5,113

高雄市 高雄縣芳薰香植物精油服務人員職業工會 9,476

高雄市 大高雄體育用品服務職業工會 7,928

高雄市 大高雄禮儀服務職業工會 2,090

高雄市 高雄西點麵包製作職業工會 2,453

高雄市 高雄麵食製作職業工會 1,164

高雄市 高雄西餐服務人員職業工會 4,766

高雄市 高雄縣紙類加工職業工會 2,366

高雄市 大高雄音樂創作人員職業工會 9,141

高雄市 高雄市機場貨物裝卸搬運人員職業工會 1,326

高雄市 大高雄護理人員職業工會 3,440

高雄市 高雄市運動彩券從業員職業工會 1,464

高雄市 高雄市家政職業工會 25,905

高雄市 高雄市調飲服務人員職業工會 7,903

高雄市 高雄市立即型彩券從業員職業工會 20,853

高雄市 高雄市魚類理貨宰割人員職業工會 31,904

高雄市 大高雄飲料運送服務職業工會 5,154

高雄市 高雄市汽車仲介業從業人員職業工會 6,880

高雄市 高雄市燃氣熱水器材裝修人員職業工會 2,426

高雄市 高雄市化學樹脂鋪設填充施工人員職業工會 5,765

高雄市 高雄市團體企業成員教育講師職業工會 7,516

高雄市 大高雄市場暨民意調查從業人員職業工會 4,217

高雄市 高雄市新娘秘書從業人員職業工會 31,167

高雄市 高雄市禮儀文化從業人員職業工會 10,627

高雄市 高雄市膚質檢測從業人員職業工會 17,090

高雄市 高雄市接睫毛職業工會 13,568

高雄市 高雄市企業發展諮詢輔導人員職業工會 4,051

高雄市 高雄市教師職業工會 27,940

高雄市 高雄市美容專業諮詢人員職業工會 2,478

高雄市 高雄市素食食品製作職業工會 2,865

高雄市 高雄市葷食食品製作職業工會 37,954

高雄市 高雄市食材調理宅配從業人員職業工會 13,666

高雄市 高雄市酒類促銷人員職業工會 12,120

高雄市 高雄市西藥服務職業工會 30,664

高雄市 高雄市不動產仲介業職業工會 165,880

高雄市 高雄市市場暨民意調查從業人員職業工會 2,701

高雄市 高雄市製粉加工職業工會 11,952

高雄市 高雄市遊覽車駕駛員職業工會 15,141

高雄市 高雄市皂類製作從業人員職業工會 24,666

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 33 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

高雄市 高雄市太陽能設備裝修職業工會 13

高雄市 高雄市麵食膳理職業工會 13,515

高雄市 高雄市爭議調處人員職業工會 4,791

高雄市 高雄市職能培訓作業人員職業工會 40,878

高雄市 高雄市橡膠製品從業人員職業工會 27,929

高雄市 大高雄幼教從業人員職業工會 740

高雄市 高雄市造船職業工會 5,390

高雄市 高雄市民俗鬆筋服務人員職業工會 13,828

高雄市 高雄市企劃專案從業人員職業工會 9,790

高雄市 大高雄公有市場零售攤販職業工會 25,453

高雄市 高雄市堪用品回收整修職業工會 3,989

高雄市 高雄市拍賣人員職業工會 16,926

高雄市 大高雄網路購物服務人員職業工會 4,115

高雄市 高雄市課後照顧服務人員職業工會 550

高雄市 高雄市專業管家工會 1,366

高雄市 高雄市停車收費員職業工會 1,953

高雄市 高雄市服裝布品修補職業工會 2,828

高雄市 高雄市母嬰月子照護員職業工會 552

高雄市 高雄市氧身波動能量調理人員職業工會 8,853

高雄市 高雄市廢汙水處理職業工會 950

高雄市 高雄市家畜飼養職業工會 429

高雄市 高雄市翻譯人員職業工會 2,290

高雄市 高雄市寶塔銷售人員職業工會 117

高雄市 高雄市電腦資訊器材維修人員職業工會 3,015

高雄市 高雄市金屬烤漆工職業工會 652

高雄市 高雄縣遊樂場所服務職業工會 576

高雄市 高雄市美食外送員職業工會 138

基隆市 基隆市汽車駕駛員職業工會 61,702

基隆市 基隆市按摩業職業工會 4,653

基隆市 基隆市汽車貨物裝卸業職業工會 22,815

基隆市 基隆市縫紉業職業工會 70,254

基隆市 基隆市銀樓業職業工會 17,703

基隆市 基隆市鐘錶眼鏡業職業工會 17,691

基隆市 基隆市魚貨搬運業職業工會 4,639

基隆市 基隆市木工業職業工會 104,165

基隆市 基隆市輪船理貨業職業工會 978

基隆市 基隆市派報業職業工會 18,843

基隆市 基隆市餐飲業職業工會 142,682

基隆市 基隆市屠宰業職業工會 2,914

基隆市 基隆市船舶工程業職業工會 4,868

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 34 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

基隆市 基隆市電影戲劇業職業工會 1,202

基隆市 基隆市營造業職業工會 244,566

基隆市 基隆市寢具製作職業工會 10,140

基隆市 基隆市小貨車裝運業職業工會 29,466

基隆市 基隆市鑲牙齒模承造業職業工會 1,200

基隆市 基隆市機車腳踏車修理業職業工會 51,590

基隆市 基隆市糕餅業職業工會 62,791

基隆市 基隆市水電裝修職業工會 93,053

基隆市 基隆市各業工人聯合會 49,502

基隆市 基隆市機器修造業職業工會 166,566

基隆市 基隆市油漆工程職業工會 55,919

基隆市 基隆市汽車服務業職業工會 14,679

基隆市 基隆市洗染業職業工會 53,015

基隆市 基隆市廣告服務職業工會 2,452

基隆市 基隆市玻璃裝配業職業工會 12,002

基隆市 基隆市電器裝置業職業工會 96,116

基隆市 基隆市照相錄影業職業工會 7,965

基隆市 基隆市皮鞋業職業工會 28,841

基隆市 基隆市貨物包裝運送業職業工會 8,003

基隆市 基隆市鐵工業職業工會 64,667

基隆市 基隆市驗關開箱業職業工會 22,701

基隆市 基隆市製麵業職業工會 21,290

基隆市 基隆市音樂業職業工會 39,567

基隆市 基隆市葬儀業職業工會 37,816

基隆市 基隆市針織業職業工會 28,542

基隆市 基隆市清潔服務業職業工會 32,656

基隆市 基隆市汽車修理業職業工會 61,142

基隆市 基隆市豆腐業職業工會 42,629

基隆市 基隆市果菜搬運包裝業職業工會 122,055

基隆市 基隆市玩具業職業工會 27,941

基隆市 基隆市人造花業職業工會 19,628

基隆市 基隆市手工藝製品業職業工會 110,629

基隆市 基隆市鞋類服務業職業工會 41,103

基隆市 基隆市雕刻業職業工會 22,503

基隆市 基隆市裱褙服務業職業工會 28,392

基隆市 基隆市泥水業職業工會 70,666

基隆市 基隆市室內裝潢業職業工會 39,504

基隆市 基隆市日用品運送服務業職業工會 25,740

基隆市 基隆市乳品飲料派送業職業工會 12,866

基隆市 基隆市蔬菜加工業職業工會 95,866

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 35 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

基隆市 基隆市漁類食品加工業職業工會 46,265

基隆市 基隆市打字複印業職業工會 21,264

基隆市 基隆市舊貨業職業工會 40,641

基隆市 基隆市肉類食品加工業職業工會 16,428

基隆市 基隆市住院病患家事服務業職業工會 31,379

基隆市 基隆市雨傘加工修理業職業工會 14,266

基隆市 基隆市冷凍空調業職業工會 41,229

基隆市 基隆市針車服務業職業工會 11,128

基隆市 基隆市度量衡裝修業職業工會 2,749

基隆市 基隆市電子機械加工業職業工會 22,816

基隆市 基隆市視聽服務業職業工會 34,754

基隆市 基隆市園藝花卉業職業工會 54,129

基隆市 基隆市服飾設計業職業工會 23,765

基隆市 基隆市防水防漏業職業工會 14,865

基隆市 基隆市美容業職業工會 55,566

基隆市 基隆市液化氣體裝置運送職業工會 47,667

基隆市 基隆市鞋類加工業職業工會 33,317

基隆市 基隆市五金業職業工會 42,728

基隆市 基隆市鎖匙業職業工會 5,314

基隆市 基隆市計程車駕駛員職業工會 45,353

基隆市 基隆市會計業職業工會 38,468

基隆市 基隆市醬類業職業工會 16,966

基隆市 基隆市女子燙髮業職業工會 23,829

基隆市 基隆市褓姆業職業工會 16,176

基隆市 基隆市不動產服務業職業工會 20,228

基隆市 基隆市沙發修理業職業工會 32,540

基隆市 基隆市製茶業職業工會 23,105

基隆市 基隆市西服業職業工會 12,841

基隆市 基隆市檳榔包裝加工業職業工會 24,740

基隆市 基隆市廚師業職業工會 123,080

基隆市 基隆市工商服務業職業工會 23,752

基隆市 基隆市船舶服務業職業工會 2,403

基隆市 基隆市豆類加工業職業工會 103,730

基隆市 基隆市地政業務從業人員職業工會 6,789

基隆市 基隆市麵粉加工業職業工會 59,679

基隆市 基隆市家事服務業職業工會 80,617

基隆市 基隆市圖書文具運送業職業工會 28,090

基隆市 基隆市青果加工業職業工會 27,002

基隆市 基隆市宗教服務業職業工會 79,128

基隆市 基隆市中藥製造業職業工會 12,590

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 36 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

基隆市 基隆市模板業職業工會 95,281

基隆市 基隆市重機械操作員職業工會 12,704

基隆市 基隆市攤販業職業工會 34,067

基隆市 基隆市製圖業職業工會 20,754

基隆市 基隆市進出口貿易服務業職業工會 45,814

基隆市 基隆市保險業職業工會 16,492

基隆市 基隆市成衣服飾整理加工業職業工會 66,917

基隆市 基隆市家具運送業職業工會 752

基隆市 基隆市樂器修護業職業工會 19,416

基隆市 基隆市旅遊服務業職業工會 33,992

基隆市 基隆市建築材料業職業工會 18,289

基隆市 基隆市石器製作職業工會 8,003

基隆市 基隆市星相卜卦與堪輿職業工會 19,203

基隆市 基隆市聯結車駕駛員職業工會 9,914

基隆市 基隆市紙類加工職業工會 16,817

基隆市 基隆市建築鷹架工職業工會 2,241

基隆市 基隆市大貨車駕駛職業工會 26,118

基隆市 基隆市船舶修護職業工會 1,439

基隆市 基隆市魚貨運銷職業工會 13,266

基隆市 基隆市美髮美容技術指導員職業工會 313

基隆市 基隆市保險經代業職業工會 40,867

基隆市 基隆市直銷人員業職業工會 15,527

基隆市 基隆市陰陽宅設計職業工會 6,053

基隆市 基隆市消防器材裝修業職業工會 36,567

基隆市 基隆市推銷員業職業工會 122,153

基隆市 基隆市公寓大廈管理服務業職業工會 4,954

基隆市 基隆市幼兒托育業職業工會 14,254

基隆市 基隆市芳薰香植物精油服務人員職業工會 40,578

基隆市 基隆市歌舞藝能服務人員職業工會 51

基隆市 基隆市勞動力服務人員職業工會 11,252

基隆市 基隆市資訊服務職業工會 3,326

基隆市 基隆市芳療整體保養職業工會 4,041

基隆市 基隆市社區服務人員業職業工會 40,917

基隆市 基隆市廣告代理職業工會 15,742

基隆市 基隆市小吃業職業工會 60,929

基隆市 基隆市勞動力援助人員職業工會 18,316

基隆市 基隆市家庭教學服務人員業職業工會 25,829

基隆市 基隆市飾品加工職業工會 8,654

基隆市 基隆市社區環境服務人員職業工會 4,454

基隆市 基隆市輪胎修理職業工會 3,989

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 37 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

基隆市 基隆市中餐服務人員職業工會 24,214

基隆市 基隆市皮革品製作職業工會 2,763

基隆市 基隆市派遣服務人員業職業工會 9,515

基隆市 基隆市新娘化粧造型服務人員職業工會 3,801

基隆市 基隆市調飲服務人員職業工會 9,301

基隆市 基隆市推拿與民俗傳統療法服務人員職業工會 6,079

基隆市 基隆市藝術創作者職業工會 3,840

基隆市 基隆市驗光配鏡服務人員職業工會 675

基隆市 基隆市指甲彩繪美睫美容服務人員職業工會 3,491

基隆市 基隆市寵物服務員職業工會 3,840

基隆市 基隆市百貨行售貨職業工會 4,116

基隆市 基隆市生前契約規劃從業人員職業工會 428

基隆市 基隆市文化創意產業從業人員職業工會 7,079

基隆市 基隆市倉儲運輸物流從業人員職業工會 2,027

基隆市 基隆市集中市場從業人員職業工會 7,539

基隆市 基隆市孕產婦照護從業人員職業工會 964

基隆市 基隆市電氣裝置業服務人員職業工會 2,002

基隆市 基隆市商品包膜服務人員職業工會 840

基隆市 基隆市長照服務人員職業工會 2,314

基隆市 基隆市仲介業從業人員職業工會 276

基隆市 基隆市冰果冷飲服務職業工會 2,253

基隆市 基隆市外送從業人員職業工會 5,779

基隆市 基隆市租賃小客車駕駛員職業工會 13

連江縣 連江縣工會 37,339

雲林縣 雲林縣汽車駕駛員職業工會 115,416

雲林縣 雲林縣屠宰業職業工會 34,928

雲林縣 雲林縣銀樓業職業工會 30,354

雲林縣 雲林縣魚貨運銷職業工會 27,254

雲林縣 雲林縣鑲牙齒模承造業職業工會 5,601

雲林縣 雲林縣縫紉業職業工會 151,043

雲林縣 雲林縣汽車修理業職業工會 120,304

雲林縣 雲林縣女子燙髮業職業工會 110,440

雲林縣 雲林縣水電裝置業職業工會 124,742

雲林縣 雲林縣男子理髮業職業工會 65,205

雲林縣 雲林縣木材業職業工會 13,341

雲林縣 雲林縣照相錄影業職業工會 19,591

雲林縣 雲林縣糕餅糖業職業工會 94,544

雲林縣 雲林縣各業工人聯合會 410,768

雲林縣 雲林縣液化氣體裝配業職業工會 17,554

雲林縣 雲林縣機器製造業職業工會 77,865

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 38 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

雲林縣 雲林縣電器裝置業職業工會 52,529

雲林縣 雲林縣木工業職業工會 202,794

雲林縣 雲林縣小貨車裝運業職業工會 26,853

雲林縣 雲林縣營造業職業工會 244,018

雲林縣 雲林縣餐飲業職業工會 227,593

雲林縣 雲林縣雕刻業職業工會 7,014

雲林縣 雲林縣日用品運送服務業職業工會 61,028

雲林縣 雲林縣廣告服務業職業工會 16,778

雲林縣 雲林縣自行車裝修業職業工會 3,165

雲林縣 雲林縣輪胎修理業職業工會 39,127

雲林縣 雲林縣製麵業職業工會 21,815

雲林縣 雲林縣機車修理業職業工會 51,692

雲林縣 雲林縣清潔管理服務業職業工會 37,154

雲林縣 雲林縣汽車服務業職業工會 30,517

雲林縣 雲林縣碾米業職業工會 18,291

雲林縣 雲林縣禮儀用品業職業工會 91,605

雲林縣 雲林縣飼料業職業工會 36,068

雲林縣 雲林縣醬類業職業工會 17,464

雲林縣 雲林縣洗染業職業工會 14,252

雲林縣 雲林縣泥水業職業工會 150,567

雲林縣 雲林縣五金業職業工會 22,804

雲林縣 雲林縣鐵工業職業工會 222,404

雲林縣 雲林縣貨物包裝運送業職業工會 65,030

雲林縣 雲林縣竹工業職業工會 9,552

雲林縣 雲林縣手工藝製品業職業工會 141,742

雲林縣 雲林縣針織工職業工會 33,180

雲林縣 雲林縣旅館業職業工會 4,640

雲林縣 雲林縣寢具製作職業工會 5,553

雲林縣 雲林縣殯禮服務職業工會 67,328

雲林縣 雲林縣果菜包裝運送業職業工會 85,378

雲林縣 雲林縣農機代耕業職業工會 81,292

雲林縣 雲林縣室內裝潢業職業工會 81,280

雲林縣 雲林縣園藝花卉業職業工會 50,002

雲林縣 雲林縣家畜飼養業職業工會 84,113

雲林縣 雲林縣鞋類加工業職業工會 56,206

雲林縣 雲林縣蔬菜加工業職業工會 177,393

雲林縣 雲林縣舊貨業職業工會 27,992

雲林縣 雲林縣檳榔包裝加工業職業工會 22,593

雲林縣 雲林縣家事服務業職業工會 52,617

雲林縣 雲林縣農藥業職業工會 39,064

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 39 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

雲林縣 雲林縣養鴨業職業工會 23,853

雲林縣 雲林縣水泥加工業職業工會 55,516

雲林縣 雲林縣建築鋼筋業職業工會 94,617

雲林縣 雲林縣地政業務從業人員職業工會 10,778

雲林縣 雲林縣食米運送業職業工會 23,177

雲林縣 雲林縣水產養殖業職業工會 29,789

雲林縣 雲林縣派報業職業工會 13

雲林縣 雲林縣成衣服飾整理加工業職業工會 172,719

雲林縣 雲林縣百貨業店員業職業工會 21,014

雲林縣 雲林縣不動產服務業職業工會 58,466

雲林縣 雲林縣美容業職業工會 49,028

雲林縣 雲林縣中藥製造業職業工會 27,440

雲林縣 雲林縣稅務會計記帳代理業職業工會 17,752

雲林縣 雲林縣製菇業職業工會 59,905

雲林縣 雲林縣視聽服務業職業工會 3,552

雲林縣 雲林縣漁撈業職業工會 25,642

雲林縣 雲林縣養雞業職業工會 51,290

雲林縣 雲林縣模板業職業工會 27,480

雲林縣 雲林縣製茶業職業工會 29,077

雲林縣 雲林縣豆類加工業職業工會 17,727

雲林縣 雲林縣廚具爐具裝置運送業職業工會 21,391

雲林縣 雲林縣農事服務職業工會 32,779

雲林縣 雲林縣縫製裝飾品製作業職業工會 27,651

雲林縣 雲林縣建築材料業職業工會 45,178

雲林縣 雲林縣攤販業職業工會 11,178

雲林縣 雲林縣工商服務業職業工會 26,416

雲林縣 雲林縣肉類食品加工職業工會 36,165

雲林縣 雲林縣玩具製造職業工會 21,191

雲林縣 雲林縣農機修理職業工會 263

雲林縣 雲林縣冰果冷飲及水資服務職業工會 19,079

雲林縣 雲林縣音樂服務職業工會 53,465

雲林縣 雲林縣小吃業職業工會 60,165

雲林縣 雲林縣油漆工程業職業工會 38,066

雲林縣 雲林縣星相卜卦堪輿業職業工會 4,616

雲林縣 雲林縣刻印職業工會 18,103

雲林縣 雲林縣廚師職業工會 73,029

雲林縣 雲林縣保險服務職業工會 363

雲林縣 雲林縣推銷員職業工會 15,753

雲林縣 雲林縣彩券經銷人員職業工會 37,480

雲林縣 雲林縣病患家事服務職業工會 3,314

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 40 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

雲林縣 雲林縣輔育人員職業工會 36,677

雲林縣 雲林縣社區服務人員職業工會 24,917

雲林縣 雲林縣陸上運輸服務人員職業工會 25,367

雲林縣 雲林縣按摩業職業工會 6,038

雲林縣 雲林縣民俗技藝工作者職業工會 2,789

雲林縣 雲林縣成衣熨燙人員職業工會 49,827

雲林縣 雲林縣電子零件裝配人員職業工會 8,489

雲林縣 雲林縣驗光配鏡人員職業工會 13,703

雲林縣 雲林縣勞動力服務人員職業工會 65,204

雲林縣 雲林縣外燴服務人員職業工會 10,277

雲林縣 雲林縣理燙髮美容職業工會 74,628

雲林縣 雲林縣資訊服務業職業工會 67,681

雲林縣 雲林縣營建土木業職業工會 50,465

雲林縣 雲林縣才藝教學服務人員職業工會 37,727

雲林縣 雲林縣西點麵包製作業職業工會 39,218

雲林縣 雲林縣歌舞藝能服務人員職業工會 9,316

雲林縣 雲林縣冷凍貨物裝卸職業工會 1,388

雲林縣 雲林縣電腦工程人員職業工會 12,079

雲林縣 雲林縣機車貨物運送職業工會 8,827

雲林縣 雲林縣舞蹈職業工會 2,316

雲林縣 雲林縣咖啡加工職業工會 12,303

雲林縣 雲林縣農產品運送工職業工會 47,105

雲林縣 雲林縣民宿從業人員職業工會 9,891

雲林縣 雲林縣網路購物服務人員職業工會 14,113

雲林縣 雲林縣新聞職業工會 2,276

雲林縣 雲林縣通信服務人員職業工會 23,028

雲林縣 雲林縣西服製作職業工會 43,189

雲林縣 雲林縣成衣服裝包裝運送職業工會 12,052

雲林縣 雲林縣商店售貨職業工會 67,517

雲林縣 雲林縣美姿禮儀造型職業工會 19,878

雲林縣 雲林縣指甲彩繪美容職業工會 792

雲林縣 雲林縣褓姆職業工會 31,404

雲林縣 雲林縣照顧服務員職業工會 5,789

雲林縣 雲林縣挽臉從業人員職業工會 7,290

雲林縣 雲林縣廣告傳單發送服務人員職業工會 7,202

雲林縣 雲林縣圖書文具運送業職業工會 15,589

雲林縣 雲林縣作物栽培職業工會 5,240

雲林縣 雲林縣車輛材料理貨職業工會 16,978

雲林縣 雲林縣動物醫療從業人員職業工會 2,576

雲林縣 雲林縣身心障礙者臨托居家服務業職業工會 3,154

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 41 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

雲林縣 雲林縣幼兒托育職業工會 45,081

雲林縣 雲林縣佛具用品製作職業工會 7,202

雲林縣 雲林縣足部反射療法從業人員職業工會 4,978

雲林縣 雲林縣集中市場零售攤販職業工會 88,718

雲林縣 雲林縣芳療整體保養職業工會 15,441

雲林縣 雲林縣補習教學人員職業工會 34,966

雲林縣 雲林縣家庭教學服務人員職業工會 9,754

雲林縣 雲林縣西餐服務人員職業工會 48,103

雲林縣 雲林縣婚禮設計服務人員職業工會 26,429

雲林縣 雲林縣西藥服務職業工會 18,690

雲林縣 雲林縣藝術創作者職業工會 2,152

雲林縣 雲林縣教師職業工會 117

雲林縣 雲林縣餐點配送人員職業工會 19,416

雲林縣 雲林縣雜務勞力工職業工會 46,917

雲林縣 雲林縣醫療服務人員職業工會 29,952

雲林縣 雲林縣管線設備拆裝配管保溫保冷職業工會 62,022

雲林縣 雲林縣人民團體聘僱人員職業工會 1,714

雲林縣 雲林縣農務材料從業人員職業工會 4,339

雲林縣 雲林縣美睫眉藝造型職業工會 15,696

雲林縣 雲林縣勞動力派遣人員職業工會 4,988

雲林縣 雲林縣建築鷹架業職業工會 4,615

雲林縣 雲林縣仲介買賣服務業職業工會 1,450

雲林縣 雲林縣按摩從業人員職業工會 9,639

雲林縣 雲林縣咖啡茶飲服務人員職業工會 38

雲林縣 雲林縣複合式餐飲服務人員運送職業工會 13

新北市 新北市汽車駕駛員職業工會 489,080

新北市 新北市小貨車裝運業職業工會 201,916

新北市 新北市縫紉業職業工會 3,606,791

新北市 新北市理燙髮美容業職業工會 676,341

新北市 新北市皮鞋業職業工會 190,456

新北市 新北市彫刻業職業工會 104,591

新北市 新北市汽車貨物搬運裝卸業職業工會 30,805

新北市 新北市電影戲劇業職業工會 18,602

新北市 新北市派報業職業工會 64,391

新北市 新北市鐘錶眼鏡業職業工會 140,241

新北市 新北市印刷業職業工會 110,804

新北市 新北市營造業職業工會 218,279

新北市 新北市機踏車服務業職業工會 527,830

新北市 新北市鑲牙齒模承造業職業工會 17,877

新北市 新北市汽車服務業職業工會 196,606

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 42 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新北市 新北市照相業職業工會 62,390

新北市 新北市餐飲業職業工會 1,654,466

新北市 新北市水電裝置業職業工會 277,690

新北市 新北市高爾夫球場服務職業工會 35,978

新北市 新北市機械修護業職業工會 111,942

新北市 新北市糕餅業職業工會 311,193

新北市 新北市各業工人聯合會 111,353

新北市 新北市碾米業職業工會 35,128

新北市 新北市屠宰業職業工會 23,454

新北市 新北市木工業職業工會 697,828

新北市 新北市清潔管理服務業職業工會 216,815

新北市 新北市室內裝潢業職業工會 275,842

新北市 新北市銀樓業職業工會 180,753

新北市 新北市麵粉製品業職業工會 206,029

新北市 新北市油漆業職業工會 279,468

新北市 新北市毛紡織業職業工會 232,405

新北市 新北市花卉園藝業職業工會 449,017

新北市 新北市廣告服務職業工會 187,917

新北市 新北市五金業職業工會 107,391

新北市 新北市泥水業職業工會 255,041

新北市 新北市鐵工業職業工會 171,089

新北市 新北市技藝舞蹈表演業職業工會 26,479

新北市 新北市玻璃裝配業職業工會 76,492

新北市 新北市輪胎修理業職業工會 87,566

新北市 新北市貨物包裝運送業職業工會 177,618

新北市 新北市禮儀用品業職業工會 95,679

新北市 新北市殯葬服務業職業工會 138,416

新北市 新北市日用品運送服務業職業工會 142,442

新北市 新北市中藥製造業職業工會 50,240

新北市 新北市鞋類服務業職業工會 30,966

新北市 新北市玩具業職業工會 100,605

新北市 新北市打字複印業職業工會 95,591

新北市 新北市會計業職業工會 58,753

新北市 新北市果菜包裝運送業職業工會 160,556

新北市 新北市電器裝修業職業工會 165,379

新北市 新北市寢具製作職業工會 52,979

新北市 新北市針車服務業職業工會 82,003

新北市 新北市自行車裝修業職業工會 70,805

新北市 新北市蛋類加工派送業職業工會 145,830

新北市 新北市竹工業職業工會 12,528

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 43 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新北市 新北市汽車裝潢業職業工會 23,418

新北市 新北市西服業職業工會 159,243

新北市 新北市鎖匙業職業工會 88,415

新北市 新北市魚貨搬運職業工會 32,302

新北市 新北市女子燙髮職業工會 51,576

新北市 新北市服飾設計職業工會 125,592

新北市 新北市計程車駕駛員職業工會 172,967

新北市 新北市冷凍空調業職業工會 147,205

新北市 新北市製茶業職業工會 100,854

新北市 新北市公寓大廈管理服務職業工會 111,404

新北市 新北市病患家事服務職業工會 120,344

新北市 新北市髮藝造型業職業工會 167,268

新北市 新北市建築材料職業工會 36,614

新北市 新北市電子機械加工業職業工會 66,103

新北市 新北市大眾傳播業職業工會 125,155

新北市 新北市舊貨業職業工會 115,683

新北市 新北市魚類食品加工業職業工會 24,927

新北市 新北市打樣及剪裁業職業工會 51,891

新北市 新北市蔬菜加工業職業工會 40,616

新北市 新北市傘類加工修理業職業工會 4,441

新北市 新北市鑿井業職業工會 122,656

新北市 新北市紙類加工業職業工會 162,455

新北市 新北市檳榔包裝加工業職業工會 122,755

新北市 新北市家事服務業職業工會 116,778

新北市 新北市鞋類製造加工業職業工會 136,280

新北市 新北市魚貨運銷業職業工會 13

新北市 新北市廚具爐具裝置運送業職業工會 182,102

新北市 新北市農事服務業職業工會 266,656

新北市 新北市廚師業職業工會 231,803

新北市 新北市建築鋼筋業職業工會 36,093

新北市 新北市家具運送業職業工會 110,754

新北市 新北市地政業務從業人員職業工會 32,565

新北市 新北市肉類食品加工業職業工會 295,456

新北市 新北市西藥服務職業工會 41,843

新北市 新北市煤氣配送業職業工會 12,090

新北市 新北市家畜飼養業職業工會 45,780

新北市 新北市理燙髮美容材料運送業職業工會 133,357

新北市 新北市保險服務職業工會 98,081

新北市 新北市家具製造修理業職業工會 191,908

新北市 新北市模板業職業工會 201,004

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 44 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新北市 新北市工商服務業職業工會 31,941

新北市 新北市褓姆業職業工會 82,417

新北市 新北市帆布加工業職業工會 130,817

新北市 新北市成衣服飾整理加工業職業工會 168,543

新北市 新北市電鍍業職業工會 48,568

新北市 新北市圖書文具運送業職業工會 64,641

新北市 新北市塑膠製品製造工職業工會 203,154

新北市 新北市非金屬礦物製品製造業職業工會 55,477

新北市 新北市搬家服務職業工會 59,391

新北市 新北市攤販業職業工會 251,291

新北市 新北市金屬建築結構及組件製造業職業工會 54,216

新北市 新北市星相卜卦堪輿業職業工會 47,342

新北市 新北市防水防漏業職業工會 122,056

新北市 新北市豆類加工職業工會 133,505

新北市 新北市小吃業職業工會 355,153

新北市 新北市陶瓷工職業工會 120,015

新北市 新北市音樂服務職業工會 25,878

新北市 新北市成衣服裝包裝運送職業工會 80,754

新北市 新北市冰果冷飲服務業職業工會 444,942

新北市 新北市佛具用品製作業職業工會 76,454

新北市 新北市西點麵包製作業職業工會 24,503

新北市 新北市視聽器材服務業職業工會 55,991

新北市 新北市不動產服務職業工會 216,542

新北市 新北市宗教服務職業工會 4,578

新北市 新北市花藝設計製作職業工會 127,141

新北市 新北市縫製裝飾品製作工職業工會 29,892

新北市 新北市推拿與民俗傳統療法服務職業工會 21,315

新北市 新北市遊樂場所服務職業工會 58,716

新北市 新北市消防設備業職業工會 37,679

新北市 新北市車輛材料理貨職業工會 198,994

新北市 新北市青果加工業職業工會 145,055

新北市 新北市稅務代理業職業工會 2,941

新北市 新北市營建土木職業工會 125,967

新北市 新北市乳品飲料派送職業工會 20,753

新北市 新北市傳統整復員職業工會 60,855

新北市 新北市旅館服務人員職業工會 39,992

新北市 新北市食品雜貨運送職業工會 99,493

新北市 新北市推銷員職業工會 90,529

新北市 新北市社區服務人員職業工會 66,656

新北市 新北市個人投資理財代理人職業工會 39,127

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 45 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新北市 新北市美容職業工會 373,182

新北市 新北市市場服務工作人員職業工會 22,227

新北市 新北市美髮美容技術指導員職業工會 186,165

新北市 新北市仲介業從業人員職業工會 74,554

新北市 新北市聯結車駕駛員職業工會 27,430

新北市 新北市電子零件裝配人員職業工會 201,805

新北市 新北市針織工職業工會 187,693

新北市 新北市汽車修理職業工會 72,040

新北市 新北市體育用品服務職業工會 41,592

新北市 新北市手工藝業職業工會 110,655

新北市 新北市大貨車駕駛員職業工會 125,880

新北市 新北市書畫美術人員職業工會 24,915

新北市 新北市資訊服務職業工會 39,618

新北市 新北市保育人員職業工會 815

新北市 新北市茶業包裝加工人員職業工會 30,703

新北市 新北市寵物服務員職業工會 52,643

新北市 新北市保全業職業工會 61,491

新北市 新北市裱褙服務職業工會 135,930

新北市 新北市安親班從業人員職業工會 76,214

新北市 新北市百貨行售貨職業工會 237,569

新北市 新北市汽車保養人員職業工會 35,329

新北市 新北市彩券販賣人員職業工會 33,639

新北市 新北市旅遊服務人員職業工會 105,668

新北市 新北市中餐服務人員職業工會 171,633

新北市 新北市直銷人員職業工會 120,266

新北市 新北市成衣熨燙人員職業工會 62,379

新北市 新北市作物栽培職業工會 31,701

新北市 新北市運動場所服務職業工會 39,928

新北市 新北市幼兒托育職業工會 260,053

新北市 新北市電腦文書處理人員職業工會 4,326

新北市 新北市個人計程車駕駛員職業工會 47,094

新北市 新北市通信服務人員職業工會 20,641

新北市 新北市米食製品從業人員職業工會 361,943

新北市 新北市模具製作工職業工會 73,627

新北市 新北市電腦工程人員職業工會 228,855

新北市 新北市外燴服務人員職業工會 63,452

新北市 新北市勞動力援助人員職業工會 112,451

新北市 新北市才藝教學服務人員職業工會 315,330

新北市 新北市農產品運送工職業工會 9,626

新北市 新北市照顧服務員職業工會 64,379

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 46 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新北市 新北市小販業職業工會 403,817

新北市 新北市汽車洗車工職業工會 91,918

新北市 新北市機車美容洗車業職業工會 5,165

新北市 新北市環保廢棄物清除處理業職業工會 58,669

新北市 新北市通信器材維修業職業工會 14,151

新北市 新北市輕鋼架架設工職業工會 13,864

新北市 新北市餐盒製作包裝運送工職業工會 131,331

新北市 新北市輔育人員職業工會 93,154

新北市 新北市社區環境服務人員職業工會 102,506

新北市 新北市飾品加工職業工會 108,991

新北市 新北市配音人員職業工會 31,691

新北市 新北市勞動力服務人員職業工會 16,091

新北市 新北市蛋類包裝職業工會 90,267

新北市 新北市藝文創作人員職業工會 212,442

新北市 新北市陰陽宅設計職業工會 688

新北市 新北市商店售貨職業工會 79,781

新北市 新北市麵食製作職業工會 18,217

新北市 新北市腳底按摩職業工會 6,378

新北市 新北市木材裁剪加工運送職業工會 6,042

新北市 新北市保險業務職業工會 2,802

新北市 新北市電氣裝修職業工會 43,830

新北市 新北市技工工友職業工會 16,652

新北市 新北市保險代理職業工會 67,580

新北市 新北市網路購物服務人員職業工會 282,267

新北市 新北市婚禮設計服務人員職業工會 61,968

新北市 新北市創意壓花技藝人員職業工會 47,741

新北市 新北市保險經紀職業工會 7,488

新北市 新北市人體彩繪從業人員職業工會 12,251

新北市 新北市觀光領隊人員職業工會 122,566

新北市 新北市芳薰香植物精油服務人員職業工會 12,329

新北市 新北市汽車美容人員職業工會 112,641

新北市 新北市道士法師服務職業工會 3,916

新北市 新北市室內設計人員職業工會 18,003

新北市 新北市飲料調製運送服務職業工會 278,952

新北市 新北市電信人員職業工會 69,680

新北市 新北市瑜珈教學人員職業工會 19,491

新北市 新北市建築物拆除搬運工職業工會 44,015

新北市 新北市牙體技術人員職業工會 63,303

新北市 新北市驗光配鏡人員職業工會 792

新北市 新北市機車修理職業工會 30,628

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 47 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新北市 新北市鑄造人員職業工會 10,064

新北市 新北市機器製修職業工會 46,780

新北市 新北市立體彩色印花從業人員職業工會 6,841

新北市 新北市歌舞藝能服務人員職業工會 40,781

新北市 新北市衛浴器材服務職業工會 42,155

新北市 新北市美容美髮用品器材製造裝修職業工會 125,879

新北市 新北市機車貨物運送職業工會 29,701

新北市 新北市陸上運輸服務人員職業工會 67,154

新北市 新北市導遊服務人員職業工會 40,179

新北市 新北市骨節整復職業工會 20,028

新北市 新北市遊覽車駕駛員職業工會 39,917

新北市 新北市舞蹈業職業工會 18,368

新北市 新北市網路咖啡服務人員職業工會 4,316

新北市 新北市集中市場零售攤販職業工會 81,190

新北市 新北市汽車電機冷氣保修業職業工會 35,979

新北市 新北市冰類製造職業工會 183,069

新北市 新北市套房租賃仲介從業人員職業工會 1,777

新北市 新北市解說員職業工會 23,765

新北市 新北市民俗技藝工作者職業工會 66,682

新北市 新北市醫務雜務職業工會 2,864

新北市 新北市電腦用品運送服務人員職業工會 7,766

新北市 新北市拍賣人員職業工會 21,041

新北市 新北市板車職業工會 32,867

新北市 新北市美姿禮儀造型職業工會 9,830

新北市 新北市建築鷹架工職業工會 16,753

新北市 新北市漫畫從業人員職業工會 13,966

新北市 新北市車輛保管人員職業工會 3,451

新北市 新北市汽車仲介業從業人員職業工會 79,341

新北市 新北市電影電視演藝業職業工會 1,563

新北市 新北市升學補習教學人員職業工會 146,778

新北市 新北市家庭教學服務人員職業工會 9,441

新北市 新北市話務人員職業工會 1,004

新北市 新北市專利服務人員職業工會 79,532

新北市 新北市廣告傳單發送服務人員職業工會 6,817

新北市 新北市專業職能培訓人員職業工會 8,054

新北市 新北市演藝經紀人職業工會 875

新北市 新北市工業成品全檢人員職業工會 13,701

新北市 新北市多層次傳銷從業人員職業工會 30,329

新北市 新北市就業服務人員職業工會 126,042

新北市 新北市牙醫助理職業工會 6,438

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 48 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新北市 新北市標準舞蹈業職業工會 6,952

新北市 新北市咖啡加工職業工會 32,529

新北市 新北市布花完稿設計職業工會 3,153

新北市 新北市坐月子照顧服務人員職業工會 8,654

新北市 新北市藥妝運送服務業職業工會 79,455

新北市 新北市教師職業工會 21,539

新北市 新北市不動產營業員職業工會 31,469

新北市 新北市家禽飼養業職業工會 225

新北市 新北市新娘秘書從業人員職業工會 12,116

新北市 新北市不動產經紀人職業工會 21,705

新北市 新北市美容美髮膚質諮詢檢測人員職業工會 33,068

新北市 新北市淨水濾水從業人員職業工會 17,442

新北市 新北市養生康復保健職業工會 7,605

新北市 新北市美工編輯設計職業工會 50,232

新北市 新北市企劃經理人職業工會 126,991

新北市 新北市護理人員職業工會 17,617

新北市 新北市街頭藝人職業工會 1,789

新北市 新北市保養品從業人員職業工會 1,252

新北市 新北市電動車服務職業工會 2,277

新北市 新北市幼教從業人員職業工會 20,215

新北市 新北市國小教師職業工會 5,988

新北市 新北市國中教師職業工會 3,789

新北市 新北市熱泵裝修職業工會 13,504

新北市 新北市生前契約規劃從業人員職業工會 11,640

新北市 新北市食材加工人員職業工會 18,579

新北市 新北市度量衡裝修業職業工會 16,393

新北市 新北市醬類從業人員職業工會 9,815

新北市 新北市網路自媒體從業人員職業工會 702

新北市 新北市餐飲代購派送人員職業工會 15,177

新竹市 新竹市按摩業職業工會 7,527

新竹市 新竹市印刷業職業工會 18,565

新竹市 新竹市銀樓業職業工會 29,026

新竹市 新竹市小貨車裝運業職業工會 94,204

新竹市 新竹市油漆業職業工會 34,040

新竹市 新竹市泥水業職業工會 155,804

新竹市 新竹市餐飲業職業工會 189,888

新竹市 新竹市鐵工業職業工會 100,853

新竹市 新竹市水電業職業工會 131,290

新竹市 新竹市音樂業職業工會 63,164

新竹市 新竹市木工業職業工會 141,979

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 49 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新竹市 新竹市縫紉業職業工會 73,102

新竹市 新竹市汽車駕駛員職業工會 36,340

新竹市 新竹市製材業職業工會 43,639

新竹市 新竹市屠宰業職業工會 39,816

新竹市 新竹市各業工人聯合會 66,768

新竹市 新竹市鐘錶眼鏡修理業職業工會 15,616

新竹市 新竹市理燙髮美容業職業工會 40,278

新竹市 新竹市自行車裝修業職業工會 10,038

新竹市 新竹市玻璃裝配業職業工會 14,352

新竹市 新竹市機動車修理業職業工會 37,538

新竹市 新竹市食品加工業職業工會 41,419

新竹市 新竹市洗染業職業工會 19,364

新竹市 新竹市舊貨業職業工會 22,815

新竹市 新竹市碾米業職業工會 7,715

新竹市 新竹市生命禮儀服務職業工會 3,476

新竹市 新竹市魚貨搬運業職業工會 28,478

新竹市 新竹市日用品運送服務業職業工會 29,103

新竹市 新竹市汽車服務業職業工會 30,041

新竹市 新竹市汽車貨物裝卸業職業工會 2,490

新竹市 新竹市營造業職業工會 126,068

新竹市 新竹市鑲牙齒模承造業職業工會 15,839

新竹市 新竹市皮鞋業職業工會 23,552

新竹市 新竹市打字複印業職業工會 11,590

新竹市 新竹市園藝花卉業職業工會 15,715

新竹市 新竹市手工藝製品業職業工會 99,589

新竹市 新竹市輪胎修理業職業工會 16,615

新竹市 新竹市廣告服務業職業工會 29,828

新竹市 新竹市雕刻業職業工會 15,465

新竹市 新竹市汽車修理業職業工會 24,328

新竹市 新竹市肉類食品加工業職業工會 38,402

新竹市 新竹市派報業職業工會 14,576

新竹市 新竹市照相錄影業職業工會 17,629

新竹市 新竹市電器裝修業職業工會 30,927

新竹市 新竹市女子燙髮業職業工會 173,155

新竹市 新竹市會計業職業工會 37,527

新竹市 新竹市人造花業職業工會 14,329

新竹市 新竹市禮儀用品業職業工會 31,163

新竹市 新竹市住院病患家事服務業職業工會 3,238

新竹市 新竹市蛋類加工派送業職業工會 9,802

新竹市 新竹市菜搬運包裝業職業工會 84,816

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 50 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新竹市 新竹市美容業職業工會 77,615

新竹市 新竹市製麵業職業工會 16,315

新竹市 新竹市家事服務業職業工會 31,389

新竹市 新竹市家具運送業職業工會 6,939

新竹市 新竹市廚具爐具裝置運送業職業工會 20,528

新竹市 新竹市玻璃藝品業職業工會 23,352

新竹市 新竹市褓姆業職業工會 128,303

新竹市 新竹市檳榔包裝加工業職業工會 27,878

新竹市 新竹市百貨服務業職業工會 54,403

新竹市 新竹市冷凍空調業職業工會 40,602

新竹市 新竹市魚貨運銷業職業工會 37,577

新竹市 新竹市醬類業職業工會 10,677

新竹市 新竹市針織工職業工會 11,465

新竹市 新竹市雨傘加工修理業職業工會 20,614

新竹市 新竹市紙類加工業職業工會 7,267

新竹市 新竹市影劇歌舞服務業職業工會 31,991

新竹市 新竹市裱繪工藝服務業職業工會 7,127

新竹市 新竹市廚師業職業工會 118,590

新竹市 新竹市建築鋼筋業職業工會 18,513

新竹市 新竹市玩具職業工會 43,728

新竹市 新竹市男子理髮職業工會 11,991

新竹市 新竹市農機代耕職業工會 4,966

新竹市 新竹市機器製修職業工會 51,904

新竹市 新竹市成衣服飾整理加工職業工會 32,626

新竹市 新竹市貨物包裝運送職業工會 40,316

新竹市 新竹市冰果冷飲服務職業工會 22,852

新竹市 新竹市地政業務從業人員職業工會 22,429

新竹市 新竹市青果加工職業工會 41,591

新竹市 新竹市保育人員職業工會 46,865

新竹市 新竹市不動產服務職業工會 74,677

新竹市 新竹市佛具用品製作職業工會 12,527

新竹市 新竹市乳品飲料派送職業工會 29,491

新竹市 新竹市成衣服裝包裝運送職業工會 7,853

新竹市 新竹市星相卜卦與堪輿職業工會 2,940

新竹市 新竹市中藥製造職業工會 14,541

新竹市 新竹市傳統整復員職業工會 6,665

新竹市 新竹市水管裝修職業工會 16,715

新竹市 新竹市彩券販賣人員職業工會 12,902

新竹市 新竹市營建土木職業工會 14,289

新竹市 新竹市工商服務職業工會 51,040

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 51 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新竹市 新竹市建築材料運送職業工會 6,191

新竹市 新竹市保險服務職業工會 98,580

新竹市 新竹市鋁製品製造裝配職業工會 19,327

新竹市 新竹市美髮美容技術指導員職業工會 23,340

新竹市 新竹市花藝設計製作職業工會 6,601

新竹市 新竹市直銷人員職業工會 30,228

新竹市 新竹市地政士職業工會 564

新竹市 新竹市指甲彩繪美容職業工會 40,002

新竹市 新竹市芳薰香植物精油服務人員職業工會 22,215

新竹市 新竹市網路購物服務人員職業工會 6,641

新竹市 新竹市照顧服務員職業工會 6,676

新竹市 新竹市美姿禮儀造型職業工會 20,965

新竹市 新竹市旅遊服務人員職業工會 26,239

新竹市 新竹市泥水噴漿工職業工會 903

新竹市 新竹市租賃小客車駕駛人職業工會 6,365

新竹市 新竹市小吃業職業工會 63,303

新竹市 新竹市保險業務職業工會 12,139

新竹市 新竹市芳療整體保養職業工會 5,352

新竹市 新竹市勞動力援助人員職業工會 27,603

新竹市 新竹市挽臉從業人員職業工會 8,976

新竹市 新竹市機車貨物運送職業工會 10,764

新竹市 新竹市電腦工程人員職業工會 81,552

新竹市 新竹市中餐服務人員職業工會 22,777

新竹市 新竹市推銷員職業工會 12,453

新竹市 新竹市才藝教學服務人員職業工會 46,239

新竹市 新竹市攤販職業工會 9,264

新竹市 新竹市陸上運輸服務人員職業工會 3,690

新竹市 新竹市休閒服務人員職業工會 8,750

新竹市 新竹市多層次傳銷從業人員職業工會 14,567

新竹市 新竹市教師職業工會 3,426

新竹市 新竹市室內裝修從業人員職業工會 16,178

新竹市 新竹市公寓大廈管理服務人員職業工會 3,952

新竹市 新竹市農事從業人員職業工會 5,903

新竹市 新竹市茶飲從業人員職業工會 1,089

新竹市 新竹市月子照顧服務人員職業工會 9,827

新竹市 新竹市美睫眉藝造型人員職業工會 15,052

新竹市 新竹市食材加工人員職業工會 45,902

新竹市 新竹市派遣服務人員職業工會 4,589

新竹市 新竹市補教業職業工會 6,977

新竹市 新竹市技術派遣員職業工會 2,664

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 52 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新竹市 新竹市設計創意服務人員職業工會 2,415

新竹縣 新竹縣泥水業職業工會 91,017

新竹縣 新竹縣木工業職業工會 156,705

新竹縣 新竹縣汽車駕駛員職業工會 34,366

新竹縣 新竹縣鐘錶眼鏡業職業工會 16,714

新竹縣 新竹縣水電裝置業職業工會 189,016

新竹縣 新竹縣餐飲業職業工會 178,566

新竹縣 新竹縣鐵工業職業工會 115,869

新竹縣 新竹縣音樂業職業工會 65,977

新竹縣 新竹縣輪胎修理業職業工會 76

新竹縣 新竹縣理燙髮美容業職業工會 65,965

新竹縣 新竹縣印刷業職業工會 44,028

新竹縣 新竹縣屠宰業職業工會 35,865

新竹縣 新竹縣機車修理業職業工會 46,140

新竹縣 新竹縣自行車裝修業職業工會 6,277

新竹縣 新竹縣油漆業職業工會 49,979

新竹縣 新竹縣鑲牙齒模承造業職業工會 2,126

新竹縣 新竹縣玻璃裝配業職業工會 28,730

新竹縣 新竹縣碾米業職業工會 7,339

新竹縣 新竹縣洗染業職業工會 26,352

新竹縣 新竹縣製麵業職業工會 33,726

新竹縣 新竹縣汽車修理業職業工會 94,927

新竹縣 新竹縣小貨車裝運業職業工會 14,389

新竹縣 新竹縣室內裝潢業職業工會 41,916

新竹縣 新竹縣玩具業職業工會 22,253

新竹縣 新竹縣毛線編織業職業工會 21,326

新竹縣 新竹縣照相錄影業職業工會 18,590

新竹縣 新竹縣電器裝修業職業工會 56,852

新竹縣 新竹縣飾品加工業職業工會 16,039

新竹縣 新竹縣手工藝製品業職業工會 45,289

新竹縣 新竹縣五金業職業工會 30,802

新竹縣 新竹縣舊貨業職業工會 10,077

新竹縣 新竹縣園藝花卉業職業工會 40,844

新竹縣 新竹縣果菜包裝運送業職業工會 37,765

新竹縣 新竹縣糕餅業職業工會 63,004

新竹縣 新竹縣中藥製造業職業工會 71,155

新竹縣 新竹縣蛋類加工派送業職業工會 15,503

新竹縣 新竹縣女子燙髮業職業工會 98,817

新竹縣 新竹縣雕刻業職業工會 10,578

新竹縣 新竹縣貨物包裝運送業職業工會 37,415

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 53 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新竹縣 新竹縣成衣服飾整理加工業職業工會 63,978

新竹縣 新竹縣廚師業職業工會 85,003

新竹縣 新竹縣畜牧服務業職業工會 16,680

新竹縣 新竹縣高爾夫服務業職業工會 41,090

新竹縣 新竹縣星相卜卦與堪輿職業工會 28,764

新竹縣 新竹縣重機械操作員職業工會 48,729

新竹縣 新竹縣宗教服務業職業工會 28,727

新竹縣 新竹縣打字複印職業工會 16,840

新竹縣 新竹縣地政業務從業人員職業工會 10,551

新竹縣 新竹縣視聽器材服務職業工會 31,040

新竹縣 新竹縣西服製作職業工會 59,880

新竹縣 新竹縣橡膠製品修補職業工會 13,564

新竹縣 新竹縣百貨行售貨職業工會 4,427

新竹縣 新竹縣鋁製品製造裝配職業工會 22,265

新竹縣 新竹縣家事服務職業工會 64,090

新竹縣 新竹縣禮儀用品職業工會 18,077

新竹縣 新竹縣製香職業工會 5,878

新竹縣 新竹縣推拿與民俗傳統療法服務職業工會 1,577

新竹縣 新竹縣各業工人聯合會職業工會 60,915

新竹縣 新竹縣傳統整復員職業工會 15,982

新竹縣 新竹縣建築材料運送業職業工會 12,730

新竹縣 新竹縣食品雜貨運送職業工會 27,605

新竹縣 新竹縣腳底按摩職業工會 4,353

新竹縣 新竹縣殯禮服務業職業工會 9,177

新竹縣 新竹縣農事服務業職業工會 21,327

新竹縣 新竹縣美髮美容技術指導員職業工會 6,666

新竹縣 新竹縣芳薰香植物精油服務人員職業工會 3,302

新竹縣 新竹縣網路購物服務人員職業工會 10,940

新竹縣 新竹縣成衣熨燙人員職業工會 31,566

新竹縣 新竹縣不動產服務職業工會 15,878

新竹縣 新竹縣大客車駕駛員職業工會 7,877

新竹縣 新竹縣小吃業職業工會 56,105

新竹縣 新竹縣直銷人員職業工會 67,430

新竹縣 新竹縣美容職業工會 4,318

新竹縣 新竹縣營建土木職業工會 22,143

新竹縣 新竹縣冰果冷飲服務職業工會 30,753

新竹縣 新竹縣芳療整體保養職業工會 4,015

新竹縣 新竹縣旅遊服務人員職業工會 9,003

新竹縣 新竹縣混凝土業職業工會 208,880

新竹縣 新竹縣推銷員職業工會 5,677

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 54 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

新竹縣 新竹縣廣告服務業職業工會 3,178

新竹縣 新竹縣保育人員職業工會 24,165

新竹縣 新竹縣升學補習教學人員職業工會 57,852

新竹縣 新竹縣骨節整復職業工會 7,613

新竹縣 新竹縣醫療院所照顧服務員職業工會 5,701

新竹縣 新竹縣理財規劃人員職業工會 19,028

新竹縣 新竹縣拍賣人員職業工會 120,827

新竹縣 新竹縣小販職業工會 26,364

新竹縣 新竹縣勞動力服務人員職業工會 13,616

新竹縣 新竹縣婚禮設計服務人員職業工會 5,115

新竹縣 新竹縣家電維修業職業工會 5,039

新竹縣 新竹縣通信服務人員職業工會 3,454

新竹縣 新竹縣複合餐飲人員職業工會 1,439

新竹縣 新竹縣仲介經紀代銷人力服務人員職業工會 30,427

新竹縣 新竹縣文創從業人員職業工會 3,565

新竹縣 新竹縣教師職業工會 2,551

新竹縣 新竹縣人力供應業職業工會 19,214

新竹縣 新竹縣美姿禮儀造型職業工會 5,065

嘉義市 嘉義市按摩業職業工會 5,292

嘉義市 嘉義市汽車駕駛員職業工會 84,429

嘉義市 嘉義市縫紉業職業工會 74,090

嘉義市 嘉義市皮鞋業職業工會 4,352

嘉義市 嘉義市鑲牙齒模承造業職業工會 3,502

嘉義市 嘉義市小貨車裝運業職業工會 23,416

嘉義市 嘉義市水電裝置業職業工會 60,327

嘉義市 嘉義市鐘錶眼鏡業職業工會 22,706

嘉義市 嘉義市餐飲業職業工會 285,091

嘉義市 嘉義市汽車修理業職業工會 49,055

嘉義市 嘉義市油漆業職業工會 54,691

嘉義市 嘉義市糕餅糖業職業工會 39,228

嘉義市 嘉義市木工業職業工會 97,516

嘉義市 嘉義市理燙髮美容業職業工會 238,178

嘉義市 嘉義市營造業職業工會 83,768

嘉義市 嘉義市鐵工業職業工會 63,529

嘉義市 嘉義市機車修理業職業工會 75,067

嘉義市 嘉義市洗染業職業工會 33,278

嘉義市 嘉義市屠宰業職業工會 76,492

嘉義市 嘉義市照相錄影業職業工會 20,853

嘉義市 嘉義市彫刻業職業工會 26,702

嘉義市 嘉義市飾品加工業職業工會 26,042

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 55 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

嘉義市 嘉義市園藝花卉業職業工會 49,902

嘉義市 嘉義市玻璃裝配業職業工會 33,054

嘉義市 嘉義市魚貨搬運業職業工會 56,066

嘉義市 嘉義市氣體燃料裝置業職業工會 19,928

嘉義市 嘉義市自行車裝修業職業工會 6,742

嘉義市 嘉義市舊貨業職業工會 15,678

嘉義市 嘉義市禮儀用品業職業工會 61,717

嘉義市 嘉義市中藥製造業職業工會 14,777

嘉義市 嘉義市音樂服務業職業工會 94,515

嘉義市 嘉義市美容業職業工會 30,626

嘉義市 嘉義市檳榔包裝加工業職業工會 40,628

嘉義市 嘉義市豆腐業職業工會 5,304

嘉義市 嘉義市果菜包裝運送業職業工會 56,915

嘉義市 嘉義市西服製作業職業工會 62,951

嘉義市 嘉義市家事服務業職業工會 84,614

嘉義市 嘉義市記帳士職業工會 5,403

嘉義市 嘉義市派報業職業工會 9,702

嘉義市 嘉義市建築材料業職業工會 43,590

嘉義市 嘉義市泥水業職業工會 98,593

嘉義市 嘉義市電器裝置業職業工會 60,394

嘉義市 嘉義市魚貨運銷業職業工會 122,156

嘉義市 嘉義市廣告服務業職業工會 28,152

嘉義市 嘉義市清潔管理服務業職業工會 120,017

嘉義市 嘉義市橡膠製品修補業職業工會 17,178

嘉義市 嘉義市五金業職業工會 69,765

嘉義市 嘉義市地政業務從業人員職業工會 13,427

嘉義市 嘉義市保險業職業工會 75,830

嘉義市 嘉義市打字複印業職業工會 7,353

嘉義市 嘉義市成衣服飾整理加工業職業工會 42,016

嘉義市 嘉義市乳品飲料派送業職業工會 7,952

嘉義市 嘉義市模板業職業工會 100,277

嘉義市 嘉義市手工藝製品業職業工會 68,255

嘉義市 嘉義市鞋類服務業職業工會 18,453

嘉義市 嘉義市會計業職業工會 24,191

嘉義市 嘉義市攤販職業工會 63,291

嘉義市 嘉義市不動產服務職業工會 46,978

嘉義市 嘉義市各業工人聯合職業工會 180,039

嘉義市 嘉義市食米運送業職業工會 14,613

嘉義市 嘉義市肉類食品加工職業工會 27,128

嘉義市 嘉義市農事服務職業工會 5,040

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 56 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

嘉義市 嘉義市冰果冷飲服務職業工會 27,377

嘉義市 嘉義市作物栽培職業工會 21,154

嘉義市 嘉義市冷凍空調裝修職業工會 15,563

嘉義市 嘉義市室內裝潢職業工會 9,189

嘉義市 嘉義市汽車服務職業工會 25,540

嘉義市 嘉義市製茶職業工會 11,002

嘉義市 嘉義市佛具用品製作職業工會 18,452

嘉義市 嘉義市魚類食品加工職業工會 28,154

嘉義市 嘉義市花藝設計製作職業工會 30,790

嘉義市 嘉義市殯禮服務職業工會 29,377

嘉義市 嘉義市廚師職業工會 67,052

嘉義市 嘉義市褓姆職業工會 31,815

嘉義市 嘉義市彩券販賣人員職業工會 9,315

嘉義市 嘉義市旅遊服務人員職業工會 28,455

嘉義市 嘉義市勞動力服務人員職業工會 59,619

嘉義市 嘉義市女子燙髮業職業工會 36,302

嘉義市 嘉義市印刷職業工會 29,140

嘉義市 嘉義市才藝教學服務人員職業工會 46,677

嘉義市 嘉義市保險服務職業工會 4,552

嘉義市 嘉義市推銷員職業工會 15,091

嘉義市 嘉義市公寓大廈管理服務職業工會 10,413

嘉義市 嘉義市道教服務從業人員職業工會 4,778

嘉義市 嘉義市照顧服務員職業工會 26,802

嘉義市 嘉義市芳療整體保養職業工會 18,228

嘉義市 嘉義市資訊服務職業工會 21,939

嘉義市 嘉義市幼兒托育職業工會 7,376

嘉義市 嘉義市輔育教學人員職業工會 9,503

嘉義市 嘉義市升學補習教學人員職業工會 58,030

嘉義市 嘉義市藥師藥劑生職業工會 8,502

嘉義市 嘉義市男子髮藝造型職業工會 6,202

嘉義市 嘉義市髮藝美容造型技術指導員職業工會 12,579

嘉義市 嘉義市工商服務職業工會 7,527

嘉義市 嘉義市社會教育人員職業工會 6,426

嘉義市 嘉義市烘焙業職業工會 4,777

嘉義市 嘉義市幼兒園從業人員職業工會 39

嘉義縣 嘉義縣汽車駕駛員職業工會 110,243

嘉義縣 嘉義縣木工業職業工會 83,016

嘉義縣 嘉義縣餐飲業職業工會 274,555

嘉義縣 嘉義縣鑲牙齒模承造業職業工會 2,139

嘉義縣 嘉義縣汽車貨物裝卸業職業工會 14,230

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 57 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

嘉義縣 嘉義縣小貨車裝運業職業工會 41,479

嘉義縣 嘉義縣鐘錶眼鏡業職業工會 10,677

嘉義縣 嘉義縣水電裝置業職業工會 122,167

嘉義縣 嘉義縣縫紉職業工會 97,002

嘉義縣 嘉義縣銀樓業職業工會 14,927

嘉義縣 嘉義縣營造業職業工會 337,406

嘉義縣 嘉義縣鐵工業職業工會 105,792

嘉義縣 嘉義縣屠宰業職業工會 32,028

嘉義縣 嘉義縣機車修理業職業工會 47,328

嘉義縣 嘉義縣碾米業職業工會 13,103

嘉義縣 嘉義縣糕餅糖業職業工會 25,190

嘉義縣 嘉義縣泥水業職業工會 20,592

嘉義縣 嘉義縣油漆工程業職業工會 72,491

嘉義縣 嘉義縣汽車修理業職業工會 80,654

嘉義縣 嘉義縣自行車裝修業職業工會 4,376

嘉義縣 嘉義縣室內裝潢業職業工會 84,879

嘉義縣 嘉義縣五金業職業工會 23,603

嘉義縣 嘉義縣禮儀用品業職業工會 29,939

嘉義縣 嘉義縣日用品運送服務業職業工會 12,438

嘉義縣 嘉義縣舊貨業職業工會 16,340

嘉義縣 嘉義縣音樂服務業職業工會 20,239

嘉義縣 嘉義縣雕刻業職業工會 35,514

嘉義縣 嘉義縣手工藝製品業職業工會 57,353

嘉義縣 嘉義縣模板業職業工會 7,980

嘉義縣 嘉義縣農機代耕業職業工會 73,455

嘉義縣 嘉義縣製茶業職業工會 133,643

嘉義縣 嘉義縣電子機械加工業職業工會 44,867

嘉義縣 嘉義縣果菜包裝運送業職業工會 11,329

嘉義縣 嘉義縣地政業務從業人員職業工會 9,103

嘉義縣 嘉義縣家事服務業職業工會 133,600

嘉義縣 嘉義縣食油加工業職業工會 14,478

嘉義縣 嘉義縣檳榔包裝加工業職業工會 22,266

嘉義縣 嘉義縣女子燙髮業職業工會 24,891

嘉義縣 嘉義縣保險業職業工會 21,279

嘉義縣 嘉義縣橡膠製品修補業職業工會 6,152

嘉義縣 嘉義縣電器裝置業職業工會 48,564

嘉義縣 嘉義縣成衣服飾整理加工業職業工會 42,129

嘉義縣 嘉義縣水產養殖業職業工會 5,990

嘉義縣 嘉義縣廚師業職業工會 141,144

嘉義縣 嘉義縣家具修理業職業工會 60,478

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 58 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

嘉義縣 嘉義縣農藥業職業工會 27,702

嘉義縣 嘉義縣魚貨運銷業職業工會 20,817

嘉義縣 嘉義縣印刷業職業工會 2,390

嘉義縣 嘉義縣林業職業工會 27,215

嘉義縣 嘉義縣影劇歌舞服務職業工會 10,703

嘉義縣 嘉義縣星相卜卦與堪輿職業工會 2,289

嘉義縣 嘉義縣家禽場工作者職業工會 7,028

嘉義縣 嘉義縣農事服務職業工會 187,029

嘉義縣 嘉義縣家畜飼養職業工會 4,739

嘉義縣 嘉義縣洗染職業工會 17,817

嘉義縣 嘉義縣機器製修職業工會 42,817

嘉義縣 嘉義縣小吃業職業工會 26,467

嘉義縣 嘉義縣各業工人聯合職業工會 248,903

嘉義縣 嘉義縣照相錄影職業工會 7,077

嘉義縣 嘉義縣農機修理職業工會 1,426

嘉義縣 嘉義縣美容職業工會 24,804

嘉義縣 嘉義縣不動產服務職業工會 19,042

嘉義縣 嘉義縣魚網編織職業工會 17,390

嘉義縣 嘉義縣冰果冷飲服務職業工會 12,253

嘉義縣 嘉義縣水泥製品加工職業工會 21,526

嘉義縣 嘉義縣中藥製造職業工會 43,252

嘉義縣 嘉義縣作物栽培職業工會 28,065

嘉義縣 嘉義縣西服製作職業工會 41,877

嘉義縣 嘉義縣魚類食品加工職業工會 3,300

嘉義縣 嘉義縣魚貨搬運職業工會 1,314

嘉義縣 嘉義縣傳統整復員職業工會 1,826

嘉義縣 嘉義縣推銷員職業工會 37,417

嘉義縣 嘉義縣宗教服務職業工會 28,740

嘉義縣 嘉義縣彩券販賣人員職業工會 15,603

嘉義縣 嘉義縣青草藥製造職業工會 1,953

嘉義縣 嘉義縣金屬建築結構及零組件製造職業工會 31,316

嘉義縣 嘉義縣工商服務職業工會 11,765

嘉義縣 嘉義縣環保廢棄物清除處理職業工會 17,052

嘉義縣 嘉義縣推拿與民俗傳統療法服務職業工會 2,727

嘉義縣 嘉義縣直銷人員職業工會 38,791

嘉義縣 嘉義縣麵食製作職業工會 10,702

嘉義縣 嘉義縣勞動力服務人員職業工會 147,480

嘉義縣 嘉義縣保險業務職業工會 5,390

嘉義縣 嘉義縣農產品運送工職業工會 852

嘉義縣 嘉義縣貨物包裝運送職業工會 35,703

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 59 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

嘉義縣 嘉義縣美髮美容技術指導員職業工會 13,564

嘉義縣 嘉義縣電焊切割人員職業工會 13,978

嘉義縣 嘉義縣青果加工職業工會 35,429

嘉義縣 嘉義縣殯禮服務職業工會 92,035

嘉義縣 嘉義縣咖啡加工職業工會 11,752

嘉義縣 嘉義縣褓姆職業工會 6,628

嘉義縣 嘉義縣資訊服務職業工會 9,689

嘉義縣 嘉義縣陸上運輸服務人員職業工會 42,568

嘉義縣 嘉義縣小販職業工會 16,863

嘉義縣 嘉義縣縫製裝飾品製作工職業工會 10,664

嘉義縣 嘉義縣營建土木職業工會 289

嘉義縣 嘉義縣骨節整復職業工會 817

嘉義縣 嘉義縣補習教育人員職業工會 3,653

嘉義縣 嘉義縣清潔服務人員職業工會 4,765

嘉義縣 嘉義縣外送人員職業工會 764

彰化縣 彰化縣泥水業職業工會 505,066

彰化縣 彰化縣汽車駕駛員職業工會 402,081

彰化縣 彰化縣木工業職業工會 515,880

彰化縣 彰化縣銀樓業職業工會 29,877

彰化縣 彰化縣印刷業職業工會 65,265

彰化縣 彰化縣小貨車裝運業職業工會 69,914

彰化縣 彰化縣機踏車修理業職業工會 108,142

彰化縣 彰化縣醬類業職業工會 11,877

彰化縣 彰化縣洗染業職業工會 28,827

彰化縣 彰化縣理燙髮美容業職業工會 151,329

彰化縣 彰化縣鐘錶眼鏡業職業工會 19,152

彰化縣 彰化縣縫紉業職業工會 108,079

彰化縣 彰化縣水電裝置業職業工會 330,604

彰化縣 彰化縣汽車修理業職業工會 125,029

彰化縣 彰化縣電器裝置業職業工會 79,451

彰化縣 彰化縣餐飲業職業工會 372,953

彰化縣 彰化縣汽車服務業職業工會 52,915

彰化縣 彰化縣禮儀用品業職業工會 18,040

彰化縣 彰化縣雕刻業職業工會 80,905

彰化縣 彰化縣攝錄影業職業工會 32,955

彰化縣 彰化縣營造業職業工會 239,376

彰化縣 彰化縣油漆工程業職業工會 73,215

彰化縣 彰化縣園藝花卉業職業工會 281,528

彰化縣 彰化縣鐵工業職業工會 331,616

彰化縣 彰化縣糕餅業職業工會 59,441

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 60 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

彰化縣 彰化縣皮鞋業職業工會 31,026

彰化縣 彰化縣碾米業職業工會 32,215

彰化縣 彰化縣室內裝潢業職業工會 45,077

彰化縣 彰化縣手工藝業職業工會 143,468

彰化縣 彰化縣廣告服務業職業工會 29,117

彰化縣 彰化縣玻璃裝配業職業工會 19,602

彰化縣 彰化縣五金業職業工會 138,256

彰化縣 彰化縣果菜包裝運送業職業工會 103,702

彰化縣 彰化縣肉類食品加工業職業工會 53,642

彰化縣 彰化縣輪胎修理業職業工會 12,639

彰化縣 彰化縣製麵業職業工會 150

彰化縣 彰化縣舊貨業職業工會 78,180

彰化縣 彰化縣派報業職業工會 26,692

彰化縣 彰化縣毛線編織業職業工會 92,842

彰化縣 彰化縣鞋類加工業職業工會 30,476

彰化縣 彰化縣計程車駕駛員職業工會 3,680

彰化縣 彰化縣農機修理業職業工會 23,039

彰化縣 彰化縣美容業職業工會 66,579

彰化縣 彰化縣豆類加工業職業工會 46,728

彰化縣 彰化縣西服業職業工會 96,480

彰化縣 彰化縣會計業職業工會 7,939

彰化縣 彰化縣清潔服務職業工會 29,916

彰化縣 彰化縣汽車裝潢業職業工會 37,766

彰化縣 彰化縣屠宰業職業工會 52,251

彰化縣 彰化縣汽車貨物裝卸業職業工會 76,042

彰化縣 彰化縣檳榔包裝加工業職業工會 49,454

彰化縣 彰化縣魚貨運銷職業工會 64,578

彰化縣 彰化縣農藥業職業工會 39,740

彰化縣 彰化縣傘類加工修理職業工會 50,880

彰化縣 彰化縣攤販職業工會 34,777

彰化縣 彰化縣男子理髮業職業工會 138

彰化縣 彰化縣成衣服飾整理加工業職業工會 82,715

彰化縣 彰化縣廚師業職業工會 85,291

彰化縣 彰化縣家事服務職業工會 175,817

彰化縣 彰化縣養鴨業職業工會 3,788

彰化縣 彰化縣不動產服務業職業工會 88,730

彰化縣 彰化縣高爾夫桿弟業職業工會 12,741

彰化縣 彰化縣水產養殖業職業工會 2,926

彰化縣 彰化縣家畜飼養業職業工會 15,702

彰化縣 彰化縣地政業務從業人員職業工會 56,518

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 61 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

彰化縣 彰化縣紙類加工業職業工會 72,139

彰化縣 彰化縣養雞業職業工會 29,526

彰化縣 彰化縣女子燙髮業職業工會 87,703

彰化縣 彰化縣石作職業工會 6,291

彰化縣 彰化縣食油加工業職業工會 5,190

彰化縣 彰化縣舞蹈業職業工會 16,165

彰化縣 彰化縣工商服務業職業工會 23,553

彰化縣 彰化縣星相卜卦與堪輿業職業工會 20,715

彰化縣 彰化縣褓姆業職業工會 45,916

彰化縣 彰化縣玩具業職業工會 54,439

彰化縣 彰化縣體育用品業職業工會 8,327

彰化縣 彰化縣各業工人聯合會 74,629

彰化縣 彰化縣模板職業工會 43,904

彰化縣 彰化縣音樂服務職業工會 21,303

彰化縣 彰化縣製香職業工會 51,591

彰化縣 彰化縣小吃業職業工會 142,729

彰化縣 彰化縣青果加工職業工會 104,241

彰化縣 彰化縣針織工職業工會 45,218

彰化縣 彰化縣蔬菜加工職業工會 130,628

彰化縣 彰化縣自行車裝修職業工會 26,378

彰化縣 彰化縣花藝設計製作職業工會 8,553

彰化縣 彰化縣視聽器材服務職業工會 3,479

彰化縣 彰化縣佛具用品製作職業工會 6,865

彰化縣 彰化縣竹工職業工會 114,728

彰化縣 彰化縣服飾設計職業工會 12,264

彰化縣 彰化縣殯禮服務職業工會 39,915

彰化縣 彰化縣農事服務職業工會 241,654

彰化縣 彰化縣皮革品製作職業工會 15,466

彰化縣 彰化縣聯結車駕駛員職業工會 21,378

彰化縣 彰化縣大貨車駕駛職業工會 39,266

彰化縣 彰化縣推拿與民俗傳統療法服務職業工會 11,451

彰化縣 彰化縣商店售貨職業工會 13,066

彰化縣 彰化縣保險服務職業工會 51,206

彰化縣 彰化縣車輛材料理貨職業工會 5,466

彰化縣 彰化縣病患家事服務職業工會 29,081

彰化縣 彰化縣美髮美容技術指導員職業工會 12,492

彰化縣 彰化縣推銷員職業工會 9,351

彰化縣 彰化縣外燴服務工作人員職業工會 17,852

彰化縣 彰化縣旅遊服務人員職業工會 19,216

彰化縣 彰化縣電子零件裝配人員職業工會 73,415

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 62 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

彰化縣 彰化縣醫務雜務職業工會 149,703

彰化縣 彰化縣不靠行計程車駕駛員職業工會 2,154

彰化縣 彰化縣陰陽宅設計職業工會 34,941

彰化縣 彰化縣帆布鐵架搭建拆除工職業工會 4,839

彰化縣 彰化縣機器製修職業工會 49,390

彰化縣 彰化縣中餐服務人員職業工會 27,901

彰化縣 彰化縣農產品運送工職業工會 56,703

彰化縣 彰化縣陸上運輸服務人員職業工會 428,091

彰化縣 彰化縣照顧服務員職業工會 2,878

彰化縣 彰化縣勞動力服務人員職業工會 64,504

彰化縣 彰化縣家具製造修理職業工會 14,803

彰化縣 彰化縣宗教服務職業工會 14,892

彰化縣 彰化縣襪類半製品加工人員職業工會 55,042

彰化縣 彰化縣菇類種植製造職業工會 63,465

彰化縣 彰化縣社區服務人員職業工會 95,644

彰化縣 彰化縣才藝教學服務人員職業工會 105,166

彰化縣 彰化縣保險業務職業工會 36,727

彰化縣 彰化縣道士職業工會 7,201

彰化縣 彰化縣勞動力援助人員職業工會 31,964

彰化縣 彰化縣彩券販賣人員職業工會 28,665

彰化縣 彰化縣歌舞藝能服務人員職業工會 5,378

彰化縣 彰化縣美容美髮用品器材製造裝修職業工會 34,253

彰化縣 彰化縣中藥服務人員職業工會 54,389

彰化縣 彰化縣民有市場零售攤販職業工會 1,763

彰化縣 彰化縣集中市場零售攤販職業工會 4,515

彰化縣 彰化縣直銷人員職業工會 33,153

彰化縣 彰化縣骨節整復職業工會 2,016

彰化縣 彰化縣公寓大廈管理服務職業工會 22,342

彰化縣 彰化縣指甲彩繪美容職業工會 15,766

彰化縣 彰化縣冰冷飲服務職業工會 13,290

彰化縣 彰化縣民俗技藝工作者職業工會 528

彰化縣 彰化縣驗光配鏡人員職業工會 23,565

彰化縣 彰化縣汽車保養人員職業工會 23,089

彰化縣 彰化縣牙體技術人員職業工會 14,591

彰化縣 彰化縣廣告傳單發送服務人員職業工會 14,927

彰化縣 彰化縣升學補習教學人員職業工會 24,114

彰化縣 彰化縣腳底按摩職業工會 289

彰化縣 彰化縣食品雜貨運送職業工會 28,240

彰化縣 彰化縣芳療整體保養職業工會 1,201

彰化縣 彰化縣仲介業從業人員職業工會 88,843

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 63 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

彰化縣 彰化縣汽車鑑價從業人員職業工會 25,689

彰化縣 彰化縣多層次傳銷從業人員職業工會 7,066

彰化縣 彰化縣導遊領隊導覽人員職業工會 5,302

彰化縣 彰化縣金屬建築從業人員職業工會 32,989

彰化縣 彰化縣教師職業工會 803

彰化縣 彰化縣美睫眉藝造型職業工會 3,402

彰化縣 彰化縣輔育人員職業工會 8,214

彰化縣 彰化縣複合餐飲人員職業工會 41,767

彰化縣 彰化縣文化創意美學職業工會 5,641

彰化縣 彰化縣作物耕種職業工會 3,640

彰化縣 彰化縣人力資源管理人員職業工會 1,307

彰化縣 彰化縣就業服務人員職業工會 7,664

彰化縣 彰化縣車輛電機技術人員職業工會 2,527

彰化縣 彰化縣不動產營業員職業工會 689

彰化縣 彰化縣網路平台外送員職業工會 2,764

彰化縣 彰化縣皂類製作從業人員職業工會 89

彰化縣 彰化縣百貨業從業人員職業工會 313

彰化縣 彰化縣勞動力派遣服務人員職業工會 988

臺中市 台中市汽車駕駛員職業工會 371,206

臺中市 臺中市按摩業職業工會 17,252

臺中市 台中市銀樓業職業工會 133,140

臺中市 臺中直轄市按摩業職業工會 22,214

臺中市 台中市小貨車裝運業職業工會 41,642

臺中市 台中市木工業職業工會 321,818

臺中市 台中市鐘錶眼鏡業職業工會 54,053

臺中市 大臺中汽車駕駛員職業工會 121,853

臺中市 台中市派報業職業工會 39,940

臺中市 台中市縫紉業職業工會 46,279

臺中市 台中市音樂業職業工會 170,142

臺中市 大臺中汽車貨物裝卸業職業工會 31,465

臺中市 台中市鑲牙齒模牙體從業人員職業工會 2,491

臺中市 大臺中魚貨搬運業職業工會 9,390

臺中市 台中市理燙髮美容業職業工會 157,453

臺中市 大臺中縫紉業職業工會 88,141

臺中市 台中市印刷業職業工會 80,779

臺中市 台中市營造業職業工會 475,806

臺中市 臺中直轄市鑲牙齒模承造業職業工會 7,028

臺中市 台中市餐飲業職業工會 368,367

臺中市 台中市屠宰業職業工會 66,329

臺中市 大臺中小貨車裝運業職業工會 76,905

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 64 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 台中市機踏車修理業職業工會 221,140

臺中市 台中市豆類加工業職業工會 50,479

臺中市 台中市家禽屠宰業職業工會 70,828

臺中市 台中市皮革製品業職業工會 52,328

臺中市 台中市洗染業職業工會 60,553

臺中市 台中市水電裝置業職業工會 473,592

臺中市 台中市糕餅業職業工會 136,617

臺中市 台中市製棉業職業工會 59,703

臺中市 台中市果菜搬運包裝業職業工會 81,290

臺中市 臺中直轄市鐘錶眼鏡業職業工會 29,714

臺中市 大臺中營造業職業工會 520,830

臺中市 大臺中理燙髮美容業職業工會 133,004

臺中市 大臺中木工業職業工會 190,905

臺中市 大臺中洗染業職業工會 18,515

臺中市 大臺中機車修理業職業工會 158,932

臺中市 大臺中餐飲業職業工會 262,415

臺中市 大台中飾品加工業職業工會 21,689

臺中市 臺中直轄市乳品飲料派送人員職業工會 9,278

臺中市 臺中直轄市針車服務業職業工會 33,040

臺中市 大臺中汽車保養修理業職業工會 190,202

臺中市 臺中直轄市油漆工程業職業工會 109,793

臺中市 臺中直轄市鞋類服務業職業工會 20,551

臺中市 臺中直轄市廣告服務業職業工會 24,102

臺中市 臺中直轄市水管裝置業職業工會 47,543

臺中市 臺中直轄市鐵工業職業工會 246,155

臺中市 臺中直轄市室內裝潢業職業工會 227,643

臺中市 大臺中照相錄影業職業工會 27,289

臺中市 大臺中製麵業職業工會 23,578

臺中市 臺中直轄市雕刻業職業工會 15,966

臺中市 大臺中泥水業職業工會 269,844

臺中市 台中市打字複印業職業工會 51,830

臺中市 大臺中打字複印業職業工會 35,952

臺中市 臺中直轄市碾米業職業工會 21,840

臺中市 台中市蛋類加工派送業職業工會 76,030

臺中市 台中市彫刻業職業工會 27,541

臺中市 臺中直轄市印刷業職業工會 23,690

臺中市 台中市汽車修理業職業工會 134,231

臺中市 臺中直轄市帽蓆編織業職業工會 43,228

臺中市 大臺中自行車裝修業職業工會 13,928

臺中市 大臺中冷凍空調業職業工會 31,840

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 65 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 臺中縣玻璃裝配業職業工會 15,490

臺中市 台中市鐵工業職業工會 270,318

臺中市 臺中市汽車服務業職業工會 79,153

臺中市 台中市貨物包裝運送業職業工會 43,202

臺中市 臺中市五金裝修職業工會 38,815

臺中市 臺中市清潔管理服務業職業工會 48,942

臺中市 臺中市園藝花卉業職業工會 130,454

臺中市 臺中直轄市電氣裝置業職業工會 80,564

臺中市 臺中直轄市豆類加工業職業工會 11,276

臺中市 台中市殯禮服務業職業工會 82,367

臺中市 大臺中手工藝製品業職業工會 96,191

臺中市 臺中市土石採取業職業工會 10,377

臺中市 臺中市室內裝潢業職業工會 161,443

臺中市 臺中直轄市屠宰業職業工會 36,740

臺中市 臺中直轄市針織工職業工會 89,515

臺中市 臺中市中藥製造業職業工會 16,613

臺中市 台中市輪胎修理業職業工會 27,339

臺中市 臺中市鞋類加工業職業工會 55,565

臺中市 台中市魚貨搬運業職業工會 53,278

臺中市 臺中市魚類食品加工業職業工會 20,591

臺中市 台中市廣告服務業職業工會 127,306

臺中市 臺中市汽車裝潢業職業工會 14,229

臺中市 臺中市禮儀用品業職業工會 94,317

臺中市 大臺中音樂服務業職業工會 23,389

臺中市 臺中市蔬菜加工業職業工會 105,105

臺中市 臺中直轄市女子燙髮業職業工會 229,618

臺中市 臺中直轄市男子理髮業職業工會 47,427

臺中市 台中市食米運送業職業工會 62,091

臺中市 臺中直轄市糕餅業職業工會 43,514

臺中市 臺中市舊貨業職業工會 41,190

臺中市 台中市農機修理業職業工會 17,991

臺中市 台中市各業工人聯合會職業工會 335,541

臺中市 台中市美容業職業工會 211,291

臺中市 臺中直轄市輪胎修理業職業工會 23,702

臺中市 大臺中廚師業職業工會 93,054

臺中市 台中市檳榔包裝加工業職業工會 117,480

臺中市 臺中直轄市派報業職業工會 20,766

臺中市 臺中直轄市資訊服務業職業工會 11,164

臺中市 臺中直轄市家事服務業職業工會 47,179

臺中市 台中市泥水業職業工會 70,443

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 66 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 臺中市服飾設計業職業工會 274,890

臺中市 大臺中西點麵包業職業工會 68,865

臺中市 臺中市農藥業職業工會 20,265

臺中市 大臺中檳榔包裝加工業職業工會 141,244

臺中市 臺中市運動器材加工業職業工會 34,390

臺中市 臺中直轄市建築材料業職業工會 20,166

臺中市 台中市女子燙髮業職業工會 143,328

臺中市 台中市地政業務從業人員職業工會 52,102

臺中市 大臺中蛋類加工派送業職業工會 27,765

臺中市 臺中市農機代耕業職業工會 175,317

臺中市 臺中直轄市礦油服務業職業工會 5,003

臺中市 臺中市玩具業職業工會 78,292

臺中市 臺中市貨卡車駕駛業職業工會 49,202

臺中市 臺中市重機械操作員職業工會 49,516

臺中市 臺中市家事服務業職業工會 69,991

臺中市 臺中市船舶服務業職業工會 2,765

臺中市 台中市照相錄影業職業工會 47,916

臺中市 大臺中美容業職業工會 10,651

臺中市 台中市手工藝業職業工會 36,505

臺中市 臺中縣視聽服務業職業工會 1,017

臺中市 臺中市大園藝花卉業職業工會 71,692

臺中市 臺中直轄市汽車服務業職業工會 35,040

臺中市 台中市舞蹈業職業工會 31,189

臺中市 臺中直轄市養殖飼養從業人員職業工會 30,440

臺中市 臺中直轄市果菜包裝運送業職業工會 115,877

臺中市 臺中直轄市西服業職業工會 31,754

臺中市 臺中直轄市塑膠製品製造業職業工會 37,252

臺中市 台中市鞋類製造加工業職業工會 25,464

臺中市 台中市攤販業職業工會 165,578

臺中市 臺中市冷凍空調業職業工會 105,880

臺中市 臺中市體育用品職業工會 49,142

臺中市 台中市玻璃裝配業職業工會 50,692

臺中市 台中市乳品飲料派送業職業工會 21,789

臺中市 台中縣雨傘加工修理職業工會 29,152

臺中市 大臺中各業工人職業工會 49,165

臺中市 臺中市園圃農工業職業工會 89,755

臺中市 臺中市農耕工作業職業工會 269,392

臺中市 台中市星相卜卦與堪輿職業工會 17,456

臺中市 台中市演員職業工會 15,627

臺中市 臺中直轄市地政業務從業人員職業工會 26,752

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 67 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 台中市鎖匙裝修職業工會 28,702

臺中市 臺中市佛具用品製作職業工會 31,115

臺中市 台中市舊貨服務職業工會 72,666

臺中市 大臺中直轄市小吃業職業工會 153,218

臺中市 臺中市食品雜貨運送職業工會 60,917

臺中市 大臺中建築鋼筋業職業工會 15,155

臺中市 台中市公寓大廈管理服務職業工會 68,005

臺中市 臺中直轄市家具製造修理職業工會 28,528

臺中市 台中市小吃業職業工會 193,943

臺中市 台中市西服製作職業工會 33,452

臺中市 台中市病患家事服務職業工會 37,866

臺中市 臺中市麵食製作職業工會 58,467

臺中市 臺中縣市計程車駕駛員職業工會 14,142

臺中市 台中市西點麵包業職業工會 54,641

臺中市 臺中直轄市冰果冷飲服務職業工會 76,730

臺中市 臺中直轄市水電裝修職業工會 99,653

臺中市 臺中直轄市機器製修職業工會 29,778

臺中市 大臺中模板工職業工會 59,618

臺中市 臺中直轄市農事服務職業工會 132,581

臺中市 臺中市肉類食品加工職業工會 19,592

臺中市 台中市褓姆職業工會 84,440

臺中市 臺中市聯結車駕駛員職業工會 59,141

臺中市 台中市針織工職業工會 40,904

臺中市 台中市不動產服務職業工會 42,568

臺中市 台中市農事服務職業工會 45,865

臺中市 臺中市銲接切割人員職業工會 29,979

臺中市 台中市計程車駕駛員職業工會 16,289

臺中市 臺中直轄市菇類種植製造職業工會 94,742

臺中市 臺中直轄市商店售貨職業工會 70,557

臺中市 臺中市成衣服裝包裝運送職業工會 39,702

臺中市 台中市廚師職業工會 109,664

臺中市 台中市模板工職業工會 71,453

臺中市 大臺中星相卜卦與堪輿職業工會 25,090

臺中市 臺中市電子機械加工職業工會 81,854

臺中市 大臺中花藝設計製作職業工會 22,390

臺中市 台中市日用品運送服務職業工會 72,041

臺中市 台中市成衣服飾整理加工職業工會 39,179

臺中市 臺中直轄市病患家事服務職業工會 24,790

臺中市 台中市推拿與民俗傳統療法服務職業工會 8,252

臺中市 台中市冰果冷飲服務職業工會 36,476

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 68 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 台中市視聽服務業職業工會 9,839

臺中市 大臺中宗教服務職業工會 16,742

臺中市 台中市廣告代理職業工會 148,516

臺中市 大臺中推拿與民俗傳統療法服務職業工會 17,490

臺中市 大台中大眾傳播職業工會 2,200

臺中市 台中市作物栽培職業工會 29,377

臺中市 台中市針車修理職業工會 35,990

臺中市 台中市新聞職業工會 23,002

臺中市 台中市樂器調音職業工會 16,414

臺中市 台中市製圖職業工會 33,642

臺中市 台中市鞋類服務職業工會 49,428

臺中市 臺中市打樣及剪裁職業工會 126,889

臺中市 台中市橡膠製品修補職業工會 80,203

臺中市 臺中縣青果加工職業工會 19,540

臺中市 台中市工商服務職業工會 177,367

臺中市 臺中縣水泥製品加工職業工會 58,328

臺中市 台中市花藝設計製作職業工會 55,931

臺中市 大臺中廚具裝修職業工會 19,342

臺中市 台中市浴室服務職業工會 3,989

臺中市 台中市美髮美容技術指導員職業工會 99,727

臺中市 大臺中不靠行計程車駕駛員職業工會 9,479

臺中市 臺中市大客車駕駛員職業工會 11,629

臺中市 臺中市自行車裝修職業工會 8,402

臺中市 台中市不靠行計程車駕駛員職業工會 1,976

臺中市 臺中市保育人員職業工會 72,566

臺中市 臺中市外燴人員職業工會 58,753

臺中市 台中市寢具製作職業工會 55,827

臺中市 台中市傳統整復員職業工會 14,965

臺中市 臺中直轄市傳統整復員職業工會 20,466

臺中市 台中市旅遊服務人員職業工會 36,215

臺中市 台中市紙類加工職業工會 46,080

臺中市 臺中直轄市成衣服飾整理加工職業工會 94,789

臺中市 台中縣不動產服務職業工會 65,879

臺中市 大台中營建土木職業工會 118,817

臺中市 台中市彩券販賣人員職業工會 42,864

臺中市 台中市電器裝修職業工會 155,543

臺中市 大台中社區服務人員職業工會 87,665

臺中市 台中市營建土木職業工會 115,478

臺中市 台中市成衣熨燙人員職業工會 39,903

臺中市 台中市商店售貨職業工會 94,203

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 69 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 台中市保險服務職業工會 212,515

臺中市 台中市彩券經銷人員職業工會 30,977

臺中市 臺中直轄市廣告代理職業工會 35,664

臺中市 大臺中美髮美容技術指導員職業工會 85,352

臺中市 台中市電腦工程人員職業工會 56,291

臺中市 台中市環保廢棄物清除處理職業工會 20,079

臺中市 台中市電腦文書處理人員職業工會 38,966

臺中市 台中市資訊服務職業工會 6,164

臺中市 大臺中推銷員職業工會 58,829

臺中市 臺中市清潔服務職業工會 65,540

臺中市 台中市美姿禮儀造型職業工會 17,303

臺中市 台中市社區環境服務人員職業工會 10,114

臺中市 台中市仲介從業人員職業工會 160,281

臺中市 台中市中餐服務人員職業工會 33,192

臺中市 台中市縫製裝飾品製作工職業工會 25,555

臺中市 台中市陸上運輸服務人員職業工會 30,654

臺中市 台中市照顧服務員職業工會 50,254

臺中市 台中市社區服務人員職業工會 58,004

臺中市 台中市社區環境管理人員職業工會 189,990

臺中市 台中市保全業職業工會 10,152

臺中市 台中市才藝教學服務人員職業工會 220,444

臺中市 台中直轄市才藝教學服務人員職業工會 102,990

臺中市 台中市派遣服務人員職業工會 137,279

臺中市 臺中直轄市勞動力服務人員職業工會 209,029

臺中市 台中市青草藥製造職業工會 1,327

臺中市 臺中直轄市中餐服務人員職業工會 112,515

臺中市 大臺中旅遊服務人員職業工會 16,903

臺中市 台中市勞動力服務人員職業工會 167,269

臺中市 台中市廚具裝修職業工會 43,515

臺中市 台中市勞動力援助人員職業工會 151,892

臺中市 臺中直轄市保險業務職業工會 52,531

臺中市 臺中市小販業職業工會 120,718

臺中市 臺中直轄市勞動力援助人員職業工會 28,277

臺中市 大台中腳底按摩調理人員職業工會 29,540

臺中市 臺中直轄市美姿禮儀造型職業工會 23,177

臺中市 大臺中派遣服務人員職業工會 45,489

臺中市 台中市雜誌職業工會 26,176

臺中市 大臺中直接銷售人員職業工會 15,579

臺中市 臺中直轄市書畫美術人員職業工會 28,065

臺中市 臺中市木材裁剪加工運送職業工會 23,490

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 70 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 臺中市碼頭散裝貨物搬運職業工會 14,839

臺中市 大臺中幼兒托育職業工會 56,814

臺中市 台中市推銷員職業工會 463,215

臺中市 台中市指甲彩繪美容職業工會 27,853

臺中市 台中市網路購物服務人員職業工會 36,768

臺中市 臺中直轄市仲介從業人員職業工會 34,715

臺中市 大臺中保險服務職業工會 122,454

臺中市 台中市保險業務職業工會 65,892

臺中市 大臺中金屬建築結構及零組件製造職業工會 19,518

臺中市 臺中市汽車美容人員職業工會 5,828

臺中市 台中市框畫設計服務人員職業工會 4,517

臺中市 臺中直轄市攤販業職業工會 83,980

臺中市 台中市通信服務人員職業工會 139,367

臺中市 臺中直轄市道士職業工會 16,140

臺中市 台中市農產品運送工職業工會 67,067

臺中市 台中市人體彩繪從業人員職業工會 1,290

臺中市 臺中直轄市製茶業職業工會 21,355

臺中市 台中市芳薰香植物精油服務人員職業工會 16,043

臺中市 台中市不動產經紀人職業工會 104,703

臺中市 臺中直轄市農產品運送工職業工會 53,952

臺中市 臺中直轄市人體彩繪從業人員職業工會 6,566

臺中市 台中市地方公職人員助理職業工會 23,465

臺中市 台中直轄市骨節整復職業工會 4,789

臺中市 台中市觀光領隊人員職業工會 18,503

臺中市 台中市導遊服務人員職業工會 20,740

臺中市 台中市金屬建築結構及零組件製造職業工會 47,953

臺中市 台中市公有市場零售攤販職業工會 51,727

臺中市 臺中直轄市通信服務人員職業工會 34,502

臺中市 台中市飾品加工職業工會 49,378

臺中市 台中市報紙廣告職業工會 5,490

臺中市 大臺中電腦文書處理人員職業工會 13,753

臺中市 臺中市衛浴器材服務職業工會 3,329

臺中市 臺中市泥水噴漿工職業工會 8,029

臺中市 台中市婚禮設計服務人員職業工會 4,426

臺中市 臺中直轄市指甲彩繪美容職業工會 28,231

臺中市 大臺中褓姆職業工會 24,940

臺中市 台中市建築鋼筋工職業工會 16,102

臺中市 臺中直轄市米食製品從業人員職業工會 16,991

臺中市 大臺中陸上運輸服務人員職業工會 31,178

臺中市 台中市藥師藥劑生職業工會 22,953

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 71 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 台中市米食製品從業人員職業工會 17,002

臺中市 臺中縣成衣熨燙人員職業工會 541

臺中市 台中市禮儀服務職業工會 9,002

臺中市 台中市直銷人員職業工會 59,129

臺中市 大臺中芳療整體保養職業工會 14,552

臺中市 臺中市廣告傳單發送服務人員職業工會 13,540

臺中市 臺中市機車貨物運送職業工會 28,651

臺中市 台中市西藥服務職業工會 23,340

臺中市 臺中市民有市場零售攤販職業工會 23,090

臺中市 臺中市製香職業工會 57,106

臺中市 臺中市壓送車從業人員職業工會 3,454

臺中市 臺中市寵物暨水族服務職業工會 130,489

臺中市 臺中市升學補習教學人員職業工會 13,665

臺中市 臺中市個人計程車駕駛員職業工會 27,165

臺中市 臺中市民俗技藝工作者職業工會 19,977

臺中市 台中市教師職業工會 5,027

臺中市 台中市翻譯人員職業工會 3,679

臺中市 台中市社區文史生態導覽人員職業工會 2,427

臺中市 台中市醫事檢驗人員與助理人員職業工會 1,800

臺中市 臺中市家庭教學服務人員職業工會 8,765

臺中市 臺中市建築鷹架工職業工會 44,289

臺中市 台中市西餐服務人員職業工會 35,778

臺中市 台中市社會工作人員職業工會 3,101

臺中市 臺中市企劃服務人員職業工會 103,492

臺中市 大臺中工商服務業職業工會 4,940

臺中市 台中市美睫眉藝造型人員職業工會 10,665

臺中市 台中市旅館服務人員職業工會 1,616

臺中市 臺中直轄市食品雜貨運送業職業工會 10,139

臺中市 臺中市生前契約規劃從業人員職業工會 14,416

臺中市 台中市職業訓練培訓人員職業工會 12,241

臺中市 臺中市坐月子照顧服務人員職業工會 10,966

臺中市 臺中市圖書文具從業人員職業工會 4,714

臺中市 臺中市不動產營業員職業工會 29,466

臺中市 台中市皂類製作從業人員職業工會 4,339

臺中市 臺中市人力資源管理人員職業工會 3,492

臺中市 臺中市文化創意設計從業人員職業工會 4,891

臺中市 臺中市當舖從業人員職業工會 2,866

臺中市 臺中市手機維修配件人員職業工會 2,704

臺中市 臺中市自動販賣機服務人員職業工會 5,315

臺中市 臺中市保安支援服務人員職業工會 3,050

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 72 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺中市 臺中市觀光景點服務人員職業工會 5,941

臺中市 台中市租賃住宅服務業職業工會 9,876

臺中市 臺中市外送人員職業工會 9,965

臺北市 台北市按摩業職業工會 116,890

臺北市 台北市汽車貨物裝卸業職業工會 56,680

臺北市 台北市餐飲業職業工會 1,710,678

臺北市 台北市汽車駕駛員職業工會 833,032

臺北市 台北市縫紉業職業工會 612,215

臺北市 台北市鐘錶眼鏡業職業工會 255,579

臺北市 台北市電氣裝置業職業工會 683,368

臺北市 台北市旅館業職業工會 41,465

臺北市 台北市木工業職業工會 687,592

臺北市 台北市屠宰業職業工會 70,204

臺北市 台北市音樂業職業工會 478,354

臺北市 臺北市洗染業職業工會 184,591

臺北市 台北市理燙髮美容業職業工會 791,317

臺北市 台北市派報業職業工會 85,728

臺北市 台北市技藝舞蹈表演業職業工會 52,755

臺北市 台北市糕餅業職業工會 144,419

臺北市 台北市彫刻業職業工會 213,179

臺北市 台北市水管裝置業職業工會 467,840

臺北市 台北市銀樓業職業工會 260,543

臺北市 台北市機車服務業職業工會 243,302

臺北市 台北市皮鞋業職業工會 103,454

臺北市 台北市電影戲劇業職業工會 456,116

臺北市 台北市營造業職業工會 1,445,441

臺北市 台北市攝錄影業職業工會 384,978

臺北市 台北市五金業職業工會 256,930

臺北市 臺北市裝潢裱褙業職業工會 278,116

臺北市 台北市電影電視演藝業職業工會 184,280

臺北市 台北市鋼琴調音業職業工會 16,603

臺北市 台北市自行車裝修業職業工會 112,209

臺北市 台北市油漆業職業工會 217,827

臺北市 台北市廣告業職業工會 127,067

臺北市 台北市旅遊業職業工會 70,738

臺北市 台北市玩具業職業工會 99,367

臺北市 台北市皮鞋服務業職業工會 41,116

臺北市 台北市鑲牙齒模承造業職業工會 18,315

臺北市 台北市禮儀用品業職業工會 29,865

臺北市 台北市印刷業職業工會 72,777

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 73 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺北市 台北市皮革製品業職業工會 65,455

臺北市 台北市汽車修理業職業工會 201,831

臺北市 台北市鐵工業職業工會 84,704

臺北市 台北市線類編織業職業工會 166,280

臺北市 台北市殯葬業職業工會 14,615

臺北市 台北市手工藝製品職業工會 400,603

臺北市 台北市清潔管理服務業職業工會 139,453

臺北市 台北市日用品運送服務業職業工會 53,329

臺北市 台北市蛋類加工派送業職業工會 65,729

臺北市 台北市寢具業職業工會 37,392

臺北市 台北市肉類食品加工業職業工會 109,740

臺北市 台北市打字複印業職業工會 422,529

臺北市 台北市園藝花卉業職業工會 370,769

臺北市 台北市豆類加工業職業工會 65,191

臺北市 台北市度量衡裝修業職業工會 103,391

臺北市 台北市乳品派送業職業工會 4,627

臺北市 台北市醬類業職業工會 79,440

臺北市 台北市麵粉製品業職業工會 153,804

臺北市 台北市泥水業職業工會 329,568

臺北市 臺北市貨物包裝運送服務業職業工會 149,351

臺北市 台北市中藥製造業職業工會 182,592

臺北市 台北市竹工業職業工會 42,640

臺北市 台北市氣體燃料裝置業職業工會 28,002

臺北市 台北市玻璃裝配業職業工會 121,416

臺北市 台北市帽蓆編織業職業工會 36,353

臺北市 台北市針車服務業職業工會 95,542

臺北市 台北市輪胎修理業職業工會 83,740

臺北市 台北市飼料製造服務職業工會 21,642

臺北市 台北市果菜包裝運送業職業工會 351,528

臺北市 台北市西藥服務業職業工會 139,152

臺北市 台北市服飾設計業職業工會 197,931

臺北市 台北市汽車裝潢業職業工會 18,889

臺北市 台北市視聽服務業職業工會 129,270

臺北市 台北市製茶業職業工會 89,292

臺北市 臺北市舊貨業職業工會 133,619

臺北市 臺北市魚貨搬運業職業工會 57,078

臺北市 台北市資訊服務業職業工會 114,417

臺北市 臺北市會計業職業工會 6,641

臺北市 台北市電子機械加工業職業工會 25,215

臺北市 台北市電器裝置業職業工會 85,417

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 74 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺北市 台北市防水防漏業職業工會 16,341

臺北市 台北市鞋類服務職業工會 30,966

臺北市 台北市紙類加工業職業工會 89,703

臺北市 臺北市雜誌業職業工會 61,578

臺北市 台北市魚類食品加工業職業工會 54,002

臺北市 台北市蔬菜加工業職業工會 236,853

臺北市 台北市女子燙髮業職業工會 309,178

臺北市 台北市小貨車裝運業職業工會 11,052

臺北市 台北市液化氣體裝置運送業職業工會 30,628

臺北市 台北市公寓大廈管理服務業職業工會 42,903

臺北市 台北市成衣服飾整理加工業職業工會 189,541

臺北市 台北市佛俱用品業職業工會 16,178

臺北市 臺北市記帳業職業工會 34,344

臺北市 台北市男子髮藝造型職業工會 131,155

臺北市 台北市室內裝潢業職業工會 82,905

臺北市 台北市理燙髮美容材料運送業職業工會 84,815

臺北市 台北市美容業職業工會 291,441

臺北市 臺北市西點麵包業職業工會 145,229

臺北市 台北市帆布加工業職業工會 10,764

臺北市 台北市搬家業職業工會 58,251

臺北市 台北市農業機械代耕業職業工會 62,555

臺北市 臺北市拉鍊加工業職業工會 40,940

臺北市 台北市針織業職業工會 54,990

臺北市 臺北市家事服務業職業工會 18,576

臺北市 台北市檳榔包裝加工業職業工會 9,716

臺北市 台北市家具運送業職業工會 23,615

臺北市 台北市建築鋼筋業職業工會 27,217

臺北市 臺北市報關服務職業工會 35,979

臺北市 台北市重機械操作業職業工會 57,379

臺北市 台北市攤販職業工會 254,805

臺北市 台北市魚貨運銷業職業工會 58,627

臺北市 台北市衛廚器材業職業工會 14,002

臺北市 臺北市不動產服務業職業工會 38,415

臺北市 臺北市汽車材料理貨業職業工會 64,903

臺北市 台北市青果加工業職業工會 101,752

臺北市 台北市保險業職業工會 780,755

臺北市 臺北市小吃業職業工會 112,741

臺北市 臺北市舞蹈職業工會 56,605

臺北市 台北市製圖業職業工會 46,653

臺北市 台北市售票員業職業工會 42,152

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 75 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺北市 台北市廚具爐具裝置運送業職業工會 76,919

臺北市 台北市星相卜卦堪輿業職業工會 16,968

臺北市 台北市圖書文具運送業職業工會 137,227

臺北市 台北市事務機器業職業工會 54,794

臺北市 台北市進出口貿易服務業職業工會 54,627

臺北市 台北市廚師業職業工會 158,717

臺北市 臺北市運動器材加工業職業工會 87,427

臺北市 台北市食品雜貨運送業職業工會 15,228

臺北市 台北市水泥加工業職業工會 29,689

臺北市 台北市地政業務從業人員職業工會 189

臺北市 台北市繕寫人員業職業工會 31,265

臺北市 台北市褓姆業職業工會 57,965

臺北市 台北市飲料店業職業工會 50,417

臺北市 臺北市各業工人聯合會職業工會 191,427

臺北市 台北市工商服務業職業工會 203,918

臺北市 台北市家具製造修理職業工會 11,052

臺北市 台北市報紙廣告業職業工會 69,520

臺北市 台北市廢品收購人職業工會 27,702

臺北市 台北市體育用品業職業工會 54,504

臺北市 台北市雨傘加工修理業職業工會 27,391

臺北市 台北市縫製裝飾品製作工職業工會 164,715

臺北市 台北市建築鷹架業職業工會 173,504

臺北市 臺北市橡膠製品製造工職業工會 22,877

臺北市 台北市書畫美術人員職業工會 43,093

臺北市 台北市塑膠製品製造工職業工會 29,068

臺北市 台北市肉類處理職業工會 38,588

臺北市 台北市金屬製造工職業工會 67,480

臺北市 台北市百貨服務業職業工會 32,365

臺北市 台北市廣播節目製作業職業工會 19,303

臺北市 臺北市營建土木職業工會 279,692

臺北市 臺北市統計數學佐理人員業職業工會 21,039

臺北市 臺北市醫療器材業職業工會 38,840

臺北市 台北市巡迴推銷員職業工會 86,478

臺北市 臺北市農事服務職業工會 13,064

臺北市 台北市導遊職業工會 98,641

臺北市 台北市飾品加工職業工會 172,043

臺北市 台北市菇類種植製造職業工會 7,903

臺北市 臺北市計程車駕駛員職業工會 98,417

臺北市 台北市花藝設計製作職業工會 24,892

臺北市 台北市冰果冷飲服務職業工會 113,156

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 76 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺北市 台北市成衣服裝包裝運送職業工會 205,427

臺北市 台北市保育人員職業工會 38,965

臺北市 台北市運動服務業職業工會 56,079

臺北市 台北市家畜飼養職業工會 8,478

臺北市 台北市模特兒職業工會 39,727

臺北市 臺北市百貨行售貨職業工會 409,132

臺北市 台北市接骨服務職業工會 23,277

臺北市 台北市作物栽培業職業工會 55,865

臺北市 台北市雕刻裝配料職業工會 75

臺北市 台北市麵食製作職業工會 67,404

臺北市 台北市大眾傳播職業工會 13,365

臺北市 台北市劇團演藝職業工會 44,929

臺北市 台北市護士職業工會 10,328

臺北市 臺北市消防設備職業工會 85,966

臺北市 台北市保全業職業工會 14,865

臺北市 台北市環保廢棄物清除處理職業工會 100,154

臺北市 台北市公有市場零售攤販職業工會 2,503

臺北市 台北市美姿禮儀造型職業工會 3,515

臺北市 台北市自備車輛計程車駕駛員職業工會 58,255

臺北市 台北市漫畫從業人員職業工會 20,278

臺北市 台北市廢金屬處理職業工會 2,850

臺北市 台北市新聞業職業工會 2,702

臺北市 台北市美髮美容技術指導員職業工會 589

臺北市 台北市個人投資理財代理人職業工會 134,629

臺北市 台北市社區服務人員職業工會 175,278

臺北市 台北市模板業職業工會 1,125

臺北市 台北市電子零件裝配人員職業工會 5,102

臺北市 台北市汽車保養人員職業工會 96,081

臺北市 台北市電腦工程業職業工會 330,692

臺北市 台北市仲介業職業工會 41,939

臺北市 台北市青草藥製造職業工會 4,591

臺北市 台北市社區環境服務人員職業工會 24,054

臺北市 台北市陰陽宅設計職業工會 1,404

臺北市 台北市商店售貨業職業工會 168,190

臺北市 台北市茶業包裝加工業職業工會 33,564

臺北市 台北市通信服務人員職業工會 20,479

臺北市 臺北市幼兒托育職業工會 62,366

臺北市 臺北市模具製作工職業工會 49,540

臺北市 臺北市推銷員職業工會 39,067

臺北市 臺北市電腦文書處理人員職業工會 102,492

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 77 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺北市 臺北市直銷人員職業工會 147,664

臺北市 台北市才藝教學服務人員職業工會 474,157

臺北市 台北市汽車洗車工職業工會 1,278

臺北市 台北市翻譯業職業工會 154,441

臺北市 台北市話務人員職業工會 176,229

臺北市 台北市保險業務職業工會 685,840

臺北市 台北市農產品運送業職業工會 20,016

臺北市 臺北市照顧服務員職業工會 64,092

臺北市 台北市木材裁剪加工運送職業工會 1,767

臺北市 台北市寵物服務員職業工會 89,754

臺北市 台北市輔育人員職業工會 97,117

臺北市 台北市成衣熨燙人員職業工會 210,081

臺北市 台北市小販業職業工會 52,891

臺北市 台北市影劇歌舞服務職業工會 52,392

臺北市 台北市網路技術研發人員職業工會 250,642

臺北市 台北市網路咖啡服務業職業工會 10,582

臺北市 台北市中藥服務業職業工會 16,553

臺北市 台北市百貨公司售貨業職業工會 148,555

臺北市 台北市汽車服務業職業工會 20,967

臺北市 台北市藝文創作人員職業工會 279,405

臺北市 臺北市勞動力服務人員職業工會 518,755

臺北市 台北市保險服務業職業工會 7,165

臺北市 台北市蛋類包裝業職業工會 12,001

臺北市 台北市婚禮設計服務人員職業工會 249,454

臺北市 臺北市腳底按摩職業工會 46,941

臺北市 臺北市汽車美容人員職業工會 23,105

臺北市 台北市人體彩繪從業人員職業工會 13

臺北市 台北市特種飲食業從業人員職業工會 9,404

臺北市 台北市鎖匙裝修職業工會 12,552

臺北市 台北市倉儲運輸從業人員業職業工會 13,004

臺北市 台北市保險代理職業工會 22,155

臺北市 台北市保險經紀職業工會 3,289

臺北市 台北市市場服務工作人員職業工會 43,428

臺北市 臺北市指甲彩繪美容職業工會 60,443

臺北市 台北市芳薰香植物精油服務人員職業工會 5,230

臺北市 台北市大客車駕駛員職業工會 34,178

臺北市 台北市拍賣人員職業工會 13,265

臺北市 臺北市室內設計人員職業工會 40,792

臺北市 臺北市道士法師服務職業工會 3,614

臺北市 臺北市廣告代理職業工會 15,280

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 78 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺北市 臺北市瑜珈教學人員職業工會 16,417

臺北市 台北市牙體技術人員職業工會 16,791

臺北市 臺北市窗簾設計製作服務人員職業工會 10,054

臺北市 台北市彩券販賣人員職業工會 16,364

臺北市 台北市衛浴器材服務職業工會 33,717

臺北市 台北市機車貨物運送職業工會 93,979

臺北市 台北市米食製品從業人員職業工會 11,928

臺北市 台北市醫務雜務職業工會 17,978

臺北市 台北市蜜餞運送人員職業工會 3,078

臺北市 台北市電信人員職業工會 46,733

臺北市 台北市飲料運送服務職業工會 63

臺北市 臺北市紀錄片從業人員職業工會 44,142

臺北市 台北市市場暨民意調查從業人員職業工會 8,228

臺北市 臺北市身心障礙者臨托居家服務業職業工會 26

臺北市 臺北市不動產經紀人員職業工會 300,005

臺北市 台北市汽車電機冷氣保修業職業工會 13

臺北市 臺北市安親班從業人員職業工會 23,368

臺北市 臺北市挽臉從業人員職業工會 13,040

臺北市 臺北市咖啡加工職業工會 32,141

臺北市 臺北市套房租賃仲介從業人員職業工會 3,789

臺北市 臺北市體育運動教練職業工會 57,390

臺北市 臺北市客車隨車服務人員職業工會 16,402

臺北市 臺北市芳療整體保養職業工會 15,156

臺北市 臺北市布花完稿設計職業工會 60,655

臺北市 臺北市動物醫療從業人員職業工會 67,865

臺北市 臺北市美容美髮用品從業人員職業工會 73,857

臺北市 台北市廣告服務業職業工會 156,070

臺北市 台北市不鏽鋼門窗製作職業工會 2,866

臺北市 台北市幼教從業人員職業工會 16,615

臺北市 台北市家庭教學服務人員職業工會 66,427

臺北市 台北市升學補習教學人員職業工會 75,369

臺北市 台北市古董藝品鑑識人員職業工會 114

臺北市 台北市停車收費員職業工會 11,791

臺北市 臺北市藝術創作者職業工會 37,602

臺北市 臺北市驗光配鏡人員職業工會 117

臺北市 臺北市網路購物服務人員職業工會 96,393

臺北市 台北市多層次傳銷人員職業工會 6,828

臺北市 臺北市養生舒壓按摩職業工會 21,615

臺北市 台北市就業服務人員職業工會 378

臺北市 臺北市解說員職業工會 239,842

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 79 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺北市 臺北市教師職業工會 12,477

臺北市 臺北市專業職能教學人員職業工會 2,939

臺北市 臺北市動態藝術嘻哈文化業職業工會 2,902

臺北市 台北市企劃經理人職業工會 206,381

臺北市 台北市新聞從業人員職業工會 16,266

臺北市 台北市商品包膜人員職業工會 14,917

臺北市 臺北市電信工程業職業工會 63,265

臺北市 台北市企業經營管理顧問從業人員職業工會 27,328

臺北市 台北市新娘秘書從業人員職業工會 10,465

臺北市 臺北市藝品業職業工會 24,729

臺北市 台北市音樂創作職業工會 11,339

臺北市 臺北市社會工作人員職業工會 2,690

臺北市 臺北市社區大學教學講師從業人員職業工會 1,664

臺北市 台北市證券期貨職業工會 5,253

臺北市 臺北市當舖從業人員職業工會 6,463

臺北市 臺北市網路自媒體從業人員職業工會 12,527

臺北市 臺北市產後照顧服務人員職業工會 14,539

臺北市 臺北市光電檢測器材服務業職業工會 1,951

臺北市 臺北市網路平台外送員職業工會 11,465

臺東縣 台東縣汽車駕駛員職業工會 44,891

臺東縣 台東縣理燙髮美容業職業工會 72,855

臺東縣 台東縣鑲牙齒模承造業職業工會 1,389

臺東縣 台東縣機車業職業工會 30,241

臺東縣 台東縣小貨車裝運業職業工會 29,077

臺東縣 台東縣銀樓業職業工會 3,003

臺東縣 台東縣水電裝置業職業工會 75,310

臺東縣 台東縣縫紉業職業工會 79,402

臺東縣 台東縣刻字業職業工會 7,141

臺東縣 台東縣糕餅業職業工會 41,554

臺東縣 台東縣木工業職業工會 119,579

臺東縣 台東縣鐘錶眼鏡業職業工會 4,640

臺東縣 台東縣油漆業職業工會 16,201

臺東縣 台東縣屠宰業職業工會 48,416

臺東縣 臺東縣營造業職業工會 75,654

臺東縣 臺東縣泥水業職業工會 38,467

臺東縣 臺東縣印刷業職業工會 6,564

臺東縣 台東縣汽車修理業職業工會 41,729

臺東縣 臺東縣電器裝修業職業工會 28,427

臺東縣 臺東縣自行車裝修業職業工會 4,316

臺東縣 臺東縣照相錄影業職業工會 16,314

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 80 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺東縣 臺東縣洗染業職業工會 12,966

臺東縣 臺東縣手工藝製品業職業工會 23,228

臺東縣 臺東縣百貨店員業職業工會 6,053

臺東縣 台東縣果菜包裝運送業職業工會 27,493

臺東縣 台東縣製茶業職業工會 23,254

臺東縣 臺東縣男子理髮業職業工會 11,927

臺東縣 台東縣農耕及畜牧業職業工會 40,430

臺東縣 臺東縣記帳士職業工會 2,065

臺東縣 台東縣旅館業職業工會 24,228

臺東縣 台東縣家事服務業職業工會 7,815

臺東縣 台東縣地政業務從業人員職業工會 13,614

臺東縣 臺東縣挖土機推土機操作員職業工會 10,227

臺東縣 台東縣攤販職業工會 9,688

臺東縣 台東縣汽車裝潢職業工會 39,806

臺東縣 臺東縣檳榔包裝加工職業工會 41,668

臺東縣 臺東縣農事服務職業工會 14,115

臺東縣 臺東縣褓姆職業工會 24,840

臺東縣 臺東縣鋁製品製造裝配職業工會 16,215

臺東縣 台東縣女子燙髮職業工會 8,279

臺東縣 台東縣保險服務職業工會 12,616

臺東縣 台東縣廚師職業工會 31,603

臺東縣 台東縣廣告服務職業工會 4,340

臺東縣 台東縣電氣裝修職業工會 22,727

臺東縣 台東縣彩券銷售人員職業工會 4,629

臺東縣 台東縣鐵工職業工會 22,589

臺東縣 台東縣美容職業工會 3,189

臺東縣 台東縣美姿禮儀造型職業工會 3,905

臺東縣 臺東縣荖花荖葉包裝加工職業工會 11,604

臺東縣 台東縣汽車服務職業工會 5,731

臺東縣 台東縣陸上運輸服務人員職業工會 21,041

臺東縣 台東縣直銷人員職業工會 8,626

臺東縣 臺東縣殯葬服務從業人員職業工會 10,979

臺東縣 台東縣足部反射療法從業人員職業工會 750

臺南市 大台南市汽車駕駛員職業工會 213,256

臺南市 台南市汽車駕駛員職業工會 162,917

臺南市 台南市銀樓業職業工會 169,942

臺南市 台南市按摩業職業工會 18,427

臺南市 台南市餐飲業職業工會 318,320

臺南市 金門縣汽車駕駛員職業工會 39,677

臺南市 台南市縫紉業職業工會 96,327

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 81 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 台南縣屠宰業職業工會 48,693

臺南市 大台南照相錄影職業工會 18,003

臺南市 大台南玻璃業職業工會 10,466

臺南市 大台南縫紉業職業工會 232,591

臺南市 大台南印刷業職業工會 40,341

臺南市 台南市小貨車裝運業職業工會 46,602

臺南市 台南市電氣業職業工會 270,991

臺南市 大台南油漆工程業職業工會 54,866

臺南市 台南市鮮魚搬運業職業工會 51

臺南市 台南縣機車修理業職業工會 76,029

臺南市 大台南小貨車裝運業職業工會 34,192

臺南市 大台南市理燙髮美容業職業工會 44,505

臺南市 大台南銀樓業職業工會 29,340

臺南市 大台南鑲牙齒模承造業職業工會 7,977

臺南市 大台南汽車修理業職業工會 67,428

臺南市 大台南糕餅西點烘焙職業工會 83,927

臺南市 台南市鐵工業職業工會 145,305

臺南市 台南市照相業職業工會 26,528

臺南市 大台南鐘錶眼鏡業職業工會 28,988

臺南市 大台南木工業職業工會 187,128

臺南市 大台南電器裝修職業工會 44,915

臺南市 大台南米穀碾送業職業工會 34,053

臺南市 大台南市水電裝置職業工會 132,467

臺南市 大台南泥水業職業工會 184,043

臺南市 大台南裝卸業職業工會 60,903

臺南市 台南市木工業職業工會 260,629

臺南市 大台南餐飲業職業工會 451,593

臺南市 大台南鐵工業職業工會 172,919

臺南市 台南市皮鞋業職業工會 182,666

臺南市 台南市營造業職業工會 260,193

臺南市 臺南縣洗染業職業工會 11,902

臺南市 台南市鐘錶眼鏡業職業工會 48,067

臺南市 大臺南營造業職業工會 88,344

臺南市 台南市理髮業職業工會 33,291

臺南市 台南市音樂服務業職業工會 64,491

臺南市 大臺南室內裝潢業職業工會 26,827

臺南市 台南市打字複印業職業工會 14,040

臺南市 臺南市糕餅糖果業職業工會 41,541

臺南市 大臺南自行車裝修服務職業工會 7,028

臺南市 大台南飼料製造服務職業工會 7,490

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 82 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 台南市魚貨搬運業職業工會 1,340

臺南市 臺南市洗染業職業工會 51,841

臺南市 台南縣雕刻業職業工會 9,676

臺南市 大台南派報業職業工會 10,679

臺南市 台南市燙髮美容業職業工會 120,802

臺南市 台南市派報業職業工會 32,342

臺南市 臺南市自行車裝修業職業工會 31,639

臺南市 臺南市鑲牙齒模承造業職業工會 15,152

臺南市 大台南音樂服務業職業工會 39,217

臺南市 臺南市針織業職業工會 70,825

臺南市 臺南市玻璃裝配業職業工會 54,392

臺南市 台南市電器裝修業職業工會 141,978

臺南市 臺南市醬類業職業工會 3,965

臺南市 大台南輪胎修理業職業工會 29,503

臺南市 臺南市農機代耕業職業工會 27,964

臺南市 台南市理燙髮美容業職業工會 174,618

臺南市 台南市油漆工程業職業工會 217,781

臺南市 大台南西服業職業工會 51,204

臺南市 臺南市印刷業職業工會 98,777

臺南市 臺南市西服業職業工會 82,628

臺南市 臺南市製菇業職業工會 20,227

臺南市 台南市機車修理業職業工會 130,517

臺南市 臺南縣食米運送業職業工會 12,002

臺南市 台南市清潔管理服務業職業工會 72,940

臺南市 大台南園藝花卉業職業工會 41,414

臺南市 臺南市農機修理職業工會 11,825

臺南市 大台南禮儀用品業職業工會 76,578

臺南市 大台南魚貨運銷業職業工會 19,302

臺南市 台南市水產養殖業職業工會 12,652

臺南市 臺南市農藥服務職業工會 24,566

臺南市 大台南廚師業職業工會 254,728

臺南市 台南縣手工藝業職業工會 36,540

臺南市 台南市家畜飼養業職業工會 25,640

臺南市 臺南縣食品雜貨運送業職業工會 3,339

臺南市 大台南檳榔包裝加工業職業工會 51,293

臺南市 大台南家具運送業職業工會 49,118

臺南市 大台南重機械操作員職業工會 57,179

臺南市 台南縣成衣服飾整理加工業職業工會 100,341

臺南市 台南市養雞業職業工會 25,790

臺南市 大台南攤販業職業工會 97,728

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 83 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 台南市養鴨業職業工會 1,751

臺南市 大台南視聽服務業職業工會 11,427

臺南市 台南市計程車相關從業人員職業工會 49,444

臺南市 台南縣記帳士職業工會 6,301

臺南市 大台南美容業職業工會 28,677

臺南市 台南市檳榔包裝加工業職業工會 112,381

臺南市 大台南百貨服務業職業工會 19,776

臺南市 臺南市住院病患家事服務業職業工會 64,866

臺南市 大台南禮儀服務業職業工會 43,465

臺南市 大台南小吃業職業工會 121,990

臺南市 大台南家事服務業職業工會 51,028

臺南市 台南市美容業職業工會 109,143

臺南市 台南市高爾夫球場服務職業工會 20,102

臺南市 台南市泥水業職業工會 287,567

臺南市 台南市室內裝潢業職業工會 82,491

臺南市 臺南市農業機械操作職業工會 13,052

臺南市 台南市文具相關行業職業工會 54,678

臺南市 台南市輪胎修理業職業工會 36,417

臺南市 臺南市家具及木竹製品製造業職業工會 53,421

臺南市 大台南廣告服務業職業工會 13,989

臺南市 大台南影劇歌舞服務業職業工會 23,680

臺南市 台南市乳畜管理業職業工會 42,354

臺南市 臺南市混凝土職業工會 17,642

臺南市 臺南市舞蹈業職業工會 36,491

臺南市 台南市視聽服務業職業工會 314

臺南市 台南市魚貨運銷業職業工會 48,478

臺南市 台南市鞋類製造加工業職業工會 95,354

臺南市 台南市記帳士職業工會 51

臺南市 台南市鎖匙業職業工會 37,877

臺南市 台南市成衣服飾整理加工業職業工會 355,005

臺南市 臺南市攤販職業工會 106,539

臺南市 台南市雕刻職業工會 38,456

臺南市 台南市保險業職業工會 146,092

臺南市 台南市服飾設計職業工會 109,302

臺南市 大台南鎖匙裝修職業工會 4,554

臺南市 臺南縣保險經紀職業工會 5,589

臺南市 台南市小吃業職業工會 308,529

臺南市 台南市乳品飲料派送職業工會 50,202

臺南市 台南市廚師職業工會 180,252

臺南市 台南市女子燙髮職業工會 68,965

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 84 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 臺南市家具製造修理職業工會 35,729

臺南市 臺南市果菜運送職業工會 106,956

臺南市 台南市中藥製造職業工會 64

臺南市 台南市褓姆職業工會 81,353

臺南市 台南市廣告服務職業工會 103,205

臺南市 台南市家事服務職業工會 59,090

臺南市 台南市冷凍空調裝修職業工會 90,166

臺南市 台南市花藝設計製作職業工會 144,856

臺南市 台南市挖土機推土機操作員職業工會 42,155

臺南市 臺南市旅遊服務人員職業工會 28,028

臺南市 台南市禮儀用品職業工會 350

臺南市 大臺南冰果冷飲服務職業工會 47,055

臺南市 大臺南果菜運送職業工會 59,816

臺南市 台南市食品雜貨運送職業工會 41,828

臺南市 台南市不動產服務職業工會 218,353

臺南市 大台南推拿與民俗調理服務職業工會 20,615

臺南市 台南市農事服務職業工會 48,367

臺南市 台南市星相卜卦與堪輿職業工會 13

臺南市 台南市推拿與民俗傳統療法服務職業工會 6,219

臺南市 大台南褓姆職業工會 19,716

臺南市 大台南各業工人聯合會職業工會 83,355

臺南市 台南市金屬建築結構及零組件製造職業工會 65,902

臺南市 台南市刻印職業工會 11,126

臺南市 台南市新聞職業工會 5,651

臺南市 台南市搬家服務職業工會 17,642

臺南市 台南市作物栽培職業工會 22,502

臺南市 台南市陰陽宅設計職業工會 18,279

臺南市 台南市各業工人聯合會 382,241

臺南市 台南市消防設備職業工會 53,741

臺南市 台南市男子理髮職業工會 41,064

臺南市 台南市傳統整復員職業工會 3,067

臺南市 大台南不動產服務職業工會 12,806

臺南市 台南市美髮美容技術指導員職業工會 142,653

臺南市 大台南旅遊服務人員職業工會 251

臺南市 大台南建築物拆除搬運工職業工會 15,903

臺南市 大台南外燴服務工作人員職業工會 28,715

臺南市 台南縣鞋類服務職業工會 7,240

臺南市 大台南美髮美容技術指導員職業工會 9,001

臺南市 台南市紙類加工職業工會 62,206

臺南市 大台南汽車服務職業工會 43,590

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 85 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 大台南推銷員職業工會 26,177

臺南市 台南縣清潔服務職業工會 101,568

臺南市 大台南電腦工程人員職業工會 18,628

臺南市 台南市社區服務人員職業工會 63,130

臺南市 台南市成衣服裝包裝運送職業工會 71,404

臺南市 台南市地政業務從業人員職業工會 35,127

臺南市 台南市西藥服務職業工會 28,978

臺南市 台南市鋁製品製造裝配職業工會 35,078

臺南市 台南市美姿禮儀造型職業工會 12,078

臺南市 大台南彩券販賣人員職業工會 24,141

臺南市 台南市電腦工程人員職業工會 61,466

臺南市 大台南美姿禮儀造型職業工會 101

臺南市 台南市彩券販賣人員職業工會 25,292

臺南市 台南市青草藥製造職業工會 13

臺南市 台南市外燴服務工作人員職業工會 41,592

臺南市 台南市塑膠製造工職業工會 45,080

臺南市 大台南市中餐服務人員職業工會 166,391

臺南市 台南市肉類食品加工職業工會 18,553

臺南市 台南市宗教服務職業工會 4,451

臺南市 台南市米食製品從業人員職業工會 61,618

臺南市 台南市公寓大廈物業管理服務職業工會 8,291

臺南市 台南市縫製裝飾品製作工職業工會 42,227

臺南市 大台南塑膠製造工職業工會 10,090

臺南市 台南市小販職業工會 53,781

臺南市 台南市冰果冷飲服務職業工會 85,128

臺南市 台南市集中市場零售攤販職業工會 169,380

臺南市 臺南市冰類製造職業工會 28,721

臺南市 台南市汽車服務職業工會 390

臺南市 台南市中藥服務人員職業工會 46,291

臺南市 台南縣青草葯製造職業工會 225

臺南市 大台南仲介業從業人員職業工會 15,191

臺南市 大台南舞蹈職業工會 13,004

臺南市 臺南縣才藝教學服務人員職業工會 18,502

臺南市 大台南保險業務職業工會 52,117

臺南市 臺南市農產品運送工職業工會 6,802

臺南市 大台南陰陽宅設計職業工會 15,999

臺南市 台南市汽車修理職業工會 88

臺南市 大台南冷凍空調裝修職業工會 24,553

臺南市 台南市才藝教學服務人員職業工會 59,605

臺南市 大台南驗光配鏡人員職業工會 10,553

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 86 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 台南市幼兒托育職業工會 84,826

臺南市 大台南直銷人員職業工會 13

臺南市 台南市足部反射療法從業人員職業工會 9,316

臺南市 台南市推銷員職業工會 91,966

臺南市 大台南輔育人員職業工會 109,155

臺南市 台南市社區環境服務人員職業工會 20,753

臺南市 台南市勞動力服務人員職業工會 37,481

臺南市 台南市人體彩繪從業人員職業工會 8,802

臺南市 大台南人體彩繪從業人員職業工會 107,444

臺南市 台南市中餐服務人員職業工會 44,853

臺南市 大台南勞動力服務人員職業工會 7,578

臺南市 台南市道士職業工會 10,801

臺南市 台南市日用品運送服務職業工會 80,879

臺南市 台南市觀光領隊人員職業工會 12,665

臺南市 台南市指甲彩繪美容職業工會 19,517

臺南市 台南市裱褙服務職業工會 13

臺南市 大台南指甲彩繪美容職業工會 5,328

臺南市 台南市廣告代理職業工會 16,464

臺南市 台南市電信人員職業工會 21,577

臺南市 台南市仲介業從業人員職業工會 10,702

臺南市 台南市歌舞藝能服務人員職業工會 11,252

臺南市 大台南環保廢棄物清除處理職業工會 31,790

臺南市 大台南市社區環境服務人員職業工會 57,190

臺南市 台南市直銷人員職業工會 13

臺南市 台南市資訊服務職業工會 56,768

臺南市 台南市電子機械加工職業工會 19,862

臺南市 台南市勞動力援助人員職業工會 26

臺南市 大台南網路購物服務人員職業工會 79,677

臺南市 台南市骨節整復職業工會 13,968

臺南市 大台南工商服務職業工會 33,478

臺南市 大台南勞動力援助人員職業工會 146,868

臺南市 大台南宗教服務職業工會 44,315

臺南市 台南市民有市場零售攤販職業工會 70,989

臺南市 台南市解說員職業工會 25

臺南市 大台南骨節整復職業工會 26

臺南市 台南縣民有市場零售攤販職業工會 13,565

臺南市 台南市禮儀服務職業工會 89

臺南市 台南市手工藝業職業工會 13

臺南市 大台南婚禮設計服務人員職業工會 13,052

臺南市 大台南市消防器材裝修業職業工會 3,690

勞動部

勞工保險局

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點
109年1月1日

第 87 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 台南市照顧服務員職業工會 1,931

臺南市 大台南紙類加工職業工會 8,779

臺南市 台南市保險服務職業工會 90,718

臺南市 台南市園藝花卉人員職業工會 20,039

臺南市 台南市導遊服務人員職業工會 77

臺南市 台南市室內設計人員職業工會 52,802

臺南市 台南市理燙髮美容材料運送職業工會 15,206

臺南市 大台南道士職業工會 5,677

臺南市 台南市運動場所服務職業工會 38

臺南市 台南市芳療整體保養職業工會 6,952

臺南市 台南市環保廢棄物清除處理職業工會 5,153

臺南市 台南縣身心障礙者臨托居家服務業職業工會 4,268

臺南市 台南市商店售貨職業工會 226

臺南市 大台南市陸上運輸服務人員職業工會 30,015

臺南市 大台南集中市場零售攤販職業工會 30,540

臺南市 大台南室內設計人員職業工會 15,365

臺南市 大台南安親班從業人員職業工會 5,804

臺南市 大台南計程車駕駛員職業工會 2,826

臺南市 大台南家庭教學服務人員職業工會 55,805

臺南市 台南市安親班從業人員職業工會 7,217

臺南市 台南市補習教學人員職業工會 56,266

臺南市 大台南花藝設計製作職業工會 1,017

臺南市 台南市影劇歌舞服務職業工會 463

臺南市 台南市西餐服務人員職業工會 19,755

臺南市 大台南西餐服務人員職業工會 74,677

臺南市 台南市西點麵包製作職業工會 20,355

臺南市 台南市五金裝修職業工會 6,240

臺南市 台南市建築物室內裝修職業工會 250

臺南市 台南市通信服務人員職業工會 19,742

臺南市 台南市寵物暨水族服務職業工會 31,806

臺南市 台南市藥師職業工會 7,666

臺南市 台南市旅行社從業人員職業工會 1,438

臺南市 台南市汽車電機冷氣保修業職業工會 13,517

臺南市 台南市汽車保養人員職業工會 13

臺南市 台南市汽車重機車駕駛教練職業工會 7,314

臺南市 台南市飾品加工職業工會 6,202

臺南市 台南市水電裝修職業工會 5,389

臺南市 台南市文化創意美學職業工會 22,167

臺南市 台南市驗光配鏡人員職業工會 8,752

臺南市 台南市時尚造型規劃設計職業工會 8,440

勞動部

勞工保險局
109年1月1日

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點

第 88 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

臺南市 台南市餐盒製作包裝運送職業工會 37,840

臺南市 臺南市保全服務業職業工會 189

澎湖縣 澎湖縣汽車駕駛員職業工會 12,379

澎湖縣 澎湖縣餐飲業職業工會 54,304

澎湖縣 澎湖縣小貨車裝運業職業工會 4,828

澎湖縣 澎湖縣屠宰業職業工會 7,727

澎湖縣 澎湖縣旅館業職業工會 4,191

澎湖縣 澎湖縣鮮魚搬運業職業工會 4,752

澎湖縣 澎湖縣縫紉業職業工會 33,991

澎湖縣 澎湖縣各業工人聯合會 296,830

澎湖縣 澎湖縣豆腐業職業工會 800

澎湖縣 澎湖縣營造業職業工會 74,730

澎湖縣 澎湖縣鐘錶眼鏡業職業工會 2,491

澎湖縣 澎湖縣水電裝置業職業工會 18,065

澎湖縣 澎湖縣機車修理業職業工會 3,777

澎湖縣 澎湖縣旅遊服務業職業工會 11,005

澎湖縣 澎湖縣電信人員職業工會 3,676

澎湖縣 澎湖縣指甲彩繪美容職業工會 188

澎湖縣 澎湖縣導遊領隊服務職業工會 1,938

宜蘭縣 蘇澳區漁會 922,293

宜蘭縣 宜蘭縣頭城區漁會 725,194

新北市 新北市貢寮區漁會 429,530

新北市 新北市瑞芳區漁會 309,765

新北市 新北市萬里區漁會 588,293

新北市 新北市金山區漁會 914,866

新北市 新北市淡水區漁會 620,592

臺南市 南市區漁會 2,638,816

高雄市 高雄區漁會 840,379

高雄市 高雄市興達港區漁會 377,318

高雄市 高雄市彌陀區漁會 248,466

高雄市 高雄市梓官區漁會 229,653

高雄市 高雄市小港區漁會 847,954

高雄市 高雄市林園區漁會 389,166

屏東縣 屏東縣東港區漁會 663,030

屏東縣 屏東縣枋寮區漁會 379,681

屏東縣 屏東縣琉球區漁會 235,479

澎湖縣 澎湖區漁會 1,586,892

桃園市 桃園市桃園區漁會 95,764

桃園市 桃園市中壢區漁會 71,427

苗栗縣 苗栗縣南龍區漁會 621,881

勞動部

勞工保險局
109年1月1日

職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點

第 89 頁，共 90 頁



勞動部勞工保險局公務預算（含嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算）

對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表
中華民國109年度截至第3季止(1月至9月)

單位：新臺幣元

補（捐）助

機關

受補（捐）助對

象所歸屬之直轄

市或縣市別

受補（捐）助對象
補（捐）助事項或用途

（補、捐助計畫名稱）
核准日期

補（捐）助金額

（含累積金額）
備註

苗栗縣 苗栗縣通苑區漁會 234,365

臺中市 臺中市臺中區漁會 206,293

彰化縣 彰化縣彰化區漁會 1,710,532

南投縣 南投縣日月潭區漁會 487,591

雲林縣 雲林區漁會 3,316,880

嘉義縣 嘉義區漁會 1,888,167

花蓮縣 花蓮區漁會 120,514

臺東縣 台東縣臺東區漁會 143,177

臺東縣 臺東縣新港區漁會 113,865

臺東縣 臺東縣綠島區漁會 32,177

新竹市 新竹市新竹區漁會 959,180

屏東縣 屏東縣林邊區漁會 340,703

臺南市 南縣區漁會 4,690,653

高雄市 高雄市永安區漁會 286,480

連江縣 馬祖區漁會 38,403

金門縣 金門區漁會 386,514

臺中市 臺中直轄市總工會 177

高雄市 台灣加工出口區產業工會聯合會 341

新竹縣 新竹縣總工會 1,290

新竹縣 新竹縣產業總工會 225

臺北市 中華民國船長公會 8,714

臺北市 中華海員總工會 94,440

基隆市 中華海員總工會基隆分會 38,052

高雄市 中華海員總工會高雄分會 23,127

109年1月1日
職業工會漁會辦理勞工

保險業務補助作業要點

勞動部

勞工保險局

第 90 頁，共 90 頁


